
19 KEZ DEĞİŞİKLİK YAPILDI

SATIRLA

SALDIRDI!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
"Bu anayasamız, eski arabaya

takılan yeni araçlar nedeniyle adeta
bir protez anayasaya da dönüşmüş
durumda. Bugüne kadar 177 madde-
den oluşan anayasamızda 19 kez de-
ğişiklik yapıldı ve 19 kez yapılan bu
değişiklikte 184 yere dokunuldu. Biri-

lerine göre yamalı
bohçaya dönüştü,
birilerine göre
delik deşik bir
Anayasa. 1982
Anayasamızı
1980 darbesinin
ardından yapılan
1982 model bir
arabaya benzeti-
yoruz" dedi. 
I SAYFA 7
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Yamalı bohça 
gibi; Anayasa!

Satırla komşusu 
Nermin Gümrükçü'nün

kapısına dayanan 
İlginç Cihan Biricik,

komşusunun üzerine
yürüdü, kapatılan

kapıyı satırla vurarak
açmaya çalıştı. 

Olay, Kartal ilçesi
Uğur Mumcu Ma-

hallesi Şeyh Şamil Caddesi
üzerindeki bir sitede mey-
dana geldi. İlginç Cihan 

Biricik isimli bir kişi, aynı
binada alt katında oturan
komşusu Nermin Gümrük-
çü'nün kapısına gitti. Güm-
rükçü kapıya vuran Biricik'e
kapıyı açtı. O sırada Biricik
elindeki satırla Nermin
Gümrükçü'nün üzerine yü-
rüdü. Kendini içeri atan
Gümrükçü kapıyı ise ka-
pattı. Ancak İlginç Cihan 
Biricik, kapıdan ayrılmadı
ve satırla kapıyı açmaya ça-
lıştı. Şikayet üzerine gelen
polis Biricik'i gözaltına aldı.
Şüphelinin akli dengesinin
yerinde olmadığı öğrenildi. 
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MB FAİZİ YÜZDE 45'E ÇIKTI

Mayıs seçimleri öncesinde
yüzde 8 buçuğa kadar düşürü-

len Merkez Bankası faizi dün yüzde
45'e yükseltildi. Türkiye, yüksek faiz
liginde dünya dördüncüsü oldu.
Böylece Hafize Gaye Erkan başkanlı-
ğındaki son sekiz toplantıda banka,
toplamda 3 bin 650 baz puanlık faiz

artışına gidilmiş
oldu. Zimbabve
yüzde 130'luk po-
litika faiziyle dün-
yada ilk sırada
yer alırken, Arjan-
tin yüzde 100'lük
oranla ikinci, Ve-
nezuela yüzde
56,69'luk oranla
üçüncü sırada
yer aldı.
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Yüksek faizde 
4'üncü sıradayız!

BİRlEşİK Kamu İş’in Ar-
Ge birimi KAMU-AR tara-

fından yapılan araştırmaya
göre, Ankara’da dört kişilik bir
ailenin açlık sınırı ocak ayında
17 bin 442 liraya kadar yük-
seldi. 1 Ocak 2024’ten geçerli
olmak üzere 17 bin 2 lira ola-
rak belirlenen yeni asgari üc-
reti daha yılın ilk ayında geride
bıraktı. Aynı ailenin yoksulluk
sınırı da 48 bin 459 liraya
kadar çıktı. Açlık sınırı ocakta
bir önceki aya göre 959 lira
artış gösterdi. I SAYFA 8
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Açlık sınırı asgari 
ücreti solladı!

BüYüKçEKMEcE Belediye
Başkanı Hasan Akgün, sa-

nayi sitesi esnafı ile bir araya
geldi. İlk günkü kadar heyecanlı
olduğunu belirten Akgün, “Bura-
dayız, bir yere gitmiyoruz. Yeni bir
yatırım dönemine gireceğiz. Bizi
kimse engelleyemez” dedi. Bü-
yükçekmece Belediyesi'ne yapılan
rüşvet operasyonunu hatırlatan
Akgün, içede hala 85 bin dönüm
tarim arazisi bulunduğunu, bu
arazilerin ele geçirilmeye çalışıldı-

ğını ima etti.
SAYFA 4
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HİÇBİR YERE 
GİTMİYORUZ!

Çocuklar için
çok üzülüyoruz!

TECAVUZ ET SENI

AK Parti'nin İBB adayı
Murat Kurum, Türkiye Yüz-

yılı İstanbul Vizyonu Top-
lantısı'nda İstanbul
projelerini anlattı.
Kurum, “İstanbul viz-
yonu ihmal edilmiş,
bu şehrin kötü gidi-

şatını durduracak sonuçtur” dedi.
İstanbul'da iki yakaya iki tünel ya-
pılacağını duyuran Kurum, Siliv-
ri'ye metrobüs geleceğini, Esenler
ve Harem otogarlarının taşınaca-
ğını, İSPARK'ta yüzde 25 indirim
yapılacağını ve taksi sorununun da
çözüleceğini belirtti. I SAYFA 9

KOTU GIDISATI 
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TOGEMDER, Filistin'den
gelen yaklaşık 160 çocuk için

boğaz turu düzenledi. Etkinlikte ko-
nuşan TOGEMDER Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ayşe Çelikbilek, “Bugün
küçük yavrularımızı ağırlıyoruz. Filis-
tin'den geldi hepsi. Kimisinin babası
orada kalmış, tam gelmemiş aileler
var. Çoğu da zaten parçalanmış 
aileler. Filistin için çok üzülüyoruz
onlar orada açlıkla mücadele ediyor. 
Zalimin zulmü altındalar, bombalar
altındalar” diye konuştu. I SAYFA 5
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AKLİ DENGESİ YERİNDE DEĞİL!

Bakırköy'de irade nöbeti
tutan bir grup seçmen,

ileçe gelen Ekrem İma-
moğlu’nu, “Bakırköylü baş-
kan istiyoruz”, “Bakırköy’de
Navigasyonla gezmeyecek
başkan istiyoruz” dövizleri ile
karşıladı.  İlçe sakinleri, “Yerel
seçimlerde belirlenecek adayın,
emeği olan, liyakatli, vizyonlu,
Bakırköy’ün değerlerine sahip çıkan,
yerel bir başkan olmasını istiyoruz” taleple-
rini aday belirleninceye kadar devam edeceklerini
belirtti. Seçmenler, İmamoğlu giderken de “Bu
sesi duymak zorundasınız. Bakırköy’e dışarıdan
aday atayamazsınız” serzenişinde bulundu. 
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Dönüşüme giren Bakırköy İş
Bankası Mensupları Site-

si’nin temel atma törenine katı-
lan Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti'nin
İBB adayı Buğra Kavuncu ve
DEM'den aday olma ihtimali 
olan Başak Demirtaş'ın sorulması
üzerine imalı açıklamalarda
bulundu. Kavuncu

için “Yolu açık olsun” diyen 
İmamoğlu, “Kendi özgün siyasi 
iradeleriyle yola çıkan her
aday değerlidir” ifade-
lerini kullandı.
I SAYFA 5

ç
YOLU ACIK OLSUN!

Ünlü çift Fahriye
Evcen ve Burak Özçi-

vit'in, kış aylarında tercih et-
tiği tatil rotalarından biri
olan kayak tatili, bu kez ta-
kipçileri arasında tartışma
konusu haline geldi. Ev-
cen'in kayak stili, özellikle
kayak giyim tercihleri ve

teknik becerileri
konusunda farklı gö-
rüşleri beraberinde getirdi.
Bazı takipçiler Evcen'in şık
ve uyumlu kayak kıyafetleri
tercih ettiğini belirterek be-
ğeni yağdırırken, bir kısım
takipçi ise giyim tarzını
eleştirdi. I SAYFA 13
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TAKİPÇİLER
ANLAŞAMADI

Halit ÇelİKbudAK

Sayfa 4

tuğçe MArİK

Cem Karaca’nın gözyaşları

Sayfa 5

Nazlıcan Mert

Küresel ısınma

Sayfa 9

Tarihi bir girişim

Tatilin, aile içi iletişimi güçlen-
dirmek için ideal olduğunu

dile getiren Uzman Klinik Psikolog
İnci Nur Ülkü, “Ailecek yapılan akti-
viteler, ortak zaman geçirmek ve
duygusal bağları kuvvetlendirmek
açısından önemlidir” dedi. “Ailece
kitap okuma saatleri planlayın”
diyen Ülkü, “Tatilde çocuğunuzla
birlikte bir çalışma programı yapın
ve günün hangi saati ders çalışaca-
ğına, ödevlerini yapacağına birlikte
karar verin” diye konuştu. I SAYFA 10
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HEP BERABER
KİTAP OKUYUN!

Gebelik 
öncesi kanser

olmayın
Sayfa 2

AKLAYACAGIM!
Yedikule'de görevli asistan doktor S.E.'nin hemşire H.Z.'ye “Nitelikli cinsel saldırı"da bulunduğu
iddiasıyla yargılandığı davada karar çıktı. Sanık S.E. yeterli delil bulunamadığı gerekçesiyle
beraat etti. Karar sonrası H.Z. ağlama krizine girerken, avukat Feyza Altun, başka hemşirele-
rin de aynı doktorun tacizine uğradığını beyan ettiğini belirterek, “Hala delil yetersizliği deni-
yorsa bu mahkemelerin erkeklere tecavüz et, seni aklayacağım demesidir” tepkisini gösterdi
BU KARAR 
KABUL EDİLEMEZ

Avukat Feyza Altıun, “Bu
kararın tarafımızca kabul
edilmesi mümkün değildir.
Bütün itiraz yollarını kulla-
nacağız. Bu kararın bozul-
ması için elimizden geleni
yapıp kadın mücadelemizi
asla bırakmayacağız" dedi.

Yedikule Göğüs Hastalıkları
ve Göğüs Cerrahisi Eğitim

ve Araştırma Hastanesi'nde görevli
asistan doktor S.E.'nin hemşire
H.Z.'ye “Nitelikli cinsel saldırı"da
bulunduğu iddiasıyla yargılandığı
davanın 3. duruşması Bakırköy 22.
Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü.
Şüpheli S.E. mağdur hemşire ile
arasında ilişki olduğunu belirterek,

zorlama olmadığını savundu. Hem-
şire H.Z. ise sanığın kendisiyle zorla
ilişkiye girdiğini beyan etti. Dün 
görülen duruşmada, mahkeme,
S.E.'nin atfedilen suçu işlediğine
dair kesin ve inandırıcı delil elde
edilemediğinden beraatına karar
verdi. Ağlama krizine giren H.Z.
diğer duruşmayı izleyen kadınların
desteğiyle salondan çıkarıldı.

KARAR AÇIKLANDIKTAN SONRA
HEMŞİRE AĞLAMA KRİZİNE GİRDİ

ç Adliye önünde yapılan açık-
lamada H.Z.'nin avukatı

Feyza Altun, “Bu karar Türkiye için
ve Türkiye'deki kadınlar için utanç
kaynağıdır” dedi. “Türkiye'de hiçbir
kadının artık güvende olmadığının
mahkeme eliyle tescil edilmiş ol-
duğu bir karardır” diyen Altun,
“Fail kendi fiilini kabul etmesine,
önce bizim aramızda gönül ilişkisi

vardı demesine, bütün bunları çü-
rütmemize, rağmen, mahkeme tüm
delillere rağmen delil yetersizliği
dedi. Başka hemşireler aynı dokto-
run tacizine uğradığını beyan etme-
sine rağmen hala delil yetersizliği
deniyorsa bu Türkiye Cumhuriyeti
mahkemelerinin erkeklere tecavüz
et, taciz et, seni aklayacağım deme-
sidir” diye konuştu. I SAYFA 9

TÜRKİYE İÇİN VE TÜRKİYE'DEKİ 
KADINLAR İÇİN UTANÇ KAYNAĞI!
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DIŞARIDAN ADAY 
ATAYAMAZSINIZ!

Selvi 
Sarıtaç

HABER
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D ünyada en sık görülen kanser tür-
lerinde ilk sıraya yükselen meme
kanseri kadınları her dönemde

yakalayabiliyor. Öyle ki meme kanseri ge-
belikte en sık görülen kanserler arasında
yine ilk sırayı alıyor. Araştırmalar, her 3 bin
gebeliğin 1’inde meme kanseri geliştiğini
gösteriyor. Üstelik günümüzde kadınların
anne olma planlarını ileri yaşlara erteleme-
leri nedeniyle gebelikte meme kanserinin
önümüzdeki yıllarda daha sık görüleceği
belirtiliyor. Güzel haber ise erken tanı sa-
yesinde meme kanserinin gebelik döne-
minde de bebek zarar görmeden tedavi
edilebilmesi. Ancak, anne adaylarının
meme kanserine ait belirtileri gebelik süre-
cinde yaşanan doğal değişimler olarak dü-
şünmeleri nedeniyle tanıda genellikle
gecikme yaşanıyor. Acıbadem Ataşehir
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof.
Dr. Metin Çakmakçı, erken tanı için gebe-
lik döneminde memede ele gelen bir kitle
varlığında veya doğal değişimlerde zaman
kaybetmeden hekime başvurulması gerek-
tiği uyarısında bulunarak, “Memede geli-
şen kitle veya şişme gibi belirtiler asla
‘gebeliğin doğal sonucudur’ düşüncesiyle
göz ardı edilmemeli. Zira, çok sık olmasa
da bu belirtiler meme kanserinin habercisi
olabiliyor” diyor. Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Metin Çakmakçı,  ayrıca çocuk
sahibi olmak isteyen her kadının gebelik
öncesinde memeyle ilgili kontrollerini yap-
tırmasının son derece anlamlı olduğunu
belirterek, “Gebelik öncesinde hekim tara-
fından meme kontrolü  ile ultrasonografi
tetkikinin yapılması ve meme kanseri için
yüksek risk grubunda olan kadınların ge-
netik danışmanlık almaları doğru bir yak-
laşım olacaktır” diyor. 

Gebelik meme kanserinden 
korur mu? 

Gebelikle ilgili meme kanseri, gebelik sıra-

sında veya gebeliğin ardından bir yıl içinde
görülen meme kanserlerini kapsıyor. Top-
lumdaki yaygın inanışın aksine, gebeliğin
meme kanserini önleyen veya tetikleyen bir
etkisi olmuyor. Gebelik döneminde en çok
meme, rahim ağzı ve yumurtalık kanseri
görülüyor.  

Gebelikte meme kanseri tanısı
neden gecikiyor? 

Gebelikte meme kanserinin erken tanısı
hem anne hem bebek için yaşamsal öneme
sahip. Ancak gebelik sürecinde meme kan-
seri tanısının genelde geç konulduğuna
dikkat çeken Genel Cerrahi Uzmanı Prof.
Dr. Metin Çakmakçı, gecikmenin nedenle-
rini şöyle sıralıyor: “Geç tanının en yaygın
nedeni, anne adayının kansere bağlı olarak
memesinde oluşan  belirtileri gebelik süre-
cine ait değişimler olarak düşünmesi. Ay-
rıca gebeliğin özellikle ileri evrelerinde
memenin yapısı çok değiştiği için ultrason
ve mamografiyi yorumlamak zorlaşıyor.
Dolayısıyla anne adayının hekime zama-
nında başvurmaması ve radyolojik görün-
tülerin yorumlanmasında güçlük çekilmesi
nedeniyle gebelik döneminde meme kan-
serine normal popülasyona oranla biraz
daha geç  tanı konulabiliyor” 

Erken tanı için nasıl bir 
yol izlenmeli?

Meme kanserine erken dönemde tanı ko-
nulabilmesi için memede ele gelen bir kitle,
memede ağrı, meme derisinde kızarıklık
veya duyarlılık, meme ucundan akıntı gel-
mesi veya meme ucundaki derinin kabuk-
lanması ya da soyulması gibi durumlarda
gecikmeden hekime başvurulmalı. Genel
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Metin Çak-
makçı, ayrıca her kadının gebelik önce-
sinde hiçbir yakınması olmasa bile hekime
meme muayenesini yaptırmasının önemli
olduğunu vurgulayarak, “Kontrolde meme

muayenesinin yanı sıra ultrasonogafi de
yapıyoruz. Erken tanı sayesinde tedavinin
başarı oranı yüzde 98 gibi oldukça yüksek
bir rakama ulaşıyor. Ayrıca kansere gebelik
öncesinde tanı konabilmesi anne adayında
oluşabilecek ağır psikolojik ve fizyolojik
sorunları da azaltmış oluyor” diyor.  

Meme kanseri tedavisi 
bebeğe zarar verir mi? 

Meme kanseri tedavisi bebeğimize zarar
verir mi? kaygısını bu süreçte hemen her
anne – baba doğal olarak yaşıyor. Prof.
Dr. Metin Çakmakçı, günümüzde bebeğe
zarar vermeyen tedavi protokolleri ile sağ-
lıklı bir doğumun mümkün olduğuna işa-
ret ederek, “Ancak bebeğin zarar
görmemesi için tedavinin mutlaka genel
cerrahi, tıbbi onkoloji ve radyasyon onko-
lojisi uzmanları, patoloji uzmanı, nükleer
tıp uzmanı   ile kadın hastalıkları ve
doğum uzmanının katıldıkları bir ekipten
oluşan multidisipliner yaklaşımla gerçek-
leştirilmesi çok önemlidir” diyor. 

Gebelikte meme kanseri nasıl 
tedavi ediliyor? 

Günümüzde tıp dünyasında yaşanan
önemli gelişmeler ve edinilen deneyimler
sayesinde meme kanseri gebelik döne-
minde de tedavi edilebiliyor. Genel Cer-
rahi Uzmanı Prof. Dr. Metin Çakmakçı,
bu dönemde bebeği korumak amacıyla te-
davi protokolünde değişiklikler yapıldığını
belirterek, sözlerine şöyle  devam ediyor:
“Gebeliğin her döneminde yapılabilen
cerrahi girişimle, kanserli bölge, bebeğe
zarar vermeden temizlenebiliyor. Kemote-
rapi bebekte anomali, düşük veya erken
doğum gibi komplikasyonlara yol açabile-
ceği için gebeliğin ilk üç ayında ve son üç
haftada kullanılmıyor. Bu süreçlerin dı-
şında bebeğin gelişimi yakından takip edi-
lerek kemoterapi tedavisi uygulanabiliyor.

Meme kanserinin tedavisinde kullanılan
hormon ve hedefe yönelik tedavilerden ise
bebeğin zarar görmemesi için gebelik dö-
neminde kaçınılıyor. Radyoterapi tedavi-
sine ise bebeğin gelişimini durdurma riski
nedeniyle gebelikte asla başvurulmuyor.
Bu yönteme, gerek duyulması halinde do-
ğumdan sonra başlanıyor”  Prof. Dr.
Metin Çakmakçı, meme kanserinde za-
manla yarışıldığı için bebek sağlıklı yaşa-
yabilecek kadar gelişmiş ise bazen
doğumun öne alınabildiğini de sözlerine
ekliyor. 

Meme koruyucu cerrahi 
uygulanabilir mi? 

Son yıllarda, erken tanı sayesinde, sadece
tümörlü alanı çıkarmayı kapsayan ‘meme
koruyucu cerrahi’ yöntemi yaygın olarak
kullanılıyor. Ancak gebelikte oluşan meme
kanserinde bazı durumlarda memenin
alınması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr.
Metin Çakmakçı,  “Örneğin radyoterapi-
nin mutlaka uygulanması gereken evre-
lerde, meme koruyucu ameliyat yerine
mastektomi, yani memenin tümünü çıka-
ran ameliyat yöntemine başvurmak duru-
munda kalabiliyoruz” diye konuşuyor. 

Meme kanseri olan anneler
emzirebilir mi? 

Meme kanserinin tedavi sürecinde bebe-
ğin emzirilmesi genellikle önerilmiyor.
Zira, emzirme sürecinde memeyi ameliyat
etmek zorlaşırken çeşitli komplikasyonla-
rın gelişme riski de artıyor. Ayrıca meme
kanserinin tedavisinde kullanılan kemote-
rapi ilaçları ve doğum sonrasında başvu-
rulan hedefe yönelik veya hormon ilaçları
da süt aracılığıyla bebeğe geçip, zarar ve-
rebiliyor. Tedavisi tümüyle tamamlanan
annelerin bebeklerini emzirmelerinde ise
bir sakınca olmadığı belirtiliyor. 
HABER MERKEZİ

Tuvalet çok
şey anlatır!

Çoğu insan, tuvalet alışkanlıklarının
normal olup olmadığını doktora sor-
maya çekinirken uzmanlar dışkının

“sağlıklı” olmasının nasıl anlaşılacağını açık-
ladı. ABD’deki Columbia Üniversitesi doktorla-
rına göre dışkınız sağlıklı olduğu, yani yumuşak
ama biçimli olduğu sürece genellikle endişele-
necek bir durum yok. Ancak gevşek ve ishale
benzeyen bir dışkı, daha büyük bir tıbbi soruna
işaret edebiliyor. Yemek yedikten hemen sonra
kendinizi tuvalete koşarken buluyorsanız veya
belirli yiyeceklerin sorunu daha da kötüleştirdi-
ğini fark ediyorsanız, bunun sorumlusu irritabl
bağırsak sendromu (IBS) olabilir. Bazı gıdalar,
anksiyete, çölyak hastalığı ve bazı gıda alerji-
leri de aşırı aktif gastrokolik refleksin oluşma-
sında rol oynayabilir. Gastrokolik refleks
genellikle yemekten sonraki 15 dakika içinde
ortaya çıkar. Besin emilimine izin vermek ve
gastrointestinal sistem boyunca hareketliliği
artırmak için midenin genişlemesine neden
olur. Refleks tarafından uyarılan kasılmalar,
dışkıyı bağırsak hareketi için rektuma doğru
iter. Yüksek hareketlilik bunun daha sık ger-
çekleşmesini sağlar.

Günde 3 veya haftada 3

Herkesin sindirim sistemi kendi hızında hareket
ettiğini söyleyen uzmanlar, yiyeceklerin sindi-
rilmesi ve bağırsak hareketine neden olmasının
10 ila 72 saat sürebileceğini söylüyor. Bazı in-
sanlar daha hassas bir gastrokolik reflekse sa-
hiptir veya müshil etkisi olan daha fazla lif
açısından zengin ve baharatlı yiyecekler tüke-
tirler. Kahve de, insanların tuvalete daha sık
gitmesinin bir başka nedenidir. Doktorlar,
günde üç defadan haftada üç defaya kadar
olan bağırsak hareketinin normal kabul edile-
bileceğini söylüyor. Bağırsak hareketlerinizin
sıklığının aslında normal olup olmadığı büyük
ölçüde geçirilen dışkının kalitesine bağlı tutu-
luyor. Cleveland Clinic'ten mide-bağırsak dok-
toru Dr. Christine Lee, "Eğer bağırsak
hareketinin kalitesi iyi değilse, o zaman bazı
kişilerin bir ila iki saat içinde iki ila üç kez arka
arkaya tuvalete gitmesi gerekir." diyor.

Türkiye'de yılda yaklaşık 170 bin kişide kalça kırığı meydana geliyor. Özellikle ileri yaşlarda tehlike yaratan
kalça kırıklarının en büyük nedenlerinden biri de çevresel koşullar sonucu meydana gelen düşme ve kazalar

Benim başıma gelmez deme!
KALÇA kırıkları özellikle ileri yaş,
yani geriatrik hasta grubunun en
korktuğu tablolardan birini oluş-

turuyor. Çünkü kırığa bağlı uzun süre ya-
tağa bağlı kalma kaygısı, bununla beraber
gelişen ek komplikasyonlar sonucu hasta-
lar kaybedilebiliyor. Kalça kırıklarında
hastanın durumu uygunsa mümkün olan
en erken sürede ameliyatın yapılması, has-
tanın yatağa bağımlı kalmasının önüne
geçiyor ve böylece ölüm riskini de azaltı-
yor. Kalça Diz Artoplasti Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. İbrahim
Tuncay, kalça kırıklarının sanıldığının ak-
sine dış mekanlardan çok, ev içi ortamda
da çok fazla meydana gelebildiğine dikkat
çekerek özellikle püsküllü halı gibi hasta-
nın ayağının takılıp düşmesine sebep ola-
bilecek düzenlemelerden vazgeçilmesi
gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Tuncay, top-
lumda en sık görülen ortopedik travmala-
rın başında gelen kalça kırıkları hakkında

önemli bilgiler verdi. Kalça kırıklarının
majör travmalarla çocukluk çağı dahil her
yaşta görülebileceğine dikkat çeken Prof.
Dr. Tuncay, “Ama minör travmaları değer-
lendirdiğimizde, bizim açımızdan baş ağ-
rısı yaratan grup 65 yaş üstü kişilerdeki
kalça kırıkları. Yılda ortalama 170 bin ci-
varında kalça kırığı vakasıyla karşı karşıya
kalıyoruz ülkemizde. İlerlemiş yaş, kadın
olmak, nörolojik problemler, göz-görme
problemleri, en önemli risk faktörleri ara-
sında sayılabilir. Yaşı ilerleyen hastaları-
mızda başta katarakt olmak üzere görme
problemleri baş gösterdiği için, oldukça
sık görülüyor buna bağlı düşmeler" dedi.

Ameliyatta ilk 24 saat

Sadece görme problemleri değil çevresel
düzenlemelerin de yaşlı bireyler için kalça
kırığı riski yarattığına değinen Prof. Dr.
Tuncay, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ko-
layca ayağa takılabilecek halıların olması,
halıların kenarlarının olması ya da halılar-

daki püsküller, dış mekanlarda uygunsuz
kaldırım taşları gibi faktörler başı çekiyor.
Yaşlı hastalarımızın en çok korktuğu prob-
lemlerden bir tanesidir kalça kırığı. Kadın
hastalarda osteoporozla birlikte menopoz
sonrası kemiklerde zayıflama olduğu için,
kırık riski erkeklere göre biraz daha yük-
sektir. Kalça kırığı yaşayan hastanın önce-
likle psikolojisi bozuluyor. O nedenle
amacımız bir an önce bu sıkıntılı süreçten
psikolojik olarak hastayı çıkarmaktır.
Bunun için de hastaları en uygun ve en
kısa zamanda ayağa kaldırıp mobilize et-
memiz gerekiyor. İlk 24 saat içerisinde
(şartlar uygunsa) hastayı ameliyat edip
ayağa kaldırabilirseniz, hızlı bir şekilde iyi-
leşme sürecine giriyor ve hastayı kaybetme
oranımız da düşüyor.”

Teknolojiyle birlikte ölümler azaldı 

Hasta yattıkça düzelmesi zorlaşır, arka-
sında yaralar açılır, akciğerinde sıvı birike-
bilir ve ikincil sebeplerden hastanın ciddi

problemler yaşayıp kaybedilmesine kadar
gelişen bir süreç yaşanabilir. En erken za-
manda ameliyat edilme oranı maalesef
çok yüksek değil. Çünkü özellikle ileri yaş
hasta grubunda tek bir problem yok.
Kalp, tansiyon, kan sulandırıcı kullanımı
gibi ek problemler; bunların optimize edil-
mesi, hastanın en uygun şartlara hazırlan-
ması her zaman için ilk 24 saat içinde
olamayabiliyor. Ama yeni teknolojilerin
gündeme gelmesi, daha kaliteli ve 
güvenilir protezler,
implantların gelişti-
rilmiş olması, hatta
robotik teknolojile-
rin işin içine gir-
mesi, cerrahiye
bağlı olası kompli-
kasyonları düşürdü.
Bu da hastaların
sağ kalımını artırdı.
HABER
MERKEZİ

Bazı insanlar haftada birkaç kez
tuvalete giderken bazıları her
yemekten sonra kendilerini tu-
valete giderken bulabilir. Peki
vücudunuz için hangisinin doğru
olduğunu biliyor musunuz?
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Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Metin Çakmakçı, çocuk sahibi
olmak isteyen her kadının gebelik öncesinde memeyle ilgili

kontrollerini yaptırmasının son derece anlamlı olduğunu 
belirterek, “Gebelik öncesinde hekim tarafından meme 

kontrolü  ile ultrasonografi tetkikinin yapılması ve meme
kanseri için yüksek risk grubunda olan kadınların genetik 
danışmanlık almaları doğru bir yaklaşım olacaktır” diyor

20’li yaşlarda önlem
almaya başlayın
Kemiklerimizde kalsiyum ve D vitamini dengesini normal ve
normalin üstünde tutmamız gerekiyor. Bu da 65 yaş sonrası
alacağımız kalsiyum ve D vitamini destekleriyle olmaz. Asıl
kritik olan, özellikle de kadınlarda, 20'li 30'lu yaşlardaki
kalsiyum deposudur. O yüzden 20'li 30'lu yaşlardaki kadınlar
mutlaka kalsiyumdan zengin beslenmeye dikkat etmeliler.
İleri yaş hastalarımız da göz muayenelerini, nörolojik mua-
yenelerini mutlaka yaptırmalı. 75 yaş üzerinde kalça kırığı
olmasın diye alabileceğimiz iki önemli önlem daha var: Bi-
rincisi ev içerisinde yapılabilecek temel, basit güçlendirme
ve denge egzersizleri. İkincisi de ev içerisinde alınabilecek
fiziksel önlemler. Yani zeminin düz olması, uygun halı kulla-
nımı, basamak varsa tutamağının olması, banyo içerisinde
de klozetlerde, banyolarda tutamak yapılmasında fayda var.



HIRSIZLIK Büro Amirliğine bağlı
ekipler tarafından, İstanbul'da çok
sayıda hırsızlık yaptığı belirlenen

bir şebekeyi yakalamak için operasyon dü-
zenlendi. İş yerlerine giren, otomobil çalan,
otomobilden hırsızlık yapan şüphelileri ya-
kalamak için Avcılar, Esenyurt, Bayram-
paşa, Zeytinburnu, Ümraniye, Güngören,
Başakşehir, Sultangazi ve Küçükçekmece

ilçelerinde tespit edilen 14 adrese eş za-
manlı baskın yapıldı. Operasyonda daha
önceden de çok sayıda polis geliş kayıtları
bulunan 7 şüpheli gözaltına alındı. Polis
şüphelilerin üzerlerinde ve kaldıkları ev-
lerde yaptığı aramada ruhsatsız tabanca,
çok sayıda mermi, çalıntı olduğu değerlen-
dirilen araç ses sistemleri, gözlükler, 6 kol
saati, 335 paket sigara, tekstil ürünleri ile

bin 100 dolar ve 23 bin 700 lira para ele
geçirdi.

43 ayrı hırsızlık olayı yaşandı

Soruşturma sonucunda 43 ayrı hırsızlık
olayından haklarında işlem yapılan şüphe-
lilerin bazı olaylarda güvenlik kameralarına
yakalandığı ortaya çıktı. Güvenlik kamera
görüntülerinde şüphelilerin park halindeki

otomobillerin içine girerek elektronik do-
nanımlarını çaldıkları görüldü. Başka bir
görüntüde ise işyerine giren hırsızların içer-
den çaldıklarını dışarda bekleyen otomo-
bile taşıdıkları anlar yer aldı.  Emniyette
işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye
sevk edildi. Şüphelilerden 6'sı tutuklanarak
cezaevine gönderilirken, 1 şüpheli adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. AA

İstanbul'da park halindeki otomobillerden, iş yerlerinden hırsızlık yapan ve otomobil çalan
şebekeye yönelik operasyon düzenlendi. 43 ayrı hırsızlık olayı gerçekleştiren şebeke
üyeleriyle birlikte çok sayıda çalıntı eşya, tabanca ve bir miktar para ele geçirildi

YANGIN, saat 07.30 sıralarında Göztepe
Mahallesi, Tanzimat Sokak'ta meydana
geldi. İddiaya göre; Erenköy İtfaiye İstasyo-

nu'nun yanında bulunan 10 katlı binanın yedinci ka-
tında bilinmeyen nedenden dolayı yangın çıktı.
Dumanların apartmanı sarması üzerine binada otu-
ranlar panikle dışarıya çıktı. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Binanın ya-
nında bulunan İstasyondaki itfaiye ekipleri yangına
kısa sürede müdahale etti. Üst katta balkondan yar-
dım isteyen bir kişi, itfaiye merdiveniyle bulunduğu
yerden alınarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 8. katta
oturan ve dumandan etkilenen baba, anne ve çocuk-
ları olduğu öğrenilen 3 kişi de itfaiye ekipleri tarafın-
dan çıkarılarak ambulansa konuldu. Ambulansla
hastaneye kaldırılan yaralıların tedavi altına alındığı
öğrenildi. Polis ve itfaiye ekipleri yangınla ilgili ince-
leme başlattı.

Mecbur dışarı çıktık

Görgü tanığı ve bina sakini bir kişi, "Mecbur dışarıya
çıktık. Bütün apartmanı boşalttılar. Söndürdüler
şimdi. Soğutma yapıyorlar. Umarım can kaybı olma-
mıştır" dedi. Yanan binanın karşısında oturan Cem
Günbay ise, "Bağrışmalar oldu. Baktık ki dumanlar
çıkıyor. İtfaiyede yanımızda olduğu için hemen mü-
dahale ettiler. Dumandan 3 kişi etkilenmiş. Onları da
hastaneye kaldırdılar. Kontrol altında. Soğutma çalış-
maları yapıyorlar" diye konuştu. DHA

Esenyurt'ta eski eşi Muradiye A.'yı bıçaklayan Ömer Avşar, daha sonra evinde kendini asarak yaşamına
son verdi. Vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklanarak ağır yaralanan Muradiye A. ise hastaneye kaldırıldı Kadıköy'de 10 katlı binanın yedinci 

katında yangın çıktı. Üst katlarda 
dumandan etkilenen 4 kişi, olay yerine
gelen itfaiye ekipleri tarafından kurtarılarak
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı

Alevler içinde
yaşam savaşı
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Hırsızlık şebekesine operasyon 6 şüpheli tutuklandı

ONCE CINAYET
SONRA INTIHAR

MALTEPE İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, aracıyla bazı adreslere giderek elek-
tronik sigara satışı yapan bir kişi

olduğunu belirledi. Ekipler şüpheliyi fiziki takibe
aldı. Yapılan çalışmaların ardından şüphelinin sa-
tışları tamamladıktan sonra Kadıköy'de kaldığı ad-
rese gittiğini belirledi. Ekipler, şüphelinin kaldığı
adrese baskın düzenledi. Baskında adreste yapılan
aramalarda bin 875 adet elektronik sigara, 30 adet
elektronik sigara likidi, 3 kutu kaçak sigara ele geçi-
rildi. Baskında C.B. ve H.S. isimli iki kişi yakalandı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edi-
len şüpheliler serbest bırakıldı.  DHA

Maltepe'de polis ekipleri, aracıyla adresleri
gezerek kaçak elektronik sigara satışı
yapan bir kişiyi takibe aldı. Çalışmaların
ardından şüphelinin Kadıköy'de kaldığı
adrese düzenlenen operasyonda bin 875
adet elektronik sigara ele geçirildi

Kaçak mal
satışına izin yok

O lay, saat 00.00 sıralarında
Üçevler Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre Ömer

Avşar, eski eşi Muradiye A.'yı 926. So-
kak'ta defalarca bıçaklayarak ağır yara-
ladı. Yaralı kadın hastaneye kaldırılarak
tedavi altına alınırken, Ömer Avşar
904.Sokak'ta bulunan 5 katlı binanın
bodrum katındaki dairesine gelerek ken-
dini astı. Avşar'ı dairede hareketsiz şe-
kilde bulan yakınları, bağırarak yardım
istedi. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen sağlık ekipleri Ömer
Avşar'ın hayatını kaybettiğini belirlerken,
polis ekipleri de çevrede güvenlik önlemi
aldı. Olay yeri inceleme ekipleri ve savcı-
nın incelemelerinden sonra Ömer Av-
şar'ın cansız bedeni Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı.

Yakınları sinir krizi geçirdi

Dairedeki incelemeler sürerken Avşar'ın
yakınları uzun sürede kapıda bekledi.
Eski eşini bıçaklayarak yaşamına son
veren Ömer Avşar'ın cenazesi tabutla ce-
naze aracına taşınırken, yakınları sinir
krizi geçirdi. Boşanan Muradiye A. ve
Ömer Avşar'ın biri 2 buçuk yaşında 4
çocuğu olduğu öğrenildi.  DHA

Ortalık savaş
alanına döndü
Sarıyer'de 1 kişinin öldüğü 2'si polis 4 kişinin de yaralandığı müzikholdeki
silahlı çatışma anlarına ait güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı

HUZUR Mahallesi'nde
bulunan bir müzik-
holde 04.45 sıralarında

meydana gelen silahlı çatışmada
bir kişi hayatını kaybederken 2'si
polis memuru olmak üzere 4 kişi
de yaralanmıştı. Yapılan çalışma-
larda, 5 şüphelinin olaydan bir
süre önce eğlence mekanına gele-
rek taşkınlık çıkardığı, şüpheliler-
den ikisinin, yanında silah
taşıdığının görülmesi üzerine 5
şahsın işyeri çalışanları tarafın-
dan dışarı çıkarıldığı ve 5 şüpheli-

nin olaydan yaklaşık bir saat
sonra motosiklet ile olay yerine
gelerek iş yerine silahlı saldırıda
bulunduğu belirlendi.

İki saldırı üst üste yapıldı

İlk saldırının ardından gelen
ihbar üzerine olay yerine gelerek
incelemelerde bulunan polis ekip-
lerinin incelemeleri devam eder-
ken tekrar olay yerine gelen
şüpheliler ikinci saldırıyı gerçek-
leştirdi. Polis ekiplerinin de karşı-
lık vermesi üzerine saldırganlar

olay yerinden kaçarak uzaklaştı.
Çıkan çatışmada 2 polis memuru
olmak üzere 5 kişi yaralandı. Ya-
ralılardan M.S.Ş. kaldırıldığı has-
tanede yapılan müdahaleye
rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti. Polis ekiplerinin, sal-
dırganların yakalanması için
başlattığı çalışmalar devam edi-
yor. Yaşanan çatışma anları ve
vurulup yere düşenler ve yarala-
nan arkadaşlarının yardımına ko-
şanlar güvenlik kamerasına
yansıdı. DHA

Havaya ateş eden
şüpheli yakalandı
Silivri Adliyesi önünde havaya ateş açan
şüpheli polis ekipleri tarafından kısa
sürede yakalanarak gözaltına alındı

OLAY, saat 16.00
sıralarında Silivri
Adliyesi'nin önünde

meydana geldi. Adliye'de gö-
rülen dava sonrasında iki
grup arasında tartışma çıktı.
Tartışma sırasında, S.N. isimli
şüpheli üzerinde bulunan
silhla havaya ateş etti. Adliye
önünde bulunan polis ve jan-
darma ekipleri de havaya ateş
açtı. Olayın ardından kaçarak

belediyenin önünde bulunan
otoparkta saklanan S.N. jan-
darma ekipleri tarafından ya-
kalandı. Olayda kullanılan
silah ise adliye yanında bulu-
nan mezarlıkta bulundu.
Gözaltına alınan S.N.'nin
6136 SKM ve silahlı tehdit
suçlarından emniyette yapılan
işlemlerinin ardından yarın
adliyeye sevk edileceği 
öğrenildi.  DHA

Beşiktaş'ta tekme tokat kavga!
OLAY, Sinanpaşa
Mahallesi Köyiçi
Caddesi üzerinde

dün sabah saatlerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre, iki grup arasında tar-
tışma çıktı. Tartışma kısa sü-
rede kavgaya dönüştü. Bir
kişi yere düşürdüğü kişiyi art
arda darbetti. Gruptaki
başka bir kişi ise yerdeki ki-

şiye tekme atarak kaçtı.
Kavga araya girenlerin yar-
dımıyla son buldu. Kavga
anları ise cep telefonu ile gö-
rüntülendi. Görüntülerde,
iki kişinin kavga etmesi ve
yere düştükleri görülüyor.
Yerde de birbirlerine vur-
maya devam eden taraflar
araya girenlerin yardımıyla
ayrılıyor.  DHA

Eski eşini bıçaklayarak yaşamına son veren 
Ömer Avşar'ın cenazesi tabutla cenaze

aracına taşınırken, yakınları sinir krizi geçirdi.
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K ulağa hala alışılmadık geliyor ama
tartışma tamamen yeni
değil. Alman Savunma Bakanı ül-

kenin savaşa hazır olması gerektiğinden
bahsediyor. Aslında apaçık bir şeyi söylü-
yor: Almanya kendini savunabilmeli. Uk-
rayna savaşı Avrupa ülkelerini tedirgin
ettiği gibi Almanya’nın da güvenlik politi-
kasında önemli bir kırılmaya yol açtı. Sa-
vaşın başlamasının hemen ardından,
Şansölye alelacele Alman ordusunun mo-
dernizasyonu ve güçlendirilmesi için, 100
milyar Euro ayrılacağını, savunma harca-
malarının artırılacağını duyurmuştu.

* * * *
Buna Almanya'nın dış ve güvenlik politi-

kasında 'tarihi bir dönüşüm'
diyorlar. İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra
savunma harcamalarına çok fazla kaynak
ayırmayan Almanya’da sanki bazı tabular
artık yıkılıyor. Ülkenin geçmişinden kop-
maya başlaması olarak kabul edilebilir mi
acaba? Özellikle daha önceki dönemlerde

silahlanmaya, savunma harcamalarına
şiddetle karşı çıkan Sosyal Demokrat Parti
ile Yeşiller’in, şimdi kendileri hükümettey-
ken silahlanma için böylesine yüksek bir
kaynak ayırmaları da bir başka paradoks
sanki.

* * * *
Alman Genelkurmay Başkanı şu an 180

bin olan asker sayısını 203 bine çıkarmayı
hedefliyor. Ama şimdilik çok zor gözükü-
yor. Çünkü, 1956’dan beri mevcut zorunlu
askerlik 1 Temmuz 2011’de kaldırılmıştı.
Yıllarca dönemin Sovyetler Birliği tehdit
olarak algılanıyordu, Portekiz’e kadar Av-
rupa'nın Sovyetlerin eline geçebileceğine
dair korkular vardı. Ama 2011’de artık
ciddi bir tehdit olmadığı, soğuk savaşın
sona erdiği, Almanya'nın dostlarla çevrili
olduğu düşünülerek zorunlu askerlik
kaldırıldı.

* * * *
Şu anki savunma bakanı kararın hata

olduğunu söylüyor, şimdi zorunlu askerliğe
dönüşe görünürde bir siyasi çoğunluk ol-
madığı için asker bulmanın çarelerini arı-
yor, diğer Avrupa ülkeleri inceliyor.

Bugünün perspektifinden bakıldığında ba-
kanı haklı bulanlar var. Ancak o zamanlar
gerekçeler başkaydı, bu da yaşanan gerçe-
ğin bir parçası. Akla yatan şimdilik İsveç
tipi bir askerlik. İsveç'te askerlik çağın-
daki tüm gençlerin askere gitmesi gereki-
yor, aralarından en iyileri seçilip alınıyor.
Yani zorunlu askerlik yok, sadece askerlik
görevine katılma zorunluluğu var. 

* * * *
Almanya’da Alman pasaportu olmayan

gençleri de kapsayan bir İsveç modeli des-
tek buluyor. Bakan, ‘ülkede ikinci veya
üçüncü nesil ancak henüz Alman vatan-
daşlığına sahip olmayanlar var' diyor. As-
kerlik Yasası‘nda vatandaşlık şartı olsa da
istisna olabilir deniliyor.  Tabii bu seçenek
yalnızca AB veya NATO ülkelerinin vatan-
daşları için mi yoksa ötesindeki vatandaş-

lar için mi geçerli? Güvenlik açısından
riskli görülen devletlerin vatandaşları ne
olacak?Almancayı tam olarak bilmek ge-
rekli mi? Açıklığa kavuşturulması gereken
birçok soru var.Şimdilik bu soruların ce-
vabı aranıyor.

* * * *
Yaklaşık bir yıldır görevde olan Alman

savunma bakanı ilk günden beri sanki kay-
bedilen zamanın peşinde. – orduya daha
çok para, daha çok personel, savaş gücü –
Beş ila sekiz yıl içinde ordunun savaşa
hazır olması gerektiğini söylüyor. Alman-
ların zihniyet değişikliğine hazır olması
gerektiğini sürekli tekrarlayan bakan
‚‘Herkes beğense de beğenmese de ordu
savaşa hazır olmalıdır‘ diyor. Zaman so-
runu kafaları karıştırmıyor değil. Acaba
2025 sonbaharındaki seçimi mi düşünü-
yor. Gelecek yıl seçim kampanyası başlı-
yor. O zamana kadar yapılamayan her şey
için yeni hükümet kurulana kadar bekle-
mek gerekecek.

* * * *
Almanya’da tartışmaların bir başka

yönü olduğunu unutmamak gerekir. Bence

tartışmanın odağına çekilmesi gereken yer
burası. Bir askerin çok özel durumu var.
Emredildiğinde hayatını riske atmak, Al-
manya'ya sadakatle hizmet etmek ve ye-
minde belirtildiği gibi "Alman halkının hak
ve özgürlüklerini cesurca savunmak. Ba-
kanın işaret ettiği gibi silahlı kuvvetlerin
savaşa hazır olması gerekir, ama aynı za-
manda bunun bir önkoşulu olarak, koruna-
cak bir şeyin olduğunun bilincini
içselleştirmek gerekir.

* * * *
The New York Times gazetesi, ‘Almanya

Yeniden Büyük Bir Askeri Güç Olabilir
mi? Avrupa'nın ekonomik devi, silahlı kuv-
vetlerini yeniden canlandırmak için tarihi
bir girişimde bulunuyor. Gidecek uzun bir
yolu var' diyor. Analizde ‘Dünyanın büyük
bir kısmında kişinin ülkesi için savaşması
ona hizmet etmenin doğal bir yolu olarak
görülüyor. Askeri güç kullanımının genel-
likle ülkenin Nazi geçmişiyle rahatsız edici
çağrışımlara yol açtığı Almanya'da bu
durum daha azdır‘ deniliyor. Dünya Al-
manya’daki gelişmeleri dikkatle takip 
ediyor.

Tarihi bir girişim

İptal istemi
reddedildi!

tMMOB Mimarlar Odası İstanbul Bü-
yükkent Şubesi, Atatürk Havalimanı
arazisine yapılmakta olan Millet Bahçe-

si'nin imar planlarının iptal edilmesi istemiyle dava
açmıştı. Mahkeme yürütmeniğn durudurulması ta-
lebini reddetti. Konuyla ilgili bilgi veren TMMOB
Mimarlar Odası Bakırköy Temsilciliği Başkanı
Mustafa Fazlıoğlu, İstanbul 11’inci İdare Mahke-
mesi’nde görülen dava dosyasına Nisan 2023’te
teknik üniversitelerin şehir ve bölge planlama bö-
lümlerinden akademisyenlerin hazırladığı bilirkişi
raporunun girdiğini söyleyerek raporda öne çıkan
başlıkları sıraladı. 

Bisiklet yolu yok!

Bilirkişi raporunda, “Atatürk Havaalanı ve tamam-
layıcı tesislerinin uluslararası, ulusal ve kent bütü-
nüne yönelik işlev özelliğindeyken,
gerçekleştirilmesi düşünülen “yeniden işlevlen-
dirme” ve “bölgenin yeniden yapılandırılmasına”
yönelik kararların planlama işleminde olduğu gibi
mevzi bir yaklaşımla ve sadece planlama alanını
içine alan dar bir kapsamda ele alınmasının doğru
olmayacağı düşünülmektedir” ifadelerini kullanıldı-
ğını belirten Fazlıoğlu, Planların kademeli birlikteli-
ğinin sağlanamadığını ifade etti. Millet Bahçesi
imar planlarında bisiklet yollarına yer verilmediğini
belirten Fazlıoğlu, “5 Ocak 2010 tarihli İstanbul VII
Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu kararıyla terminal yapısının tescilli
eser olduğu ve uygulama imar planlarında yapı sı-
nırlarının gösterilmediği, plan notlarında ihya edi-
leceği ifade edilen yapıların planlarda
gösterilmediği anlaşılmaktadır. Bu nedenlerden
ötürü uygulama imar planının gerekli teknik içe-
rikte ve ayrıntıda hazırlanmadığı değerlendirilmek-
tedir” açıklamasını yaptı. Mevcut planlarda trafik
yüküyle ilgili belirsizliğin giderilmediğini belirten
Fazlıoğlu, “Yapılaşmayla ilgili karar üretilmedi.
Ulaşım bağlantıları yetersiz. Yapılaşma koşulları da
belirsiz” dedi. SELVİ SARITAÇ

İYİ Parti İBB Başkan Adayı Buğra Kavuncu seçim çalışmalarına Fatih Camii’nde sabah namazı kılarak başladı.
Kavuncu, “Tek odağımız İstanbul olacak. İki kutup arasına sıkıştırılmış Türkiye’de beyefendice, nezaketle, belden
aşağı vurmadan ve sadece halkı, milleti öncelik alan bir kampanya nasıl yapılır biz bunu göstereceğiz" dedi

B üyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün,
Tepecik Tecimer Sanayi

Sitesi esnafı ve çalışanları ile
kahvaltılı toplantıda ilçede ya-
pılan çalışmalar ve hayata ge-
çirilecek yeni projeler
hakkında bilgi verdi. Büyük-

çekmece Belediyesi ve Sanayii Sitesi Koo-
peratifi ortaklarıyla yeni bir sanayi sitesinin
ilçeye kazandırılacağını açıklayan Akgün,
“2024-2029 yani 5 yıllık dönemde iki büyük
işimiz var. Bir tanesi sizi ve endüstri meslek
lisesi, çıraklık eğitimi mezunu olan arkadaş-
ları ilgilendiren sanayi sitesi. Aynı zamanda
bir özel sanayi sitesi daha yapılacak. O da
Karaağaç köyünde” dedi. 

Öncü belediye olduk

En önemli projenin insan hayatını doğru-
dan ilgilendiren kentsel dönüşüm projesi
olduğunu belirten Akgün, “İkinci büyük
projemiz hepinizi ilgilendiriyor. Canımız
kurtarmak. Dünyanın 22 bölgesine gittim.
Deprem panellerine katıldım. Türkiye’de
en çok depremle uğraşan belediye başkanı-
yım. 51 bin konutu yeniledik. 20 binden
fazla vatandaşımızın can ve mal emniyetini
sağladık. Kentsel dönüşüm alanında da İs-
tanbul’un öncü ilçesi olduk. Depremde tek
bir vatandaşımızın burnu bile kanamasın
istiyoruz. Bu kararlılık içinde de kentsel dö-
nüşüm projemizi kararlılıkta sürdüreceğiz”
diye konuştu.

Bize saldırıyorlar!

Büyükçekmece'nin planı içerisinde hala 85
bin dönüm tarım arazisi bulunduğunu
didle getiren Akgün, “Niye Büyükçek-
mece’ye çok saldırıyorlar? Daha yeni bize
operasyon yaptılar. Niye bu kadar çok sal-
dırıyorlar? Çevrenize bir bakın. Tarım ara-
zilerine binlerce kaçak inşaat yapılan
yerleri göreceksiniz. Bir daha o tarım ara-
zileri geri dönmez. Büyükçekmece’de böyle
bir şey yapamazsınız. Yaptığınız zaman
başınıza yıkılır. Daha yeni yıktık. Kaçak ya-
pılaşma bir şehirde kanserdir. Büyür ve
şehri yutar. Bu şehrin küçük balıkçı kasa-
basından bu noktaya geldiğine buradaki
herkes şahit. Neler yaptığımızı hepiniz 
biliyorsunuz” açıklamasını yaptı. 

BARIŞ 
KIŞ

haber

Sabah namazı kılarak başladı

İLK GÜNKÜ KADAR HEYECANLIYIM!
“Kadınlarımız için, çocuklarımız
için, iş, aş arayan gençlerimiz için
çok güzel projelerimiz var” diyen
Akgün, “Buradayız, bir yere gitmi-
yoruz. Önce Yüce Allah’ın takdiri,
sizlerin desteğiyle yeni bir yatırım
dönemine gireceğiz. Bizi kimse en-
gelleyemez. 2019’a kadar Büyük-
şehir’in ambargosu altında görev
yaptık. Ekrem İmamoğlu’na çok
teşekkür ediyorum. Çünkü 39 il-
çeye eşit işlem yapıyor. Büyükşe-
hir’in 39 ilçeyi kucaklaması 16

milyon insanın mutluluğu içindir.
Ayrımcılık yapmadan Allah’ın ya-
ratmış olduğu en kutsal varlık olan
insana hizmet ediyorsunuz. Bunu
ayıramazsınız ama bizi ayırdılar.
İlk günkünden çok daha heyecan-
lıyım Hasan Akgün olarak ve da-
ğarcığım çok dolu. İnanılmaz
dolu. Bunların hepsini çocukları-
mıza, kadınlarımıza, esnafımıza,
insanımıza, vatanımıza, şehrimize
harcamak benim boynumun bor-
cudur” ifadelerini kullandı. 

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

HICBIR YERE 
GITMIYORUZ!

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı
Hasan Akgün, sa-
nayi sitesi esnafı ile
bir araya geldi. İlk
günkü kadar heye-

canlı olduğunu 
belirten Akgün,
“Buradayız, bir
yere gitmiyoruz.
Yeni bir yatırım 

dönemine girece-
ğiz. Bizi kimse en-
gelleyemez” dedi. 

Büyükçekmece 
Belediyesi'ne yapı-
lan rüşvet operas-
yonunu hatırlatan
Akgün, içede hala

85 bin dönüm
tarim arazisi 

bulunduğunu, 
bu arazilerin ele 

geçirilmeye çalışıl-
dığını ima etti

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi tarafından eski Atatürk
Havalimanı’nın arazisine yapılan “Millet
Bahçesi” projesinin imar planlarının iptali
istemiyle açılan davada mahkeme yürüt-
menin durdurulması talebini reddetti

İyİ Partİ İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Buğra Ka-
vuncu seçim çalışmalarına

Fatih’te başladı. Fatih Camii’nde sabah na-
mazını kılan Kavuncu, ardından Fatih Sul-
tan Mehmet Han Türbesi’ni ziyaret etti.
Ziyaretleri sonrasında Fatih esnafıyla bir
araya gelen Kavuncu, esnaf ziyaretinin ar-
dından basın mensuplarına ikramda bu-
lundu. Seçim çalışmalarının ilk gününde
açıklamalarda bulunan Buğra Kavuncu,
"Siyasette rekabet millete fayda getirir. Si-
yasette rekabet o kente, o ülkeye bereket ge-
tirir, fayda getirir. Biz de bu anlayışla yola
çıktık. Fatih’ten yola çıktık. Fatih’in şehri
İstanbul, ‘Geldikleri gibi giderler’ diyen

Mustafa Kemal’in şehri, asıl İstanbul bu-
rası. Onun için biz de seçim çalışmaları-
mıza burada sabah namazı kılarak
başladık. Bugün sahaya çıkacağız, milleti-
mizi dinleyeceğiz. Seçim kampanyamıza
başlamış olduk” dedi. 

Tek odağımız İstanbul

“İstanbul’umuza, vatana, millete hayırlı
olsun. Projelerimizi çalışıyoruz. Ben 5 yıl
İstanbul İl Başkanlığı yaptım. Ekip arka-
daşlarımızla birlikte hep sahadaydık” diyen
Kavuncu, “Son 5 yılda benim kadar İstan-
bul’un sokak ve mahallelerinde dolaşan
başka biri yoktur. Anlat İstanbul projemiz
vardı, onu bitirdik. İki Yaka İstanbul proje-

sine başladık. 100 binin üzerinde insana
temas ettik. Bu projelerden topladığımız
çok ciddi veriler var. İstanbul’un trafik
probleminden tutun, otopark sıkıntısına
kadar, sadece yerelde değil genel siyaseti de
ilgilendiren kontrolsüz göç ve geçici ko-
ruma kapsamında ülkemizde bulunan sı-
ğınmacıların düzensiz bir şekilde
dolaşmasına kadar birçok konuya vakıfız.
Bizim tek odağımız İstanbul, tek odağımız
İstanbul olacak. İstanbul dışında hiçbir
odağımız olmayacak” ifadelerini kullandı. 

İstanbul’u konuşacağız

Milleti öne alan bir seçim kampanyası he-
deflediklerini vurgulayan Kavuncu, "Benim

geçirdiğim 6 aylık teşkilat başkanlığı döne-
minde yoğun olarak Türkiye’nin diğer
kentlerinden biz Yerel Yönetimler Başkanlı-
ğı’mıza veri olması açısından bir takım bil-
giler toplamıştık. Çok enteresan sonuçlar
çıktı. Bugün Türkiye’nin yaşadığı ekono-
mik problemlerin de su yüzüne çıkartan
birçok sıkıntıyla karşılaştık. İçme suyuna
erişim konusunda çok ciddi sıkıntılar ve
talep var. Bunu sadece İstanbul değil Tür-
kiye’nin dört bir yanından elde ettiğimiz
verilere dayanarak söylüyorum. Doktor
problemi var. Birçok şehirde, birçok kentte
şehir hastaneleri var ama ciddi şekilde dok-
tor sıkıntısı çekiliyor. Bu problemler genel
problemler. Bizim de tek odağımız var; İs-

tanbul. İstanbul’a odaklanacağız, İstan-
bul’u konuşacağız. Her gün sabah yollara
çıkacağız. İlçelerdeki adaylarımızla dolaşa-
cağız. Allah yar ve yardımcımız olsun.
Kampanya dönemi huzur içinde geçsin. İki
kutup arasına sıkıştırılmış Türkiye’de bey-
efendice, nezaketle, belden aşağı vurmadan
ve sadece halkı, milleti öncelik alan bir
kampanya nasıl yapılır biz bunu gösterece-
ğiz. Kimseyi sokmadan, kimseye dil uzat-
madan, kimseyi hırpalamadan, kimsenin
özel hayatına dil uzatmadan tek önceliği-
mizin İstanbul ve İstanbul halkı olan bir
seçim kampanyası göstereceğiz. Milletimi-
zin gönlüne girmeye çalışacağız” diye
konuştu. DHA
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki KİPTAŞ, Bakırköy ilçesinde
bulunan 1968 yapım tarihli İş Ban-

kası Mensupları Sitesi’nde hak sahipleri
ile anlaşarak dönüşüm süreci başlattı.
Uzlaşının ardından 55 yıllık depreme da-
yanıksız yapıların kontrollü yıkımı ya-
pıldı. Projenin temel atma töreni İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşti. Törende Bakırköy Be-
lediye Başkanı Bülent Kerimoğlu ve
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal
Çebi ile hak sahipleri de hazır bulundu.
Törende konuşan İmamoğlu, “İstan-
bul'da en önemli konumuz riskli konut-
ları güvenli, depreme dayanıklı, çevreye
dost yapılara dönüştürme yolunda hızlı
hareket etmek. İş Bankası Mensupları Si-
tesi de bunlardan bir tanesi. Daha önce
yine bir başka bölümünde ilgili temel
atmış ve yola çıkmıştık. Bugün de burada
111 hak sahibinden oluşan İncirli parse-
linde temel atıyoruz. Baktığımızda 800
vatandaşımızın yaşadığı bir komplekste
yeni bir yaşamın daha dayanıklı ve daha
güçlü bir şekilde depremde korkulan
değil, güvenli yuvalarında yaşama dön-
üştüren bir başlangıcı sağlıyoruz” dedi. 

Çıkara dönüştü

“Unutmayalım ki her dönüşen 1 daire İs-
tanbul ortalamasında 4 canı kurtarmak
demektir. Bizim motivasyonumuz sadece
bu” diyen İmamoğlu, “Maalesef 1999 yı-
lından beri yaklaşık 25 yıla doğru giden
bir süreç içinde İstanbul hak ettiği pren-
siplerle doğru bir yolculuğu kentsel dö-
nüşüm meselesinde ortaya koyamadı.
2019’a kadar özellikle bu kenti yöneten
insanlar,  bu meseleyi bir hayat memat
meselesine değil ne yazık ki bir çıkar me-
selesine dönüştürmüşlerdir. Hazır bulun-
duğumuz coğrafyada Bakırköy'de kentsel
dönüşüm meselesinin sadece ve sadece
farklı bir fırsata bir avuç insanı mutlu
eden bir dönüşümün en yakın örneği Ba-
kırköy'ün, Ataköy'ün sahilinin dönüş-
tüğü, yozlaşmış yapılaşma biçimidir”
ifadelerini kullandı. 

İstikrarları yok

Fikirtepe örneğini veren İmamoğlu,
“Benzer bir durum ki bu özellikle 2000’li
yıllarda kentsel dönüşüme dair bu ismi
lekeleyen yerlere seren, insanların inanç-

larını kaybetmelerine sebep olan simge
bir kompleks iştahı var. O da Fikirtepe.
Bakın burası da kentsel dönüşümün kötü
bir simgesidir. Bu iktidarın ne yazık ki
kendi döneminde özellikle büyükşehir ve
şehircilik bakanlığında yapılan yanlış
adımlar, atılan yanlış adımlar, rant, insa-
nını da, müteahhitini de, devletini de al-
dattı. Kazanan olmadı, şehir kaybetti.
Orada oluşan yığından dolayı o şehre
yaptığımız şu anda altyapı çalışmaları
milyarlarca dolar. Yani bir şehri oraya
yığmakla şehirde bir kentsel dönüşüm ya
da bina yapmakla iş bitmiyor. Oraya gi-
recek, çıkacak araçların üst geçitleri, alt
geçitleri onun altyapısı ona göre o süre-
cin insanların ulaşım ihtiyaçları, okul ve-
saire. Okul yapacak arazi yeri kalmadı
Fikirtepe'de. O yapıların hiçbirisi benim
canım Fikirtepe insanımın yaşamına
uygun yapılar değil ve olamayacak. Şehri
dönüştürme adı altında kentsel dönüşüm
adı altında rant ve haksız kazanç kaynağı
gibi görerek şehrin rotasını başka bir yere

evirdiler. İstikrar bir tek şeyde var onu
söyleyeyim. Her seçim öncesi hesapsız
kitapsız yeni vaatler vermek. Başka istik-
rarları yok” dedi. 

İnsanlar çare arıyor

Ekonomiyi yönetemeyenlerin kentsel dö-
nüşümü de yönetemeyeceğini savunan
İmamoğlu, “Çok net. Bugün hayatımızın
en can alıcı meselelerinden birisi olan
kentsel dönüşümün ilerleyemeyişindeki
en önemli gerekçe ve sebep ülkemizdeki
vahşi yüksek enflasyon,  döviz artışı ve
dolayısıyla maliyet artışları ve buradan
kaynaklı insanlarımızın adım dahi ata-
mayışı.  Hatta fırsat diye Türkiye'nin TO-
Kİ'si bile çağrı yapıp konut sahibi
yapacağım dedikleri kişilere artık o evleri
verecekleri rakamlar bir servete dönüşm-
üştür. Ve o insanlar Tuzla'dan Türkiye'nin
her yerine kadar ‘vahlanıp ahlanıp’ ağla-
makta ve insanlar çare aramaktadırlar.
Bu tür ekonomi politikalarını yöneteme-
yenler kentsel dönüşümü de yönetemez-
ler. Kira artışlarını düzenleyeceğim diye
ortaya çıkıp büyük bir hem de çok büyük
bir kira enflasyonuna sebep olanlar bu
ülkeyi yenileyemezler, dönüştüremezler.
Bu şehirleri ihya edemezler, bu şehirleri
güçlü, depreme dirençli hale getiremez-
ler” diye konuştu. 

Ben aynı yerdeyim!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, temel
atma töreninin ardından gazetecilerin so-
rularını yanıtladı. İmamoğlu, “İYİ Parti
adayını açıkladı Başak Demirtaş'ı aday
gösterme olasılığı tartışılıyor kamuo-
yunda. Bu konu hakkında neler söylemek
istersiniz?” sorusuna, “Her siyasi parti
kendi adayını gösterebilir. Daha önce de
söylediğim gibi bir siyasi partinin kendi
adayını gösterme serbestliğine ya da öz-
gürlüğüne benim laf etmem asla doğru
değil. Kaldı ki her aday değerlidir. Yolu
açık olsun. Ama bizim İstanbul'da bir
şehir ittifakı, bir kent uzlaşısı kentle, şe-
hirle ilgili bir dayanışma ruhu var. Ve bu
Kent İttifakının 2019’da Millet İttifakı

diye çıktığımız yolculuğa rağmen ben o
zaman ilk adaylık açıklamamda biz İs-
tanbul İttifakı için yola çıkıyoruz ve İs-
tanbul İttifakının oyuna talibiz diyerek
İstanbul'un tamamını bu şehrin bütün
insanlarını bu sürece kattığım gibi bugün
yine aynı yerdeyim. Dolayısıyla ben o
yolculuğun devam ettiğini düşünüyorum.
Tabii ki siyasi partiler aday gösterecek,
kararlar alacak. Bu konuda adaylar yola
çıkacak. Elbette ki bu bir ihtirasla veya
başka duygularla olduğunu vatandaşı-
mız da düşünmüyordur diye tahmin edi-
yorum. Ya da başka uzlaşmalar var
mıdır, yok mudur? Vatandaşlarımız böyle
düşünmeyecektir diye tahmin ediyorum.
Kendi özgün siyasi iradeleriyle yola çıkan
her aday değerlidir. Yolları açık olsun. Biz
yolumuza devam ediyoruz. Bizim başarı-
larımız bizim ittifakımızı güçlendiriyor.
Bugün 5 yıllık başarımızı sorgulayan yok.
Ama 5 yıllık çalışmalarımızı 25 yıllık ça-
lışmalarıyla kıyaslayan bir anlayışla karşı
karşıyayız. Bunu dilinden düşürmeyen
adaylarından yöneticilerine, belediye baş-
kanlarından hatta Sayın Cumhurbaşka-
nı'na kadar konuşturuyorsak bu kıymetli
bir şey. Onlar 5 yılımızı 25 yılla kıyasla-
maya devam edecekler. Biz İstanbul İtti-
fakı'nın milletimizin her bir oylarını tek
tek kazanmaya ve onların gönlünü ve
oyunu kazanmaya devam edeceğiz” 
cevabını verdi. HABER MERKEZİ 

KAVUNCU ICIN 
IRADE VURGUSU!

BOŞ HAYALLERLE ALDATMIYORUZ!
“Birlikte düşünüyoruz, birlikte konuşuyo-
ruz. Cumhuriyet Halk Parti’li belediye ya
da AK Parti’li belediye bakmıyoruz. Her-
kesle ortak masada konuşuyoruz” diyen
Ekrem İmamoğlu, “Vatandaşlarımızla ka-
pıları kapatıp kapılar arkasında konuşmu-
yoruz. Vatandaşlarımızla bütüncül, şeffaf
bir biçimde tartışıyor ve konuyu ortak bir
akılla yönetme çabası içerisinde oluyoruz.
Mobil araçlarla bile yerine gidip insanları-
mızda yerinde insanlarla oturup sohbet
ediyoruz. Projeleri hazırlarken hızlı hare-
ket edebiliyor ve hızlı hareket ederken
özellikle yapı içerisindeki insanların konfo-
runu düşündüğümüz kadar çevreyi ve
kentin estetiğini de en üst seviyede koru-
yor ve bu düşünceyi en üst seviyede tutu-
yoruz. Sürecin ilerlemesi anında hiç
kimseyi boş hayallerle aldatmıyoruz. İn-
sanlarımızı her aşamasında doğru bilgiyle
donatıyoruz. Tutulmayacak vaatlere asla
girmiyoruz” ifadelerini kullandı. 

İsraİl'İn 7 Ekim'de başlattığı Filis-
tin'e yönelik saldırılar devam ediyor.
Filistinlilerin bir bölümü Dışişleri Ba-

kanlığı ve İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde tah-
liye edildi. Gazze'den tahliye edilen yaklaşık 160
çocuk için bugün AFAD ve Toplumsal Gelişim
Merkezi Eğitim ve Sosyal Dayanışma Derneği
(TOGEMDER) iş birliği ile Üsküdar Belediye-
si'ne ait olan Valide Sultan Gemisi ile boğaz turu
düzenlendi. Boğaz turuna katılan çocuklar için
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Palyaçolar tarafın-

dan yüzleri boyanan çocuklar, şeker macunu ve
pamuk şeker yiyerek, müzik eşliğinde keyifli vakit
geçirdi.

Çok üzülüyoruz

TOGEMDER Yönetim Kurulu Başkanı Ayşe
Çelikbilek Türkiye'ye gelen Filistinli vatandaşlara
her zaman destek olduklarını belirterek, "Bugün
burada işgal altındaki ülkelerinden getirilmiş
olan sevgili Filistinli kardeşlerimiz ile birlikteyiz.
Desteklerimiz her zaman bu kardeşlerimiz ile
birlikte olacaktır. Aynı zamanda hala ülkelerinde 

işgal ve zulüm altında yaşam mücadelesi veren,
açlık başta olmak üzere türlü sorunlar ile boğu-
şan, bizler için çok önemli olan Filistinli Müslü-
man kardeşlerimizin sorunları ile boğuşan
kardeşlerimize de elimizden geldiğince destekçi-
yiz. Filistin için söyleyecek bir şey bulamıyorum.
Çok üzülüyoruz Filistin için. Filistinli kardeşleri-
mize her daim duadayız, elimizden gelen her
şeyi yapmaya çalışıyoruz. TOGEMDER olarak
da her daim gönderebileceğimiz malzemeleri
göndermeye çalışıyoruz. Geçen gün de üniver-
site öğrencilerimize bir program yapmıştık. O da
çok güzel, çok başarılı geçti. İnşallah onların bu-
rada üniversite ile ilgili durumlarını çözmeye ça-
lışacağız. Bugün de burada, küçük yavrularımızı
ağırlıyoruz. Gazze'den gelen var. Filistin'den gel-
diler hepsi. Kimisinin babası orada kalmış, tam

gelmemiş aileler var. Çoğu da zaten parçalanmış
aileler. Rabbim hepsinin yar ve yardımcısı olsun.
Filistin için çok üzülüyoruz onlar orada açlıkla
seferber oluyorlar. Zalimin zulmü altındalar, bo-
malar altındalar. Elimizden gelen ne varsa yap-
maya çalışıyoruz, üzgünüz" diye konuştu. DHA

Zulüm altında yaşıyorlar!

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

Cem Karaca’nın
Gözyaşları

8 Şubat 2004 yılında hayata veda eden Türk rock
müziğinin en önemli isimlerinden Cem Kara-
ca’nın hayat hikayesini beyaz perdeye taşıyan

“Cem Karaca'nın Gözyaşları” filmi vizyona girdi. 
Filmi galada izledim; Cem Karaca’yı çok seven ve

onun hayatına vakıf olan birisi olarak gözlemlediğim
artı ve eksi yönlerden bahsetmek istiyorum. Filmde
Cem Karaca’yı İsmail Hacıoğlu oynamış. Onun iyi bir
oyuncu olduğunu biliyordum fakat bu rolü o kadar çok
gerçekçi canlandırmış ki, gözlükleri taktığı an sanki
karşımda Cem Karaca var gibi oldum. Ses tonunu bile
muhteşem bir şekilde benzetip, şarkıları harika yo-
rumlamış. Bence filmin birinci öne çıkanı kesinlikle
İsmail Hacıoğlu’nun oyunculuğu olmuş. Onun dışında
Cem Karaca’nın yaşadığı duygusal ve üzücü anları sa-
londa izleyince defalarca kez gözyaşlarıma hakim ola-
madım. Film duygusal yönüyle de öne çıkıyor. 

Eksi yönlerinden bahsedecek olursam bu ilk olarak
filmin kısa kesilmesi olabilir. Daha gösterilmeyen çok
fazla yılları vardı ve ölüm anı da bunlardan bir tane-
siydi. Ülkesine dönüş olayı da tam olarak anlatılma-
mış, gerçeği bilmesem anlamakta zorluk çekerdim.
Almanya’da yaşarken geçimini nasıl sağladığı gösteril-
medi. Orada da sahneleri oldu Cem Karaca’nın ama
bunu bilmeyenler için Almanya’da yaşadığı yıllarda
nasıl geçindiği filmi izleyenler için bir soru işareti ola-
rak kaldı. Mesela Cem Karaca memleketine döndü-
ğünde “Döndüm baba döndüm işte oh be” diye bir
şarkı yazmıştı… Cem Karaca’nın dönmesine özel ola-
rak yazdığı bu şarkı da gösterilmedi. Döndükten sonra
olan şeyler vs. hiçbiri yoktu. Yani filmdeki bu eksik
sahneler giderilseydi harika olurdu ve insanlar bir ef-
sanenin dolu dolu bir biyografi filmini izlemiş olurdu.
Bence böyle biyografi filmleri yapılacağı zaman mut-
laka işin uzmanı konuya hakim bir müzik otoritesi ile
görüşülmesi ve fikirlerinin de alınıp son halinin o ki-
şiye izletilmesi gerekiyor. Eğer Türk rock müziğinin
gelmiş geçmiş en büyük efsanelerinden ve değerlerin-
den olan dev bir sanatçının biyografisi yapılacaksa,
ince eleyip sık dokumak gerekiyor ve en önemlisi de sı-
radan bir filmle kesinlikle bunun karıştırılmaması ge-
rekiyor. Cem Karaca gibi büyük bir sanatçının hayatı
söz konusuysa eğer değil 2 saatlik bir film, 5 bölümlük
bir dizi bile çekilebilir... Evet film beni etkiledi, beğen-
dim ve duygulandım. Ama çok kısaydı ve eksikti. Cem
Karaca’nın hayatını bilmeyen birisinin kafasında çok
soru işareti kalabilir ya da yanlış anlayabilir. 

Film bittikten sonra galada hologram teknolojisi
kullanılarak senfonik orkestra eşliğinde Cem Karaca
konseri gerçekleştirildi. Cem Karaca'nın “Tamirci 
Çırağı” şarkısının çaldığı sırada önce sahneye Cem
Karaca'nın oğlu Emrah Karaca, ardından İsmail 
Hacıoğlu çıktı. İsmail Hacıoğlu şarkının bir yerinde
"Merhaba gençler ve her zaman genç kalanlar, şimdi
sahnenin asıl sahibi geliyor" dedi ve o sırada Cem 
Karaca'nın görüntüsü hologram tekniğiyle sahneye
yansıtıldı. Hologram tekniği sayesinde Cem Karaca’yı
sahnede görmek beni inanılmaz mutlu etti. Bunu kim
düşündüyse onu tebrik etmek istiyorum. Son zaman-
larda gördüğüm en etkileyici ve iyi düşünülmüş fikir-
lerden birisiydi. 

Filmi izlemenizi kesinlikle tavsiye ediyorum. İzle-
dikten sonra internetten hayatını detaylı okuyup eksik
kısımları kendi kendinize doldurabilirsiniz. Ne olursa
olsun böylesine değerli bir sanatçıyı düşünüp filmini
yapmak istemek, hologramla Cem Karaca’yı göster-
mek, oğlunun da sevenleri karşısında sahneye çıkıp
şarkı söylemesi ve bir nevi anma gecesi gibi olması
çok kıymetli… Emeği geçen herkesin eline sağlık.
Cem Karaca gerek sanatıyla ve gerek insanlığıyla çok
büyük bir sanatçıdır ve büyük bir değerdir. 

Onu büyük bir özlemle ve sevgiyle anıyorum. 

ADAYLARI 
ARAYACAĞIM
Ekrem İmamoğlu rakipleri hakkında
sorulan bir soru üzerine, “Adaylar
açıklandıktan sonra değil de bütün
adaylar olgunlaştırır olgunlaşmaz
hepsini arayıp tek tek tebrik edece-
ğim. Ve bu siyasetin bir centilmenlik
duygusu içerisinde olması gerektiği
konusundaki düşüncelerimi paylaşa-
cağım. Süreç tamamlanmadığı için
kimseyi henüz aramadım. Ama dedi-
ğim gibi sadece Buğra Bey değil,
diğer adayları da arayıp tebrik edece-
ğim” dedi. İmamoğlu, “Sayın Murat
Kurum projelerini açıklıyor. Açıklama-
sında metro hatlarına yönelik bir
eleştirisi de var. Sadece 8 kilometre
yaptılar. Vadettiklerini vermediler yö-
nünde. Siz ne söylemek istersiniz?”
sorusunu da “65 kilometrelik tamam-
lamış olacağız mart ayında.  Mate-
matiği bile unutarak siyaset yapan
arkadaşların nasıl unutkan oldukları
‘Kanal İstanbul’  sorusuna verdiği ce-
vapta görebilirsiniz. Hararetle savun-
duklarını bir anda unutan insanlar.
Seçimde eğer fayda verecekse her
yola başvuran insanlar. Onun için ver-
diği rakam benim için önemli değil”
şeklinde cevapladı. 

KENDİ ÖZGÜN SİYASİ İRADELERİYLE YOLA ÇIKAN HER ADAY DEĞERLİDİR!

Dönüşüme giren Bakırköy İş Bankası Mensupları Sitesi’nin temel atma törenine katılan Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti'nin İBB adayı
Buğra Kavuncu ve DEM'den aday olma ihrtimali olan Başak Demirtaş'ın sorulması üzerine imalı açıklamalarda bulundu. 
Kavuncu için “Yolu açık olsun” diyen İmamoğlu, “Elbette ki vatandaşlarımız bir ihtirasla veya başka duygularla yola çıktığını dü-
şünmüyordur. Ya da başka uzlaşmalar var mıdır, yok mudur? Kendi özgün siyasi iradeleriyle yola çıkan her aday değerlidir” dedi

TOGEMDER, Filistin'den gelen
yaklaşık 160 çocuk için boğaz turu
düzenledi. Etkinlikte konuşan TO-
GEMDER Yönetim Kurulu Başkanı

Ayşe Çelikbilek, “Zalimin zulmü
altındalar, bomalar altındalar. Eli-

mizden gelen ne varsa yapmaya
çalışıyoruz, üzgünüz” dedi



A A muhabirinin, Türkiye İstatistik
Kurumu verilerinden yaptığı derle-
meye göre, bitkisel ürün grupları

içinde en fazla üretim artışı geçen yıl 2022
yılına kıyasla yüzde 10,3 ile tahıllar ve diğer
bitkisel ürünlerde gerçekleşti. Bu ürün grup-
larında üretim miktarı 77 milyon 686 bin
237 tona ulaştı. Tahıllarda öne çıkan ürün-
lere bakıldığında, tritikale üretimi yüzde 15,6
artarak 370 bin tona, yulaf üretimi yüzde
12,3 yükselerek 410 bin tona ve buğday üre-
timi yüzde 11,4 artışla 22 milyon tona çıktı.
Çeltik üretiminde ise yüzde 5,3 düşüşle 900
bin tonluk üretim kaydedildi. Patates üre-
timi 2023'te yıllık bazda yüzde 9,6 artış gös-
terdi. Geçen yıl 5,7 milyon ton patates
üretildi. Bezelyede yüzde 58,8 artış gözlendi
ve 3 bin 800 ton üretim kayıtlara geçti. Kır-
mızı mercimek üretimi de yüzde 6 artarak
424 bin ton oldu. Kuru fasulye üretimi ise

yüzde 11,1'lik azalışla 240 bin tona geriler-
ken nohut üretimi değişmeyerek 580 bin ton
olarak hesaplandı. Yağlı tohumlardan aspir
üretimi yüzde 30 artarak 39 bin tona yükse-
lirken ayçiçeği üretimi yüzde 13,8 azalışla 2
milyon 198 bin tona geriledi.

Antep fıstığı üretimi azaldı

Parfümeri ve eczacılık alanlarında kullanılan
lavanta ve ada çayı üretiminde de bu
dönem artış gerçekleşti. Lavanta üretimi
yüzde 23,1 artarak 9 bin 509 tonu, ada çayı
üretimi yüzde 33 yükselerek 3 bin 313 tonu
buldu. Haşhaş üretimi ise yüzde 35,3 düşe-
rek 7 bin 922 tona geriledi. Trabzon hur-
ması üretimi 2023'te bir önceki yıla göre
yüzde 30,5 yükselerek 127 bin 314 tona,
vişne üretimi de yüzde 19,5 artarak 211 bin
291 tona çıktı. Bu dönemde zeytin ve Antep
Fıstığı üretimindeki düşüş dikkati çekti. Zey-

tin üretimi geçen yıl 2022'ye göre yüzde 48,9
düşerek 1 milyon 520 bin tona, Antep fıstığı
üretimi yüzde 26,4 azalarak 176 bin tona
geriledi.

Turunçgillerde 
üretim yüzde 67,2 arttı

Söz konusu dönemde turunçgillerde üretim
yüzde 67,2 yükseldi. Limon üretimi yüzde
75,8 artışla 2 milyon 325 bin 726 ton, porta-
kal üretimi yüzde 74,8 yükselerek 2 milyon
311 bin 335 ton olarak hesaplandı. Greyfurt
üretimi de yüzde 43,7 yükseldi ve 284 bin
565 tona ulaştı. Mandalina üretiminde de
artış oldu. Bu üründe üretim yüzde 58,3
yükselerek 2 milyon 952 bin 775 ton olarak
kayıtlara geçti. Baharat bitkilerinden kimyon
üretimindeki artış da dikkati çekti. Kimyon
üretimi bu dönemde yüzde 41,2 yükselerek
11 bin 480 ton oldu. AA
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, yaptığı yazılı açıklamada, Bakanlık
olarak vatandaşların sağlıklı gıdaya ulaş-

maları ve tüketmelerinin başlıca görevleri arasında
olduğunu ifade ederek, bunun için rutin denetimle-
rin yanında sektörel bazlı gıda denetimleri yaptıkla-
rını da belirtti.Tarladan sofraya kadar olan
aşamalarda gıdanın her adımını kontrol altında tut-
manın ve güvenilir gıdayı vatandaşlara sunmanın
gayreti içerisinde olduklarına işaret eden Yumaklı,
şunları kaydetti: "Ülkemizde özellikle fast food tarzı
hızlı gıda üreterek toplu tüketime sunan işletmelerde
oluşabilecek riskleri bertaraf etmek ve kamu sağlığı
ile tüketicilerin, gıda güvenilirliği açısından korun-
masını sağlamak amacıyla kızartmada kullanıl-
makta olan yağlara ilişkin denetimlere bu dönemde
ağırlık vermekteyiz. Bakanlığımızca rutin olarak yıl
boyunca yapılan risk esaslı denetim ve kontrollere
ilaveten, farkındalığı artırmak amacıyla, 10 gün bo-
yunca, toplu tüketim yerlerinde kızartmada kullanıl-
makta olan katı ve sıvı yağlara ilişkin denetimler,
bugün itibarıyla başlatmıştır. 81 ilde yürütülecek ça-
lışmalar kapsamında toplu tüketim yerlerine 7 bin
500 kontrol görevlisince denetimler gerçekleştirile-
cektir. Bu arkadaşlarımız denetimlerde polar madde,
asit sayısı ve kızartma yağ sıcaklığı gibi hususlara
bakacaklar."

Alo 174'ü aramaktan çekinmeyin

Yumaklı, tüketicilerin sağlığının, menfaatlerinin en
üst düzeyde korunması amacıyla güvenilir olmayan
gıda sunanlara göz açtırılmayacağını ve gerekli yap-
tırımların uygulanacağını bildirdi.Toplu tüketim yer-
lerine ilişkin denetimlerin sadece bu dönem
boyunca sınırlı kalmayacağına, bundan sonra da hız
kesmeden devam edeceğine dikkati çeken Yumaklı,
şu değerlendirmede bulundu: "Tüketicilerin güveni-
lir gıdaya gönül rahatlığıyla ulaşması için gereken
her türlü tedbiri aldık. Vatandaşlarımız olumsuz bir
durumla karşılaştıkları zaman Alo 174 Gıda Hattı'nı
aramaktan çekinmesinler. Bu bir vatandaşlık görevi-
dir ve gıda güvenilirliği ile tüketici menfaatleri açısın-
dan büyük önem teşkil etmektedir. Ayrıca hem
işletmelerimize hem de vatandaşlarımıza atık yağla-
rın çevreye vereceği zararı düşünerek bunların geri
dönüşümünü sağlamaları konusunda hatırlatmada
da bulunmak istiyorum."  AA

Bakan Yumaklı, özellikle "fast food"
şeklinde tabir edilen hızlı gıdaları üretip
bunları toplu halde tüketime sunan
işletmelerde kullanılan kızartma
yağlarına yönelik tüm illerde 
10 gün sürecek denetimlerin bugün
itibarıyla başladığını bildirdi

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Türkiye'de geçen yıl
bitkisel üretim bir önceki
yıla göre limonda yüzde

75,8, portakalda yüzde
74,8 artarak çiftçisini mutlu 

ederken zeytin ve Antep fıstığı
üreticileri umduğunu bulamadı

LIMON VE 
PORTAKAL
ÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLUÜRETEN MUTLU

Yumru ve kök sebzelerden kuru soğanın üretimi
yüzde 10,6 artışla 2 milyon 600 bin tona, taze
sarımsak üretimi yüzde 14 yükselerek 54 bin 127
tona ulaştı. Domates üretimi yüzde 2,3 arttı ve
13 milyon 300 bin ton olarak gerçekleşti. Hıyar

üretimi ise yüzde 3,4 azalarak 1 milyon 871 
bin 712 tona düştü. Kavun ve karpuz üretimi sı-
rasıyla yüzde 11,6 ve 7,3 azaldı. Kavun üretimi
2023'te 1 milyon 403 bin 214 ton, karpuz üretimi
3 milyon 147 bin 921 ton olarak kayıtlara geçti.

Soğan ve SarımSak üretimi arttı

Türkiye-İran arasında
CiDDi iSBiRLiGi
Bakan Bolat, Türkiye-İran arasında gümrük alanında ciddi bir işbirliği olduğunu
belirterek, “Kapıköy Sınır Kapısı'nın karşısındaki Razi Sınır Kapısı'nda İran ulaştırma
yol faaliyetlerini tamamladığında, transit ve tır ticaretine açılacak” dedi

TicareT Bakanı Ömer Bolat,
Türkiye-İran arasında güm-
rük alanında ciddi bir işbirliği

olduğunu belirterek, "Kapıköy Sınır Ka-
pısı'nın karşısında olan Razi Sınır Kapı-
sı'nda İran tarafı ulaştırma yol
faaliyetlerini tamamladığında, transit ve
tır ticaretine açılacak." dedi. Bakan
Bolat, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde,
Türkiye-İran Yüksek Düzeyli İşbirliği
Konseyi (YDİK) 8. Toplantısı'nın ardın-
dan düzenlenen, Türkiye-İran İş Foru-
mu'na katıldı. İran'ın Kirman kentinde, 3
Ocak'ta gerçekleştirilen terör saldırısında
hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet
dileyen Bolat, İsrail'in 3,5 aydır gerçek-
leştirdiği kanlı saldırılarda şehit olan Fi-
listinlilere de Allah'tan rahmet, yaralılara
da acil şifalar temenni etti. Bolat, 400 yılı
aşkın süredir devam eden siyasi, ekono-
mik ve kültürel bağlar nedeniyle İran ile
ilişkilere özel önem atfedildiğini söyledi.
Her iki ülkenin Cumhurbaşkanlarının
bugünkü görüşmelerde bulunmasının,
ülkeler arasındaki ekonomik ve ticari iliş-
kilerin geliştirilmesi konusundaki kararlı-
lığın somut göstergesi olduğuna işaret
eden Bolat, Türk ve İranlı iş insanların
da iki ülke arasındaki tarihi ve kültürel
bağların getirdiği sorumlulukla, ticari ve
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için her

türlü çabayı gösterecek iradeye sahip ol-
duklarını vurguladı.

TTA layıkıyla uygulanmalı

İkili ticaret hacminde, Kovid 19 salgının
küresel ekonomi ve ticarette yol açtığı
durgunluk kaynaklı yaşanan nispi gerile-
menin şartların iyileşmesiyle hızlıca ge-
ride bırakıldığını anımsatan Bolat, 2022
yılında yaklaşık 10 milyar dolar seviye-
sine ulaşıldığını hatırlattı. Bolat, 2023 yı-
lında ise ticaret hacminin 7,4 milyar
dolar olarak gerçekleştiğini, bu rakamla-
rın tarihi ve kültürel bağları böylesine
güçlü olan ülkeler arasındaki ticaretin
gerçek potansiyelini yansıtmadığını, ikili
ticareti gerçek potansiyeline kavuştur-
mak için daha yoğun, ileri ve bütünleşik
ekonomik ve ticari ilişkiler kurulması ge-
rektiğini kaydetti. Bakan Bolat, bu nok-
tada 2015 yılından bu yana yürürlükte
olan Türkiye-İran Tercihli Ticaret Anlaş-
ması'na (TTA) özel önem atfettiklerine
değinerek, "Cumhurbaşkanlarımızca be-
lirlenen karşılıklı ve yıllık 30 milyar do-
larlık ticaret hacmi hedefine ulaşmamız
için TTA'nın layıkıyla uygulanması ve
kapsamının da 'kazan-kazan prensibi'
çerçevesinde genişletilerek, iki ülke iş in-
sanlarına yeni fırsatlar oluşturulması ge-
rektiğine inanıyoruz. Ülkemizin

İran'daki yatırımlarının 2 milyar dolar
mertebesine yaklaştığını görüyoruz.
Karşılıklı yatırımların artırılmasının, her
iki ülkenin kalkınmasına ve refahına
katkı sağlayacağı biliyoruz. Bizler, kamu
otoriteleri olarak yatırımcılarımızın ve iş
insanlarımızın önünü açmak ve iki ülke
ekonomik ilişkilerinin geliştirilmesi için
her türlü desteği vermeye hazırız." diye
konuştu.

Türkiye İran için 
Batı'ya açılan kapı

Hizmet ticareti alanında da ilişkileri
daha ileri noktalara taşıyacaklarını dile
getiren Bolat, ulaştırma güzergahları
açısından Türkiye ve İran'ın çok önemli
bir konumda yer aldığını anlattı. İran'ın
Türkiye için Orta Asya'ya açılan, Türki-
ye'nin de İran için Batı'ya açılan kapı ko-
numunda bulunduğuna dikkati çeken
Bolat, "Hizmet ticaretinin de önemli bir
bileşeni olan turizm alanında, bu yılın
11 aylık döneminde ülkemizi 2,3 milyon
İranlı turist ziyaret etmiştir. İran'ın da
Türk turistler açısından her geçen gün
daha cazip bir destinasyon haline gel-
mekte olduğu düşünüldüğünde, bu ra-
kamları çok daha yukarılara
taşımamızın mümkün olduğu açıktır."
ifadesini kullandı.  AA

Kızartma yağlarına
sıKı dEnEtim

En çok kiraz
Batı Akdeniz'den
Geçen yıl Türkiye'den yapılan
214 milyon 911 bin dolarlık
kiraz ihracatının yaklaşık
84 milyon 475 bin dolarlık
kısmını Batı Akdenizli 
ihracatçılar gerçekleştirdi

Türkiye'den geçen yıl
yapılan kiraz ihracatının
yüzde 39'u Batı Akde-

niz'den gerçekleştirildi. Geçen yıl 850
milyon dolarlık yaş sebze ve meyve
ihraç eden Batı Akdeniz İhracatçılar
Birliğinin (BAİB), en fazla yurt dışı
satışı gerçekleştirdiği ürünler ara-
sında domates ve biberden sonra
kiraz üçüncü sırada yer aldı. An-
talya, Isparta ve Burdur'u kapsayan
BAİB'in Yönetim Kurulu Başkanı
Ümit Mirza Çavuşoğlu, AA muha-
birine, kiraz üretiminde Türkiye'nin
önemli bir potansiyele sahip oldu-
ğunu söyledi. Ülke genelinde yılda
650 bin ton civarında kiraz üretimi
gerçekleştirildiğini belirten Çavu-
şoğlu, iç piyasa fazlasının ise yurt dı-
şına gönderildiğini dile getirdi.
Yaklaşık 80 bin ton kirazın ihraç
edildiğini aktaran Çavuşoğlu, "Ülke
olarak kiraz ihracatında iyi bir yıl ge-
çirdik. Ciddi artışımız söz konusu.
Türkiye olarak bir önceki yıla göre
yüzde 60'ın üzerinde bir artış sağla-
dık. 134 milyon dolardan 214 mil-
yon dolara ulaştık. Bölgemiz de
Türkiye ortalamasının üzerinde bir
artış gerçekleştirdi." dedi.

Kiraz ihracatı yüzde 80,8 arttı

Ümit Mirza Çavuşoğlu, Türkiye'nin
kiraz ihracatının yüzde 39,3'lük kıs-
mını bölgelerinin sağladığını vurgu-
ladı. Kiraz üretiminde de önemli bir
potansiyele sahip olduklarına dikkati
çeken Çavuşoğlu, özellikle Ispar-
ta'nın çok öne çıktığını kaydetti. Ön-
ceki yıl 46 milyon 732 bin dolarlık
kiraz ihraç eden birliğin, 2023'te bu
rakamı 84 milyon 475 bin dolara çı-
kardığını anlatan Çavuşoğlu, yüzde
80,8'lik bir artışa imza attıklarını bil-
dirdi. Çavuşoğlu, kiraz ihracatının
özel uzmanlık isteyen bir alan oldu-
ğuna işaret ederek, bölgedeki ihra-
catçı firmaların gerek makineleşme
gerekse teknolojik anlamda sürekli
kendilerini geliştirdiğini ve ülkenin
her bölgesinden alımlar yaparak,
yurt dışına satışlarını gerçekleştirdi-
ğini ifade etti.  AA
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A dalet Bakanı Tunç, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde Cumhur-
başkanlığı Hukuk Politikaları

Kurulu tarafından düzenlenen 'Yeni
Anayasa Genel Değerlendirme Çalışta-
yı'nda konuştu. Tunç, "Türkiye Yüzyı-
lı’nın başlangıcında, insan haklarına
dayanan, hukukun üstünlüğünü esas
alan, temel hak ve özgürlükleri geniş
anlamıyla ele alan, devletin görevlerini
belirleyen, insan onurunu koruyan,
yeni, demokratik, sivil, kuşatıcı bir

Anayasa yapımı hepimizin hedefi. Si-
yasi düşüncesi ne olursa olsun her
kesim, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
(TBMM) yeni bir anayasa yapma, yeni-

den demokratik biraAnayasa yapma, sivil
biraAnayasa yapması noktasında herke-
sin görüş birliği içerisinde olduğunu gö-

rüyoruz" dedi.

Bugünlere kaldık

Tunç, asli kurucu iktidarın
millet ve TBMM oldu-

ğunu belirterek,
"Milletimizin

temsilcilerinin
özellikle yeni
anayasa

yapma-ya-
pamama
gibi bir
tartışması
bugün iti-
barıyla
söz ko-
nusu ola-
maz.
Eğer bu

tartış-
ma-
ları
ya-

panlar var ise de zaten onun bugün itiba-
rıyla siyasi olarak da hukuki olarak da bir
geçerliliği bulunmamaktadır. TBMM'de
önceki yasama dönemlerinde de yeni
anayasa yapımıyla ilgili önemli girişim-
lerde bulunuldu. Uzlaşma komisyonları
kuruldu. Belli bir sayıda, maddede uzla-
şıldı. Ama maalesef bazı noktalarda uz-
laşılamadığı için bu girişimler başarısız
kaldı. Ve bugünlere kaldık. Bugün özel-
likle Türkiye Yüzyılı’nın başlangıcında,
Cumhuriyetimizin 2’nci yüzyılına adım
attığımız bir dönemde artık TBMM'de
bu uzlaşmanın sağlanması noktasında,
biraz daha, daha çok çaba ve gayret gös-
termemiz gereken bir dönemdeyiz.
Çünkü ‘Türkiye Yüzyılı başladı’ diyoruz.
O zaman milletimize olan bu borcu ye-
rine getirmek en başta elbette ki parla-
mentoda görev yapan milletvekillerimizin
asli görevlerinden" dedi.

Son derece elzem

Tunç, anayasaların devletlerin en temel
hukuk belgesi, refah, özgürlük ve istikra-
rın da teminatı olması gerektiğini vurgu-
layarak, "Bu amaçla halen yürürlükte
olan 1982 Anayasası’nın yerine sivil ve
demokratik bir anayasanın hazırlanması
son derece elzemdir. Gazi Meclisimiz bu
anayasayı defalarca değiştirdi. En önemli
reformlar ve en demokratik değişimler
son 21 yılda TBMM’de milletvekillerimi-
zin kabulü ve aziz milletimizin onayı ile
gerçekleşti. Bugüne kadar 177 maddeden
oluşan anayasamızda 19 kez değişiklik
yapıldı ve 19 kez yapılan bu değişiklikte
184 yere dokunuldu. Yani madde sayısın-
dan daha fazla bir değişiklik söz konusu
oldu. Anayasanın bir yerinde art arda 7
maddenin değiştiğini görüyoruz. Yani 7
maddenin art arda mülga olduğunu gö-
rüyoruz. Bu da gösteriyor ki hem metin
bakımından yeknesaklığın bozulduğunu
görüyoruz hem de birilerine göre yamalı
bohçaya dönüştü, birilerine göre ‘delik
deşik bir Anayasa’ şeklindeki hak etmedi-
ğimiz, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin
hak etmediği bir takım eleştirilere de hep

maruz kalıyoruz" dedi.

Yeni anayasa istiyoruz

Darbe ürünü olan bu anayasada yapılan
değişikliklere rağmen milli irade üzerin-
deki vesayet kalıntılarının bir türlü tama-
mıyla silinemediğini söyleyen Tunç,
"Vesayetçi ruh azaltılmaya çalışıldı ama
tamamen silindiğini söylemek mümkün
değil. Çünkü bu ruhun maddelere kadar
işlediğini zaten herkes, anayasa hukukçu-
larımız, siyasetçilerimiz de ifade ediyor-
lar. 1982 Anayasamızı 1980 darbesinin
ardından yapılan 1982 model bir arabaya
benzetiyoruz ve bu süre içerisinde ihti-
yaçlarımıza göre bu eski arabada çok sa-
yıda parça değişiklikleri yaptık. Ama o
parçalarla artık o araç bu yüzyılda, yeni
modern çağda o araçla gitmenin artık
doğru olmadığını hepimiz, hep birlikte
söylüyoruz. Ve dolayısıyla bu anayasa-
mız o eski arabaya takılan yeni araçlar
nedeniyle adeta bir protez anayasaya da
dönüşmüş durumda. Son 21 yılda ger-
çekleştirdiğimiz anayasamızdaki vesa-
yetçi ruhu azaltan düzenlemelere rağmen
yeni bir anayasa istiyoruz" ifadelerini 
kullandı. DHA

AnAyAsA Mahkemesi'nin iki kez
'hak ihlali' kararına karşın ser-
best bırakılmayan Türkiye İşçi

Partisi (TİP) Hatay Milletvekili Can Atalay
için İstanbul Adliyesi önünde "Adalet nö-
beti" tutan avukatlar, meslektaşlarının bir
an önce tahliye edilmesi gerektiğine vurgu
yaptı. Avukat sibel Aydın, Can Atayalay'ın
Marmara Cezaevi'nden gönderdiği mesajı
okudu. Can Atalay mesajında, “Olağanüstü,
olağanlaştırılmaya, tümü ile keyfi kuralların
belirsizleştiği bir rejimi yerleştirmeye çalı-
şıyorlar. Bu kuralsızlık, hukuksuzluk hali
memlekete zarar veriyor. Anayasanın açık
hükmüne rağmen yapılanlar, söylenenler
karşısında durmak, memlekete sahip çık-
maktır. Bu Anayasayı askıya alma haline
TBMM'yi ortak etmeyeceklerini ummak is-
tiyorum. Bildiğimiz anlamda avukatlık yap-
maya devam edebilmek için dahi
Anayasanın askıya alınmasına itiraz etmek,
memlekete sahip çıkmak zorundayız. Mem-
leketi, Anayasaya, hukuki ve mesleğe
sahip çıkan her birinize teşekkür ediyorum.

silivri'den selamlar” diye konuştu.

Utanç duyuyoruz

Basın açıklamasında konuşan Basın Konseyi
Başkanı Pınar Türenç, hukuksuzlukta gelinen
noktadan utanç duyduklarını belirterek, "Bu
gri tabloda yol alamadığımızın, hukukun ol-
madığı iklimlerde aydınlığa çıkılamayacağı-

nın farkındayız. Demokrasi için tüm varlığı-
mızı adadığımız bu vatanda; hak, hukuk, ada-
let içinde yaşamak istiyoruz. Anayasa,
yaşamsal direğimizdir. 'Benim hukukum,
senin Anayasan, benim mahkemem' olamaz"
dedi. Türenç, basın ve ifade özgürlüğünün
yaşatıldığı ülkede var olma hedeflerinin oldu-
ğunu belirterek, eşitlik ve Cumhuriyetin de-

ğerini yitirmeden var olmak istediklerini ve
Can Atalay'ın bu değerler ışığında özgürlü-
ğüne kavuşması ve milletin vekili olarak
meclisteki yerini almasının bir hak olduğunu
kaydetti.

Hepsi çok iyi biliyor

Can Atalay'ın annesi Şükran Atalay ise
“Canım oğlum ve arkadaşlarının hiçbir suçu
olmadığını biliyorum. İki kere 'hak ihlali' du-
rumunda bile birileri dedi ki, 'Bunları mah-
kum edin.' Bu mahkumiyet devam ediyor.
Benim oğluma 'terörist' dediler. Hepsini red-
dediyorum. Biz her türlü şiddete karşıyız
bunu hepsi çok iyi biliyor. Benim oğlum bir
çakı bıçağı bile taşımadı. Hatay halkı onu ta-
nımadan oy verdi. Bütün toplumsal olaylarda
hiçbir menfaat gözetmeden, beş kuruş para
almadan vatanı için çalıştı. Memleketini
sevdi. Bütün suçu memleketini sevmekti.
sizlere de onu sevdiğiniz için ve dayanışma
gösterdiğiniz için çok teşekkür ediyorum. İn-
şallah güçlünün adaleti değil, adaletin gücü
galip gelecek” ifadelerini kullandı.

Atalay için adalet nöbeti

serhatozturk81@gmail.com

TERS KÖŞE

Serhat ÖZTÜRK 

G ünümüz dünyasında, politika sadece
devletin yönetimiyle sınırlı kalmayıp,
aynı zamanda toplumun tüm katmanla-

rını etkileyen karmaşık bir kavram haline gel-
miştir. Politika, bir toplumun nasıl yönetileceği,
kaynakların nasıl dağıtılacağı, kararların nasıl
alınacağı ve sosyal düzenin nasıl oluşturulacağı
konularını içeren bir disiplindir.

Temelde, politika toplumun çeşitli kesimlerini
bir araya getirir ve farklı görüşleri, ihtiyaçları
ve talepleri dengelemeyi amaçlar. Demokratik
bir sistem içinde politika, halkın aktif katılımını
ve çeşitli düşünce akımlarının temsilini içerir.
Bu süreç, toplumun temel değerlerini ve hedef-
lerini belirlerken adil ve sürdürülebilir politika
kararları almayı hedefler.

Politika, sadece devletin düzenlemelerini
değil, aynı zamanda sivil toplum kuruluşları, iş
dünyası ve diğer aktörler aracılığıyla toplumun
çeşitli alanlarına da yayılan bir olgudur. Bu ne-
denle, politika, bir dizi çıkar, güç dinamikleri ve
etkileşimler içeren karmaşık bir ağdır.

Ancak, politika sadece karmaşıklığıyla değil,
aynı zamanda bireylerin hayatlarını derinden
etkileyen bir konu olmasıyla da dikkat çeker.
Politika, vergi politikalarından eğitim siste-
mine, sağlık hizmetlerinden çevre politikalarına
kadar geniş bir yelpazede herkesi doğrudan 
etkileyen kararlar içerir.

Bu bağlamda, bireylerin politika konularına
duyarlı olmaları, politika süreçlerine katılımları
ve politik kararların yönünü etkileme çabaları,
demokratik bir toplumun olmazsa olmazlarıdır.
Politika, her bireyin günlük yaşamının ayrılmaz
bir parçasıdır ve toplumsal sorumluluk bilin-
ciyle hareket etmek, daha adil, şeffaf ve katı-
lımcı bir politika ortamının oluşturulmasına
katkı sağlar.

Sonuç olarak, politika toplumun yönetim 
sanatıdır. Ancak bu sanat, sadece devletin değil,
tüm toplumun katılımını ve çabalarını gerekti-
rir. Bireylerin politik süreçlere aktif katılımı,
çeşitliliği destekleyen politika kararları ve top-
lumsal refahı artıran adil politika uygulamaları,
politikanın gerçek anlamını bulmasını sağlar.

Toplumun 
yönetim sanatı

Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, "Bu
anayasamız, eski

arabaya takılan yeni
araçlar nedeniyle
adeta bir protez
anayasaya da

dönüşmüş durumda.
Bugüne kadar 177
maddeden oluşan
anayasamızda 19

kez değişiklik yapıldı
ve 19 kez yapılan bu
değişiklikte 184 yere
dokunuldu. Biriler-
ine göre yamalı bo-

hçaya dönüştü,
birilerine göre delik
deşik bir Anayasa"

diye konuştu

YAMALI BOHCA 
GIBI; ANAYASA!

Bir grup avukat, İstanbul Adliyesi'nde, "Anayasaya, hukuka, adalete, vicdana, özgürlüğe el
veriyoruz" diyerek, Can Atalay için "Adalet Nöbeti" tuttu. Atalay'ın annesi Şükran Atalay,
"Hatay halkı onu tanımadan oy verdi. Bütün suçu memleketini sevmekti" açıklamasını yaptı

Türkiye'nin ilk kadın Hazine Genel
Müdürü olarak görev yapan ve Cum-
huriyet Halk Partisi'nin eski genel baş-

kanlarından gazeteci yazar Altan Öymen'in eşi
Aysel Öymen 91 yaşında tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybetti. Aysel Öymen için Teşvikiye
Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenazede
taziyeleri Altan Öymen, kızı Aslı Öymen ve oğlu
Murat Öymen kabul etti. Törene CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,

CHP önceki dönem genel başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, Eski Genel Kurmay Başkanı İlker Başbuğ,
CHP'li milletvekilleri, CHP'li ilçe belediye başkan-
ları, iş, sanat ve siyaset dünyasından da birçok
isim katıldı. Öymen'in cenazesi kılınan namazın
ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi.

Allah sağlık versin

Cenaze namazı öncesi İBB Başkanı İmamoğlu,
Kılıçdaroğlu'yla ayak üstü kısa bir konuşma ger-
çekleştirdi. Cami çıkışında gazetecilere konuşan

İmamoğlu, "Biz Cumhuriyet Halk Partisi ailesiyiz.
Bugün acımız büyük aramızdan Altan Öymen'in
eşi rahmetli oldu. Onu ebediyete uğurladık, dola-
yısıyla yine önceki dönem genel başkanımız Sayın
Kılıçdaroğlu'na da hal hatır sorduk. Selamlaştık.
Eğer kalacaksanız vaktiniz olursa misafir etmek
isteriz dedik. Özel bir program planlamış bu
akşam. Hal hatır sorduk kendisini de iyi görmek-
ten mutlu oldum. Allah sağlığını sıhhatini versin.
İnşallah sağlıkla hep güzel günlerde bir arada 
olalım" diye konuştu. DHA

CHP'nin önceki dönem genel başkanlarından gazeteci yazar Altan Öymen'in eşi Aysel Öymen son yolculuğuna uğurlandı. Cenazeye
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ve CHP önceki dönem genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da katıldı

Uzun zaman sonra ilk defa!

Yüzde 61’i 
açıklandı

CHPGenel Başkan Yardımcısı Zey-
bek, parti genel merkezinde basın
toplantısı düzenledi. Zeybek, bu-

güne kadar toplam 622 belediye başkan ada-
yını kamuoyuna duyurduklarını belirterek,
"Bugüne kadar 13 büyükşehir belediye baş-
kanımızı kamuoyuna açıkladık. 13 büyükşe-
hir belediye başkanımızdan 3 tanesi kadın,
10 tanesi de erkek. CHP'nin iktidarda olduğu
11 büyükşehir belediye başkan adayımızdan
daha önce 1 kadın büyükşehir belediye baş-
kanımız vardı. Bugün itibarıyla bu sayı 3'e
çıkmıştır. Açıklamış olduğumuz büyükşehir
belediye başkanlarımızın yüzde 24'ü kadın
adayımızdır" dedi.

35'i 35 yaş altı

Bu dönem içinde 27 il, 438 ilçe ve 144 belde-
nin belediye başkan adayını açıkladıklarını
hatırlatan Zeybek, "Adaylarımız içinde 35 be-
lediye başkan adayımızın yaşı 35'in altında-
dır. Açıklamış olduğumuz 622 belediye
başkan adayımızdan toplam CHP tarafın-
dan yönetilen 155 belediyeyle ilgili kararımız
oldu. Bunlar içinde 41 belediye başkanımız
değişti, 96 belediyeyle ilgili de önümüzdeki
günlerde açıklamada bulunacağız. CHP ta-
rafından yönetilen toplam belediyelerin
yüzde 61'i bugün itibarıyla açıklanmış du-
rumdadır. Cuma günü yapacağımız Parti
Meclisi toplantısında da açıklanmayan bele-
diyelerimiz ve belediye başkan adaylarımızla
büyükşehir, il, ilçe ve beldelerde önemli sayı-
daki belediye başkan adayımızı kamuoyunun
bilgisine sunmuş olacağız. Şu ana kadar
açıklamış olduğumuz belediye başkanlarımı-
zın yönetmiş olduğu şehirler Türkiye toplam
nüfusunun yüzde 60'ını oluşturuyor" diye 
konuştu. DHA



H ak Emekli-Sen isminde
bir emekli sendikası kur-
duklarını belirten Arslan,

zamlar başta olmak üzere işçi
emeklileriyle ilgili her türlü düzen-
lemede sendikanın doğrudan dev-
rede olması ve işçiler için yapılan
toplu sözleşme zamlarının işçi
emeklilerine de aynı şekilde yansı-
tılması konusunda iktidarla görüş-
melere başladıklarını söyledi.

Sendika kaçınılmaz

Mahmut Arslan, yaptığı açıkla-
mada, memur emeklilerinin, me-
murların toplu sözleşme
zamlarından yararlandırılmasına
rağmen aynı hakkın işçi emeklile-
rine verilmediğini, bunun da işçi
emeklilerinin aleyhine ciddi adalet-
sizliklere yol açtığını ifade etti.

Yasal engel yok

Emekli haklarının savunulması
için sendikalaşmanın kaçınılmaz
olduğunu anlatan Arslan, “Yasa-
lara göre emekli sendikası kurma-
nın önünde bir engel yok. Ancak
emekli sendikasına üye yapmakta
engel var. Yasa sendika üyeliği için
‘çalışan’ olmayı şart koşuyor. Bu
nedenle e-devlet üzerinden emekli
sendikasına üye olma imkanı yok.
Biz de 1980 öncesi yöntemle üyelik
formu doldurtup üye yapıyoruz.
Üye sayımız ciddi boyutlara ula-
şınca süreci başlatacağız. İşçi
emeklilerinin, işçi sendikalarının
imzaladığı toplu sözleşme zamla-
rından yararlandırılmalarının
önünde hiçbir yasal engel yok”
dedi. HABER MERKEZİ
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Memur emeklilerine verilen sendika zammının işçi emeklilerine de
ödenmesi talep ediliyor. Hak-İş Konfederasyonu Başkanı 
Mahmut Arslan, sendika zammı hakkının işçi emeklilerine de
sağlanması için girişimlere başladıklarını açıkladı

HAK-İş Başkanı Arslan, Türkiye’de ça-
lışanlar aleyhine vergi adaletsizliği ya-
şandığını, milyonlardan bahseden
zenginlerin bir işçi kadar bile vergi
ödemediğini söyledi. Bu adaletsizliği
vergi sisteminin de körüklediğine işa-
ret eden Arslan, “İşverenlerimize ma-
şallah vergiden düşmeleri için her
türlü kolaylık sağlanıyor. Patronlar dev-
lete vergi vermek yerine babasının
hayrına cami yaptırıyor, Kur’an kursu
açıyor, sonra da gidip vergiden düşü-
yor. Böyle iş olmaz” dedi. Arslan, kriz
dönemlerinde ücret vergilerinin yüzde
10’la sınırlandırılmasını da önerdi.

Cami yaptırıp
vergi ödemiyor

Açlık sınırı asgari
ücreti gecti!
Birleşik Kamu İş’in Ar-Ge birimi KAMU-AR tarafından yapılan
araştırmaya göre, Ankara’da dört kişilik bir ailenin açlık sınırı
ocak ayında 17 bin 442 liraya kadar yükseldi

Birleşik Kamu İş Konfe-
derasyonu, açlık ve yoksul-
luk araştırması sonuçları

açıklandı. Birleşik Kamu İş’in Ar-Ge
birimi KAMU-AR tarafından yapı-
lan araştırmaya göre, Ankara’da dört
kişilik bir ailenin açlık sırını ocak
ayında 17 bin 442 liraya kadar yük-
seldi. 1 Ocak 2024’ten geçerli olmak
üzere 17 bin 2 lira olarak belirlenen
yeni asgari ücreti daha yılın ilk
ayında geride bıraktı. Aynı ailenin
yoksulluk sınırı da 48 bin 459 liraya
kadar çıktı. Açlık sınırı Ocak’ta bir
önceki aya göre 959 lira artarken,
gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapıl-
ması gereken harcama ise 699 liralık
artışta 31 bin 53 liraya çıktı. Her ikisi-
nin toplamından oluşan yoksulluk sı-
nırı ise önceki aya göre bin 658 lira
arttı. Son bir yıllık dönemde ise sınırı
7 bin 646 lira, gıda dışındaki ihtiyaç-
lar için yapılması gereken harcama
13 bin 855 lira ve yoksulluk sınırı ise
21 bin 501 liralık artış kaydetti.

Her şeyin fiyatı arttı

Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan
marketlerden derlenen fiyatlara göre,
dengeli beslenebilmek için et- balık-
yumurtaya aylık olarak harcanması
gereken tutar ocakta bir önceki aya
göre 122 lira, yıllık olarak ise 2 bin
278 lira artarak 4 bin 659 lira oldu.
Kuru bakliyat için yapılması gereken

harcama önceki aya göre 12 lira,
geçen yılın aynı ayına göre ise 134 li-
ralık artışla 368 liraya yükseldi. Bir
önceki aya göre 59 lira azalarak 3 bin
666 liraya gerileyen süt, yoğurt ve
peynir için yapılması gereken harca-
mada son bir yılda ise 994 liralık artış
oldu. Meyve için harcanması gereken
para ocakta 519 lira, geçen yılın aynı
ayına göre ise bin 388 lira artarak 2
bin 108 lira oldu. Sebze harcaması
ise önceki aya göre 208 lira, geçen
yılın aynı ayına göre ise bin 222 lira
artarak 2 bin 489 liraya kadar yük-
seldi. Ekmek, un ve makarna gibi
ürünler için yapılması gereken har-
cama ocakta 114 lira artarak bin 523
liraya yükselirken, pirinç ve bulgur
harcamaları 42 lira artarak 715 liraya
çıktı. Yağ için yapılması gereken har-
cama ise 27 lira artarak 485 lira oldu.
Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda
maddelerine yapılması gereken har-
cama ocakta önceki aya göre 2 lira
artarak bin 74 lira oldu. Aynı ailenin
zeytin için yapması gereken harcama
ise 29 lira azalarak 444 liraya çıktı.
Yetişkin erkek için 2.800, yetişkin
kadın için 2.200, genç için 3.000 ve
çocuk için de 1.600 kalori esas alına-
rak yapılan hesaplamaya göre ocak
ayında açlık sınırı yetişkin erkek için 5
bin 93 lira, yetişkin kadın için 3 bin
998 lira, çocuk için 2 bin 903 lira ve
genç için de 5 bin 449 lira oldu.

Gıda dışı harcamalar

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde
gıda dışı gereksinimlerin fiyat deği-
şimleri de esas alınarak yapılan araş-
tırmaya göre, dört kişilik bir ailenin
gıda dışındaki gereksinimlerini “yok-
sunluk hissi duymadan” karşılayabil-
mesi için gereken harcama tutarı da
ocakta 31 bin 53 liraya yükseldi.
Ocakta dört kişinin giyim ve ayak-
kabı harcamaları bin 581 liraya iner-
ken, barınma (kira dâhil)
harcamaları 6 bin 901 liraya yükseldi,
ev eşyası harcamaları 4 bin 95 lira,
sağlık harcamaları bin 316 lira oldu.
Ulaştırma harcamaları 9 bin 425 li-
raya indi. Haberleşme harcamaları
bin 96 liraya, eğlence ve kültür harca-
maları bin 11 liraya, eğitim harcama-
ları 687 liraya, tatil-otel harcamaları
3 bin 181 liraya ve çeşitli mal ve hiz-
metlerle ilgili harcamalar bin 762 li-
raya çıktı.

Yoksulluk sınırı ne kadar?

Dört kişilik bir ailenin insan onuruna
yaraşır şekilde yoksunluk hissi çek-
meden yaşayabilmesi için yapması
gereken gıda ile gıda dışı harcamala-
rın toplam tutarını gösteren yoksul-
luk sınırı ise ocakta bin 658 lira daha
artarak 48 bin 495 liraya yükseldi.
Yoksulluk sınırında, son bir yıllık dö-
nemdeki artış ise 21 bin 501 lira ola-
rak gerçekleşti.  HABER MERKEZİ

İşçiler için
dayanışma
platformu!
Emek ve demokrasi güçleri eylemlerini 
İstanbul’a taşıyan Özak Tekstil işçilerinin
direnişini güçlendirmek amacıyla “Özak Tekstil
işçileriyle dayanışma platformu” kurdu

Sendika seçme özgürlükleri engellenerek işten çı-
karılan Özak Tekstil işçilerinin verilmeyen haklarını
almak için İstanbul’da Özak Holding önünde baş-

lattığı eylem sürüyor. Emek ve demokrasi güçleri eylemlerini
İstanbul’a taşıyan Özak Tekstil işçilerinin direnişini güçlen-
dirmek amacıyla “Özak Tekstil işçileriyle dayanışma plat-
formu” kurdu. Çeşitli siyasi parti ve sendika temsilcilerinin
katılımıyla KESK’e bağlı Eğitim Sen İstanbul 3 No’lu
Şube’de gerçekleşen toplantıda, eylemlerin yol haritası ve di-
renişteki işçilerle güçlü bir dayanışmanın örgütlenmesine
ilişkin planlar yapıldı. İşçilerin bir an önce kazanması için
birlikte hareket etme kararı alan platform, önüne şehir mey-
danlarında kitlesel eylemler, sosyal medya çalışması ve daya-
nışma ziyaretleri koydu.

Pazar günü açıklama yapacaklar

Platform 28 Ocak Pazar günü Bakırköy Meydanı’nda kitle-
sel basın açıklaması yaparak Özak Tekstil işçilerinin sorunla-
rını ve taleplerini kamuoyuyla paylaşacak. KESK Şubeler
Platformu, Basın-İş, Dev Yapı-İş, DGD-SEN, İDD, Liman-
İş, Limter-İş, TEHİS, Mağaza Market-Sen, Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası, EHP, EMEP, Sol Parti, TİP, TKP,
Halkevleri ve TÖP Özak Tekstil işçileriyle dayanışma plat-
formunda yer aldı.  HABER MERKEZİ

Boğaziçi’ne
açtığı davayı

kAzAndı 
Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve
Genetik Bölümü'ndeki görevinden
uzaklaştırılan Akademisyen Tolga Sütlü,
karara karşı açtığı davayı 15 ay sonra kazandı

Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyo-
loji ve Genetik Bölümü'ndeki görevinden
2022 yılında uzaklaştırılan Tolga Sütlü,

üniversite yönetimine karşı açtığı davayı kazandı.
Tolga Sütlü, kararı, X hesabından (eski adıyla
Twitter) yaptığı açıklama ile duyurdu. Sütlü, "Ekim
2022’de Boğaziçi Üniversitesi yönetimi tarafından
(yandaş medyanın baş rolü üstlendiği bir itibar
suikastı sonrası) görevimden mesnetsiz gerekçe-
lerle uzaklaştırılmıştım. Bu işleme karşı 9 Kasım
2022’de İstanbul 12. İdare Mahkemesi’nde açtı-
ğım davayı oy birliğiyle KAZANDIM" ifadelerini
kullandı.

Maaşı faiziyle ödenecek

Mahkemenin bu süredeki maaşların da faiziyle
ödenmesine hükmettiğini aktaran Sütlü, "Mah-
keme, Boğaziçi Üniversitesi yönetiminin hakkımda
yürüttüğü işlemi hukuka aykırı bularak iptal etti,
bu süre zarfında bana ödenmemiş olan maaşları-
mın da faiziyle ödenmesine hükmetti. Yani Boğa-
ziçi Üniversitesi’ndeki görevime son veren Ekim
2022 tarihli yazı yok hükmündedir. On beş (15) ay
sonra adalet yerini bulmuş oldu" dedi.

Yeter artık açıklaması yaptı

Sütlü açıklamasına şöyle devam etti: “Bu 15 ayda
neler yaşadığımı, özel hayatımın, kariyerimin ve bi-
limsel araştırmalarımızın nasıl geri döndürülemez
bir biçimde etkilendiğini ve en önemlisi de öğrenci-
lerimin neler çektiğini uzun uzun anlatacak bir
zaman elbette olur bir gün. Boğaziçi Üniversite-
si’nde 3 senedir yapılan onca hukuksuzluğun, ada-
letsizliğin, mobbingin ve vicdansızlığın tekrar
tekrar tespit edilip mahkeme tarafından iptal edil-
diği bu kaçıncı karar kim bilir… Bu hukuksuzluk-
ları yapanlar ise arkalarındaki medya desteğini de
kullanıp kamuoyuna toz pembe bir Boğaziçi hika-
yesi satarak hala koltuklarında oturmaya devam
ediyorlar utanmadan. Boğaziçi Üniversitesi’nde
yapılan hukuksuzluklara razı gelmediği için işin-
den, ekmeğinden edilen, kariyeri bitirilip hayatı ka-
rartılmaya çalışılan tüm bilim insanlarımız adına
“yeter artık” diyorum.” AA

Murat Aydın'a
şeref nişanı
Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın’a,
Polonezköy ve Polonya kültürünün tanıtılmasına
katkıları dolayısıyla Polonya Cumhuriyeti
tarafından “Bene Merito” Şeref Nişanı verildi

Boğaziçi Beykoz’da, ülkelerinden sürgün
edilen Polonyalı göçmenler tarafından
1842 yılında kurulan Polonezköy, temelle-

rinin atıldığı ilk günden bugüne, Türkiye-Polonya
arasındaki tarihi dostluk ilişkilerinin en önemli sim-
gesi ve yaşayan tanığı oldu. Polonezköy’ün dünya
çapında tanınan özgün barış ve kardeşlik ortamı,
Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın’ın başkanlığı
döneminde geleneklerin yaşatıldığı festivaller, fotoğ-
raf sergileri ve kültür yayınlarıyla taçlandı. Geleneksel
Polonezköy Kiraz Festivali yurtiçi ve yurt dışından
temsilcilerle dostluk manzaralarına ev sahipliği ya-
parken, Beykoz Belediyesi Kültür Yayınları’ndan
çıkan “Polonezköy:180 Yıllık Mazi” kitabı köy tari-
hini aydınlattı. Polonya Cumhuriyeti Dışişleri Ba-
kanlığı Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın’ı, iki
ülke arasındaki dostluk ilişkilerine ve Polonya’nın
uluslararası alanda tanıtımına verdiği  katkı  dolayı-
sıyla “Bene Merito” Şeref Nişanı’yla ödüllendirdi.
Polonezköy’de gerçekleşen nişan takdim törenine
Polonya İstanbul Başkonsolosu Witold Leśniak,
Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın, Beykoz Kay-
makamı Faik Oktay Sözer, “Polonezköy:180 Yıllık
Mazi” kitabının yazarı ve İstanbul Üniversitesi Leh
Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Hacer Topaktaş Üstüner, Polonezköy Muhtarı An-
toni Vilkoşevski ve köy sakinleri katıldı. 
HABER MERKEZİ



9GÜNCEL 26 OCAK 2024 cumAwww.gazetedamga.com.tr

İ BB Başkan adayı Murat Kurum,
Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyonu
Toplantısı'nda konuştu. “Bugün bu

salonda varlıklarıyla bizi güçlendiren İs-
tanbul sevdalılarına, bizi bir evlat gibi
kardeş gibi bağrına basanlara, 'İstanbul
hepimizin' diyerek destek veren tüm arka-
daşlarımıza sevgilerimi iletiyorum” diyen
Kurum, “Çözümsüzlüğü değil çözümü
konuşacağız. Umutsuzluğu değil umudu
konuşacağız. Bugün hep birlikte 'Şimdi
İstanbul' zamanı diyeceğiz. Bugün hep
birlikteyiz. Sanatçılarımızla, sporcuları-
mızla, engelli kardeşlerimiz, gençlerimizle
beraberiz. Bugün bu salondaki herkesle
ellerimizi İstanbul için birleştirdik. İstan-
bul vizyonu ihmal edilmiş, bu şehrin kötü
gidişatını durduracak sonuçtur. İstanbul
Vizyonu en çok da halkın vizyonudur”
ifadelerini kullandı. 

İstanbul için çalışacağız

İstanbul'un şehirlerden bir şehir, mekan-
lardan bir mekan olmadığını dile getiren
Kurum, “Dünyada bir benzeri daha yok.
İki denizi, iki kıtayı medeniyetleri buluştu-
ran bir şehirdir. 571 yıl boyunca hakikati,
cesareti, kıtalara yayan erdemli bir şehir-
dir. Bizim hareket noktamız Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde İstanbulluların
sonuna kadar hak ettiği eser hizmet bele-

diyeciliğidir, AK Parti belediyeciliği-
dir. İstanbul'un 94'te başlayan bu

parlak ilerleyişi 2019'da maale-
sef fetret devrine girdi. Yarı
zamanlı belediyecilik anlayı-
şıyla İstanbul, bir problem-
ler yumağı haline geldi. Bu
şehrin insanlarını yoran
büyük bir kaos ve karmaşa

hakimdir. Ama İstanbul ça-
resiz değildir. Güzel şehrimi-

zin tüm sorunlarını bütüncül
bakış açısıyla değerlendiren yep

yeni bir yönetim anlayışını sizlere su-
nuyoruz. Bu yönetim anlayışın adı 'Siz-
tem İstanbul'. Bu sistemin merkezinde
sizler varsınız. Maalesef İstanbul son 5
yılda bu güzel ahengi kaybetmiştir. İstis-
nasız her projemizde İstanbullulara çile-
siz bir sosyal ortam sunacağız. Yine

bahanesiz, kibirsiz bir idari yaklaşım be-
lirleyeceğiz. Tüm ekimizle birlikte yeni-
den eşsiz, yeniden benzersiz bir İstanbul
için çalışacağız” dedi. 

8 km zor yaptılar

İstanbul'da her bir vatandaşın yılda 288
saatini trafikte geçirdiğini dile getiren
Kurum, “Trafik çilesi ömrümüzden 3
buçuk yıl alıyor. Hepimiz trafikte zaman
enerji kaybediyoruz. Trafikte kaybettiği-
miz vaktimizi, ailemizle, kendimize ayır-
mak istiyoruz. İstanbul'da 2019'da yüzde
47 olan trafik yoğunluğu bugün yüzde
64'e yükselmiş durumda. Zirve saatle-
rinde bu oran yüzde 90'ları aşıyor.
Açtık dedikleri 40.7 km'lik metro hattının
gerçekte 8 km'sini zor yapabildiler.
Devam eden metro projelerini iptal ettiler.
İptal etmek yetmezmiş gibi kazısı yapılan
metro şantiyelerimize kamyon kamyon
beton döktüler. Örnekleri daha da çoğal-
tabiliriz ama biz bunları İstanbullu kar-
deşlerimizin vicdanlarına havale
ediyoruz, biz çözüme odaklanıyoruz. 5 ve
10 yıllık 2 ayrı ulaşım planlaması yaptık.
Daha önceliğimiz İstanbullulara daha iyi
hizmet vermek, zaman kazandırmak, tra-
fik çilesine mahkum etmemek. Raylı sis-
tem payını 2029'da yüzde 37'ye
çıkaracağız. Ortalama yolculuk süresi 64
dakikadan 39 dakikaya düşecek. Trafik çi-
lesi, 10 yılın sonunda bir daha geri dön-
memek üzere son bulacaktır” diye
konuştu. 

İki yakaya iki tünel

“Raylı sistem uzunluğunu ilk 5 yılda iki
katına, 2034 yılında ise 1004 kilometreye
çıkacak. Raylı hatlarımızı 650 km'ye çıka-
racağız. 10 yıl sonra bu uzunluğu bin 4
km'ye ulaştıracağız” vaadinde bulunan
Kurum, “Yenikapı-İncirli-Sefaköy hattını
tamamlayacağız. Sefaköy-Avcılar-Beylik-
düzü metro hattını 18 km yapacağız. Yıl-
lardır bekleyen Sultanbeyli metrosunu
biz tamamlayacağız. Sultanbeyli ve Pen-
dik arasındaki trafiği azaltacağız. Sabiha
Gökçen-Kurtköy arasındaki 6 km metro
hattını da tamamlayacağız. İstanbul'da
iki yakaya iki tünel projesi yapıyoruz. İs-

tanbul'un merkezi bölgelerindeki trafik sı-
kışıklığını gidereceğiz. İlk olarak Çayır-
başı, Ayazağı, Levazım ve Dolmabahçe
olmak üzere tünel projemizi yapacağız.
25,7 km uzaklığında olacak” ifadelerini
kullandı. 

Silivri'ye metrobüs 

D-100 karayolunun trafik yoğunluğunu
azaltacak, Bayrampaşa- Büyükçekmece
arasına 50,9 km'lik tünel yapacaklarını
belirten Kurum, “Sahil yoluna alternatif
Harem Çekmeköy'e 23,8 km'lik tünel
daha yapacağız. Göztepe-Çayırova ara-
sına 30 km'lik yan yol. Esenler ve Harem
otogarlarını taşıyoruz. İki yakada 6 yeni
lojistik merkez kuracağız. Bu iki projeyle
kent içinde bulunan yaklaşık 1 milyon
ağır vasıta trafiğini şehrin çeperlerine taşı-
mış olacağız. Filolarımıza her yıl 100
metrobüs ve 250 otobüs kazandıracağız.
Müjdelerimizi veriyoruz. Silivri'ye metro-
büs geliyor. Amacımız İstanbul'un şehri-
mizin her yerinde aynı hizmetlerini
götürmek ve şehir merkezindeki yoğun-
luğu çeperlere taşımaktır. D100 karayo-
lunu düzenleyerek metrobüs hattımızı
Silivri'ye kadar uzatacağız.
5 yılda 250 bin araçlık otopark yapılacak.
Bu otoparklarımız aynı zamanda deprem
esnasında toplanma vazifesi görecek. İS-
PARK bugün baktığınız liyakatsiz ellerde
kötü yönetildiği için zarar ediyor. Aracını
evinin önüne park eden insanlardan al-
dığı paraya rağmen zarar ediyor. Bura-
dan söz veriyoruz, biz bu zararı ortadan
kaldıracağız. İSPARK'ta uygulanan tari-
felerde yüzde 25 indirim yapacağız. İlk
yarım saatte ücretsiz olacak. Taksi soru-
nunu tamamen çözeceğiz ve öncelikle
doğrudan sistem kurarak. Tüm sistemleri
merkezi taksi çatısı altında birleştireceğiz.
Burada yapılması gereken düzenleme-
lerle bu çalışmaları yaparak, taksi sayı-
sında eksiklikler varsa ihaleler yaparak
şehrimizdeki taksi sayısını artıracağız. Et-
kili denetim, eğitim, ceza, ödül uygula-
malarını da hayata geçireceğiz. Orada
vatandaşlarımızın arzuladığı hizmetleri
bir an önce İstanbullularımıza kazandıra-
cağız” söznü verdi.  DHA

AK Parti'nin İBB adayı Murat Kurum, Türkiye Yüzyılı
İstanbul Vizyonu Toplantısı'nda İstanbul projelerini
anlattı. Kurum, “İstanbul vizyonu ihmal edilmiş, bu

şehrin kötü gidişatını durduracak sonuçtur” dedi.
İstanbul'da iki yakaya iki tünel yapılacağını 

duyuran Kurum, Silivri'ye metrobüs geleceğini,
Esenler ve Harem otogarlarının taşınacağını,

İSPARK'ta yüzde 25 indirim yapılacağını ve taksi
sorununun da çözüleceğini belirtti

KÖTÜ GİDİŞATI 
DURDURACAĞIZ

SEFERBERLiK 
iLAN EDECEĞiZ
Deprem konusuna da değinen Murat Kurum,
“Deprem terörle mücadele kadar önemlidir. İstan-
bulluların gündemi depremdir, deprem dönüşümü-
dür. Sizlere afete dirençli bir İstanbul teklif
ediyoruz. 600 bin konutun acilen dönüştürülmesi
gerekiyor. İstanbul'u 5 yılda hazırlayacağız den-
mişti. Ne vaat verdiler 5 yılda 100 bin konut değiş-
tireceğiz hedefi konulmuştu. Aslına bakarsanız
bizim kayıp 5 yıl olarak tarif ettiğimiz durum budur.
Söz verdiğinin %5'ini bile yapamamaktadır. Büyük-
şehir bizim ilçe belediyemizin başarısının yarısına
bile ulaşamaz. Böyle giderlerse İstanbul'da dönü-
şümü 100 yılda yapamazlar. İstanbullulara söz, tek
riskli yapı kalmayıncaya kadar koşturacağız, alın
teri dökeceğiz. Bunun için de ülkemizin kaderini
değiştirecek deprem dönüşüm hamlesini başlata-
cağız. 5 yılda 650 bin yatay mimari eksenli konut
inşa edeceğiz. Yeni güvenli, huzurlu binalarımızın
300 binini bilinçli bir şekilde durdurulan KİPTAŞ
eliyle yapacağız. Biz öldürülen, yavaşlatılan KİP-
TAŞ'ımızla 300 bin konutu başlatıyoruz. 15 Ni-
san'da hemen başvuruları alacağız. 700 bin lira
hibe desteği 700 bin lira kredi desteği ve 100 bin
lira da taşıma desteği vereceğiz. 18 ayda bu ko-
nutlarımızı planlayacağız. Yerinde dönüşüm ile 250
bin konut yapacağız. Şu anki İBB yönetiminde
dahil bizim yaptığımız bu çalışma ve vizyon yoktur.
Dönüşüme özel 100 bin konut yapıp, ihtiyaç sahip-
lerine uygun fiyata kiralayacağız. Bu konutlardan
39 ilçemiz faydalanacak. Bu konutlar kesinlikle sa-
tılmayacak. İhtiyaç sahiplerine kira-
lanacak. Böylece kira
artışlarını durduracak ve
vatandaşlarımıza yar-
dımcı olacağız. Olası
depremlere karşı afet
olduğunda hangi
adımları atmamız
gerektiğini bilece-
ğiz. İstanbul'un her
sokağının her bina-
sının görebileceği İs-
tanbul'un dijital ikizini
hayata geçireceğiz. Şu
anda 39 ilçemizde bulu-
nan toplanma alanlarını afete
hazır hale getireceğiz” dedi. 

iLK KEZ 
EVLENENLERE 
50 BiN TL’LiK 

YARDIM!
Vaatlerini tek tek sıralayan Murak Kurum, “İlkokul
çağındaki çocuklarımız için okullarımızda bes-
lenme desteği vereceğiz. İlkokul öğrencilerine taşı-
mayı tamamen ücretsiz yapacağız. Toplu ulaşımda
öğrencilere yüzde 40 indirim sağlanacak. İlk kez
evlenen gençlere 50 bin TL beyaz eşya yardımı ya-
pılacak. Müracaat eden ihtiyaç sahibi üniversite
öğrencilerine bu yıl 10 bin TL olmak üzere, her yıl
artan oranda eğitim desteği verilecek. “İlk İşim”
kampanyası ile iş kolunu belirleyen ve eğitimini
alan gençlere 100 bin TL hibe verilecek. ‘İlk Ofisin
Bizden’ uygulaması ile 100 bin kişiye tam dona-
nımlı, paylaşımlı ofis hizmeti sunulacak. İhtiyaç sa-
hibi emeklilerin İstanbul kartlarına her ay, 2.500 TL
destek ödemesi yapılacak. Emeklilerin her anında
yanında olunacak. Yaşlı ve engelliler için iki ya-
kada 3 büyük Yaşlı Ve Engelli Yaşam Merkezi açı-
lacak. E-Sağlık takip sistemiyle yaşlılarımızın her
anında yanında olunacak. 75 yaş üstü yaşlılarımız
online olacak takip edilecek. Yaşlılar ve bakıma
muhtaç vatandaşlarımız için İBB güvencesiyle
7/24 yemek ve temizlik hizmeti sağlanacak. İçinde
müzik okulunun da olduğu Madde Bağımlılığı Te-
davi ve Rehabilitasyon Köyü kurulacak. Bağımlı
gençler topluma kazandırılacak. İstanbul’la özdeş-
leşen İSMEK özüne döndürülüp müfredatı zengin-
leştirilecek. Böylelikle İstanbul’da meslek sahibi
olmak isteyip de kolunda altın bileziği olmayan
kimse kalmayacak. Öğretmenler arasındaki ayrım
da ortadan kaldırılacak. Özel okul öğretmenleri ile
geçici öğretmenlere de indirimli ulaşım imkanı
sağlanacak. İstanbul’un ortasında artık İstanbul’un
ihtiyacını karşılamayan, Esenler otogarı millet bah-
çesine dönüştürülecek” diye konuştu. 

Utanç kaynağı!
BAKIRKÖY 22. Ağır Ceza Mahke-
mesindeki 3'üncü duruşmaya tu-
tuksuz sanık S.E. şikayetçi H.Z.,

taraf avukatları ile izleyici olarak kadın hak-
larını savunucular katıldı. Davanın ilk duruş-
masında sanık S.E., "Olay tarihinden 2,3 ay
kadar öncesinde müştekiyle aramızda flör-
töz bir ilişki başladı, bu süre içerisinde dışa-
rıda görüşüp görüşmediğimizi
hatırlamıyorum. Ancak evli olmam sebebiyle
bu ilişkiyi herkesten sakladım. Olay günü
nöbetçiydim, nöbetçi hemşireyi tespit etmek
için hemşire odasına girdim. Burada H.Z.
bulunmaktaydı. İlk başta muhabbet ettik,
daha sonra benden kendisine masaj yap-
mamı istedi. Masaj yapmaya başladım bu
sırada elimi göğsüne götürdü" dedi. S.E.
hemşirenin isteğiyle ilişkiye girdiklerini öne
sürerken "Midesi bulandı ve koltuğa kustu.
Sonra lavaboya gitti. Bağırmış olsaydı yan
odada teknisyenler vardı, duyulurdu. Suçla-
maları kabul etmiyorum" şeklinde savunma
yapmıştı. H.Z. ise ağlayarak verdiği ifade-
sinde, "Olay günü ben hemşire odasınday-
dım ameliyat bulunmadığı için odada
dinleniyordum, uyuyakalmışım. Sanığın
odaya gelmesiyle birlikte uyandım, daha
doğrusu sanık beni uyandırdı. Sanık hasta-
nede kulunç açmakta iyi olmasıyla bilinir.
Olay günü bu konu hakkında konuştuk.
Benim de sırtımda kulunçlarım vardı bu

yüzden kendisini daha önce aramış ama
bulamamıştım. Sanık kuluncumu açtı. Daha
sonra beni taciz etti. Ben kendisini kardeşim
gibi gördüğüm ve güvendiğim için çok şaşır-
dım. Yapma diyerek söylemde bulundum
ancak sanık durmadı. Ben olayın şoku ile
donup kaldım. Olayın şokuyla bağırama-
dım. Çünkü sanıktan bunu beklemiyordum.
Cinsel saldırıda bulundu. Ben defalarca söy-
lememe rağmen odadan çıkmadı bu sefer
ben hızlıca odadan çıkıp lavaboya gittim,
kustum. Olayı bölüm şefime anlattım bana
'Yalnızca göğüslerini sıktıysa bunda bir şey
yok şikâyetçi olma' dediler. Sanık ile aramda
herhangi bir ilişki yoktur. Benim yıllardır
edindiğim tecrübede hastanelerde hemşireler
doktorlar tarafından çoğu defa tacize uğrar
ancak bunu amirlerine ilettiklerinde doktor-
lar koruma altına alınır. Şikâyetçiyim"
demişti.

Doktor beraat etti

Tutuksuz sanık S.E. bugün görülen duruş-
mada son sözünde suçlamaları kabul etme-
diğini belirterek beraatini istedi. Mahkeme
heyeti S.E.'nin 'Nitelikli cinsel saldırı' suçunu
işlediğine dair kesin ve inandırıcı delil elde
edilemediğinden beraatına karar verdi.
Karar sonrası ağlama krizine giren H.Z.
diğer duruşmaşı izleyen kadınların desteğiyle
salondan çıkarıldı. Kadın hakları savunucu-

ları da karara tepki göstererek alkışlar ve slo-
ganlar eşliğinde adliye binasından çıktı.

Kadınlar güvende değil

Adliye önünde yapılan açıklamada H.Z.'nin
avukatı Feyza Altun, "Bu karar Türkiye için
ve Türkiye'deki kadınlar için utanç kaynağı-
dır. Türkiye'de hiçbir kadının artık güvende
olmadığının mahkeme eliyle tescil edilmiş
olduğu bir karardır. Ne hastanede çalışan,
ne adliyede çalışan, ne otelde emek veren, ne
özel sektörde çalışan hiçbir kadın erkeklerin
cinsel şiddetine karşı korunmuyor olduğu-
nun mahkeme eliyle ispatı ve tescilidir. Zira
fail kendi fiilini kabul etmesine, önce bizim

aramızda gönül ilişkisi vardı demesine,
bütün bunları çürütmemize, hiçbir şekilde
alt üst ilişkisi dışında bir ilişkileri olmadığını
ispat etmemize rağmen, mahkeme tüm delil-
lere rağmen delil yetersizliği dedi. Başka
hemşireler aynı doktorun tacizine uğradığını
beyan etmesine rağmen hala delil yetersizliği
deniyorsa bu Türkiye Cumhuriyeti mahke-
melerinin erkeklere tecavüz et, taciz et, seni
aklayacağım demesidir. Bunun bu kararın
tarafımızca kabul edilmesi mümkün değildir.
Bütün itiraz yollarını kullanacağız. Bu kara-
rın bozulması için elimizden geleni yapıp
kadın mücadelemizi asla bırakmayacağız"
dedi. DHA

Yedikule'de görevli asistan doktor S.E.'nin hemşire H.Z.'ye “Nitelikli cinsel saldırı" da bulunduğu iddiasıyla
yargılandığı davada karar çıktı. Sanık S.E. yeterli delil bulunamadığı gerekçesiyle beraat etti. Karar sonrası H.Z.
ağlama krizine girerken, avukat Feyza Altun, "Bu karar Türkiye'deki kadınlar için utanç kaynağıdır” dedi

S on yıllarda dünyamızda yaşanan, ülkemizde de
maalesef tanık olduğumuz su ve sıcaklık sorun-
ları başta olmak üzere küresel ısınmanın olum-

suz etkilerini fark etmeye başladık. 
Gün geçtikçe dünyamız daha çok ısınıyor ve ne

yazık ki iklim değişiyor, mevsimler değişiyor, kış mev-
siminde kar yağmasını beklerken yazı aratmayacak
günler yaşıyoruz. Bugün çok soğuk bir hava yaşarken
yarın sadece ceket ile dolaşabildiğimiz bir gün geçire-
biliyoruz. Bahar mevsimlerini hissetmeden yazdan
kışa, kıştan yaza geçiş yaşıyoruz. Tüm dünyada hisse-
dilen kavurucu sıcaklar, sıcakların sebep olduğu yan-
gınlar, kuraklık ve su baskınları, buzulların erimesi,
denizlerin ısınması, insanlığın yeni kabusunun haber-
cisi: küresel ısınma. Peki neydi küresel ısınma? Küre-
sel ısınma, insan aktivitesi sonucu sera etkisi yapan
gazların atmosferdeki oranlarının hızla artmasıdır.
Hayat standartlarımızın yükselmesi, beklenti ve istek-
lerimizin gün geçtikçe çoğalması, nufüs yoğunluğu ve
geçmişten günümüze kadar olan sanayi, tarım, enerji
gibi insan aktivitelerinin artması bu gazların mikta-
rını çoğaltıyor.

Tüm bu sebepler hızlı iklim değişikliğine, soludu-
ğumuz havanın hızla kirlenmesine, göl ve okyanusla-
rın kurumasına ve daha birçok soruna neden oluyor.
Durum her ne kadar endişe verici olsa da elbette kü-
resel ısınmanın etkilerini yavaşlatmak mümkün. Dur-
durmak çok zor fakat daha iyi halini oluşturabiliriz.
sürdürebilir projeler, ürünler tercih etmek, kömür,
petrol, doğalgaz gibi fosil yakıtlar yerine hidroelek-
trik, rüzgar ve güneş enerjisi gibi yenilenebilir enerji
kaynaklarını kullanmak en etkili çözümlerden. Tüke-
tim toplumu değil, bilinçli tüketim toplumu olmalıyız.
Özellikle enerji ve su tüketiminden tasarruf etmemiz
gerekiyor. Eminim ki nasıl önlemler alınması gerekti-
ğini hepimiz biliyoruz ve farkındayız. Tabii bilemiyo-
rum belki farkında olmayıp, küresel ısınmaya
inanmayanlar bile vardır ki bu duruma şaşırmam
açıkçası. İnsanlar ya işin kolayına kaçıp sorumluluk
almaktan kaçınıyorlar ya da fikir ve bakış açışları tu-
haflaştığı için gerçeği görmek istemiyorlar. Her
neyse, bizler küresel ısınmayı önlemek için elimizden
geleni yapıp örnek oldukça eminim devamı geliyor-
dur, farkındalıktlar da oluşuyordur. Ama önlemleri
uygulamaya başlamak için herkes bir başkasını veya
sadece hükümet ve sosyal kurumların çalışmalar yap-
masını beklerse ısınmayı yavaşlatmak gerçekten
mümkün olmayabilir. 

Küresel ısınmayı ülkemiz açısından değerlendire-
cek olursak Türkiye'nin iklimi, topoğrafik yapı ve ko-
numdaki farklılıklar nedeniyle karmaşıktır. Bu da onu
küresel ısınma olgusundan en çok etkilenen ülkeler-
den biri haline getiriyor. Küresel ısınma baskıları art-
tıkça, yörelerdeki farklı iklimler ve canlılar bundan
değişik biçimlerde etkilenecek bu da yerel tür çeşitli-
liği ve bolluğunda değişikliklere yol açacaktır. Yarı
kurak bölgelerde çölleşme sorunu ortaya çıkarken,
kuraklıkla beraber su kıtlığı yaşayarak su ihtiyacımızı
karşılamak zorlaşacak. Suyun azalması ile tarımdan
aldığımız verim azalacak, verim elde etmek için kul-
lanılan gübre ve ilaçlar ise iklimi bozmaya devam
ederek durumu daha da kötüleştirecek, ekolojik den-
geyi sarsacaktır. Ekolojik dengenin etkilenmesi hay-
vanların, bitkilerin ve özellikle insanların yaşamını
tehdit eder. 

Hayvanların göç dönemleri değişiyor, yaşama alan-
ları farklılaşıyor, eğer yaşama alanı değiştiğinde
adaptasyon sağlayamaz ise nesli tükenebiliyor. Hatta
şu sıra bir örneği ile karşı karşıyayız. Zehirli balon
balıkları Ege'den sonra Marmara Denizi'ni işgal et-
meye başladı. Çünkü sıcaklıklar mevsim normalleri-
nin üzerinde olduğu için bu zehirli balıklar  ısınan
sulara göç etmeye ve istila etmeye başladı. Adaptas-
yon süresi hızlı olan, istilacı ve zehirli olan balon ba-
lıkları sadece denizlerimizdeki canlı çeşitliliğini
azaltmak, kirletmek ile kalmıyor, balık ağlarını ve ol-
talarını tahrip ederek balıkçılar için ekonomik kayıp-
lara da sebep olarak veya yanlışlık ile tüketilmesi
sonucunda zehirleyerek insanlara da zarar verebilir. 

Sadece verdiğim bir örnekte bile tek sorunun üç
ayrı probleme sebep olması  durumun ne kadar kötü
ve ciddi olduğu gözler önüne seriyor aslında. Küresel
bir felakete yaklaşırken, önlem almadığımız ve bu du-
rumu yavaşlatmadığımız için kendi sonumuzu 
hazırlıyoruz.

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Küresel ısınma



Ü sküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog
İnci Nur Ülkü, sömestr tatilini çocuk-

lar ve aileleri açısından değerlendirdi. 2023-
2024 eğitim öğretim yılının ilk yarısının
tamamlanarak, yorucu bir eğitim döneminin
geride kaldığını ifade eden Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Çocukların ikinci dö-
neme güzel başlangıç yapmaları için yarıyıl
tatili önemli bir fırsattır. Çocukların arada bir
rahatlamaya ihtiyacı var.” dedi. Çocuğun not-
ları zayıf geldiyse ona bağırıp cezalandırmak
yerine nedenlerinin anlaşılmaya çalışılması ge-
rektiğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog
İnci Nur Ülkü, “Bir çocuğun ailesi tarafından
olduğu gibi kabul edilmesi çocuk açısından çok
önemlidir. Çocuklar karnelerindeki zayıflar ne-
deniyle kaygılanmak yerine ailesinin vereceği
tepki nedeniyle kaygılanırlar.” diye konuştu.

Ailelere öneriler neler?

Ailelere “Çocuğunuzun sene içinde göster-

diği çabayı ifade edin. Karnesi hakkında
onun da düşüncelerini ve duygularını ifade
etmesine olanak sağlayın. Çözüm yollarını
çocuğunuzla birlikte değerlendirin.” önerile-
rinde bulunan Uzman Klinik Psikolog İnci
Nur Ülkü, şöyle devam etti: “Karnede gelişti-
rilmesi gereken dersleri hakkında konuşma-
dan önce yüksek olan notlarını takdir edin.
Başarılı olduğu alanları da ön plana çıkarın.
Kardeşiyle ya da çevredeki diğer çocuklarla
kıyaslamayın. Çocuğunuzla konuşurken onu
yargılamadan düşük notların nedenini bul-
masına yardımcı olun. 

Çocuğu anlamak gerekli

Örneğin; Matematik dersinde düşük not alan
bir çocuğunuza ‘Türkçe notların konuyu an-
ladığını gösteriyor ancak Matematik dersinde
biraz zorlandığını düşünüyorum. Sen ne dü-
şünüyorsun? Çalışma sistemini gözden ge-
çirmek ister misin?’ diye sorabilirsiniz.
Böylece çocuğunuzu yargılamak, eleştirmek

yerine anladığınızı ve desteklemek istediğinizi
göstermiş olursunuz.” Çocuğun notları yük-
sek olduğu için pahalı hediyelerle ödüllendir-
mekten kaçınmak gerektiğini kaydeden
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Bu
tür hediyeler, çocuğunuza onu yalnızca yük-
sek notlar aldığında sevdiğiniz mesajı verebi-
lir. Çocuklar, her şeye rağmen koşulsuz
sevildiğini ve ona güvenildiğini hissetmelidir.”
dedi.

Bireysel gelişime katkı veriyor

Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, yarı
yıl tatili dönemine ilişkin, “Bu dönem, din-
lenme ve eğlence yanında, bireysel gelişim ve
aile bağlarını güçlendirmek için benzersiz bir
fırsat sunuyor.” dedi. Çocukların ve ailelerin
bu süreci en iyi şekilde değerlendirmeleri için
bazı önerilerde bulunan Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Tatiller çocuklar için
dinlenme, tekrar enerji toplama, eğlenme,
aileleriyle birlikte olma, ders stresinden

uzaklaştırma amacıyla değerlendirilmelidir.
Tatil, aile içi iletişimi güçlendirmek için ideal
bir zaman sunar. Ailecek yapılan aktiviteler,
ortak zaman geçirmek ve duygusal bağları
kuvvetlendirmek açısından önemlidir.” dedi.

Tatil boyunca evde boş kalmasınlar

Tatil dönemini hiç derslere bakmadan geçir-
menin çocuğun okula adaptasyonunu zor-
laştıran bir sürece girmesine sebep
olabildiğini ifade eden Uzman Klinik Psiko-
log İnci Nur Ülkü, “Çocukların karneleri
zayıf olsa bile tatilin bir kısmında dinlenme-
liler, dinlenip yeni dönem için enerji topla-
maya ihtiyaçları var. Yarıyıl tatilinde çocuğu
kısıtlamak yerine, eksik olduğu konuları tek-
rarlaması sonrasında aktivite planlaması ya-
pılabilir. Sömestr tatili, öğrenmeyi sadece
derslerle sınırlamamalı. Bilim projeleri, kitap
okuma etkinlikleri, aile oyunları gibi eğlen-
celi ve eğitici aktivitelerle çocukların öğ-
renme süreçlerini destekleyin. Tatil boyunca

çocuklar evde boş kalmasınlar. İlgileri doğ-
rultusunda aktiviteler planlayın. Bu süre zar-
fında, çocuklara ilgi duydukları konularda
derinleşme ve yeteneklerini geliştirme şansı
tanıyın. Sanat, spor, müzik gibi alanlara
yönlendirmek, özgüvenlerini artırabilir.” 
diye konuştu.

Çocuğunuzun merak
ettiği yerleri gezin

Ailelerin çocuklarıyla açık havada vakit ge-
çirmeleri önerisinde de bulunan Uzman Kli-
nik Psikolog İnci Nur Ülkü, şöyle devam etti:
“Hava nasıl olursa olsun, çocuğunuzla yü-
rüyüş yapın. Doğa yürüyüşleri yapın. Çocu-
ğunuzun merak ettiği tarihi yerleri gezin.
Sinema tiyatro gibi aktivitelerle keyif alarak
yaratıcılıklarını geliştirebilirler. Bu tatil döne-
minde belki çocuklar daha geç uyumak iste-
yebilir. Tatil döneminde kurallarınızı
çocuklarınızla konuşup biraz daha 
esnetebilirsiniz.  HABeR MeRKeZİ
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Tatilin, aile içi iletişimi
güçlendirmek için ideal bir

zaman sunduğunu dile 
getiren Uzman Klinik Psikolog

İnci Nur Ülkü, 
“Ailecek yapılan aktiviteler,
ortak zaman geçirmek ve 

duygusal bağları
kuvvetlendirmek açısından

önemlidir” dedi

Çocukların öğrendiklerini tekrar etmesi, kalıcı bir
öğrenme ve akademik başarıyı sağlayacaktır. Bu
sebeple tatil dönemlerinde tekrar çalışmaları yap-
mak önemlidir. Tatilde çocuğunuzla birlikte bir ça-
lışma programı yapın ve günün hangi saati ders
çalışacağına, ödevlerini yapacağına birlikte karar
verin. Eksik kalan konuları günün belli saatlerinde
desteklenebilir. Teknoloji kullanımı belirli kurallarla

sınırlandırılmalıdır. Çocuğunuzun televizyon, bilgi-
sayar ve tablet kullanım süresini birlikte konu-
şarak belirleyin. Bunu yaparken yasaklama
şeklinde değil ‘bugünlük buna ayırılan
zaman bu kadar’ şeklinde ifade edilebilir.
Arkadaşlarıyla planlar yaparak sosyalleş-
mesini destekleyin. Ailece kitap okuma
saatleri planlayın.” 

Ailece kitAp okumA sAAtleri plAnlAyın
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B osna Hersek İslam Birliği Başkanı
Husein Kavazovic, Türkiye gibi bir
ülkeyle dost olmanın önemine işa-

ret ederek "Türkiye ile güvende hissediyo-
ruz. Dünyada herkesin Türkiye ile dost
olmayı dilediğini düşünüyorum. Bizim
Türk halkıyla manevi bağlarımız da var."
dedi. Kavazovic, Türkiye ile ikili ilişkileri,
Gazze'de yaşananları ve Bosna Hersek'te
son dönemde Boşnak nüfusa yönelik
artan provokasyonları AA muhabirine de-
ğerlendirdi. Müslüman ülkeler arasında
Diyanet İşleri Başkanlığı ile en iyi ilişkilere
sahip olduklarını belirten Kavazovic,
"Türkiye, bize en yakın ülke. Bizler, ortak
mirasın, Osmanlı kültürünün bir parçası-
yız. Son derece iyi ilişkilerimiz var. Diya-
net İşleri Başkanlığından her zaman
destek ve anlayış görüyoruz." ifadelerini
kullandı. Kavazovic, Türkiye'nin bütün
bölgede dengeleyici rolünün olduğunu
söyleyerek "Türkiye ile güvende hissediyo-
ruz. Türkiye gibi bir ülkeyle dost olmak
büyük bir şey. Dünyada herkesin Türkiye
ile dost olmayı dilediğini düşünüyorum.
Bizim Türk halkıyla manevi bağlarımız da
var." diye konuştu.

Yaşananlara sessiz kalmayacak

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını de-
ğerlendiren Kavazovic, "Gazze, insanlık
tarihinde büyük bir yara hiç şüphesiz.
Gazze'de yapılan zulümleri durdurabile-
cek konumda değiliz. Gazze'den sonra zu-
lümlerden konuşmak çok daha ağır ve
farklı olacaktır. Gazze, artık kimsenin bir
cevabının olmadığı yer. En şaşırtıcısı da
sessizlik. Gazze'deki savaşı ve sivil ölümle-
rini durdurabilecek güçler susuyor." dedi.
Kavazovic, Gazze'de insanlığın sınıfta kal-
dığını ifade ederek "Dini çevrelerden de bir
girişim yok. Gazze'deki durumda önemli
rol oynayabileceğini düşündüğüm dini
diplomasi de göremiyorum. Gazze, Al-
lah'ın yardımıyla kurtulacak ancak tarih
Gazze'de yaşananlara sessiz kalanları
unutmayacak." diye konuştu.

İslam dünyasına ahlaki bir ders

Dünya genelindeki milyonlarca insanın
Gazze'de ateşkesin sağlanması ve sivil
ölümlerinin durdurulması için sokaklara
döküldüğünü anlatan Kavazovic, "Halk,

çıkar söz konusu olduğunda nasıl davra-
nıldığına şahit oldu. Halk, adaletsizliği ve
yapılan büyük zulmü gördü. Gazze, halka
büyük bir ders veriyor." değerlendirme-
sinde bulundu. Kavazovic, bugün Gaz-
ze'de olanların, Bosna Hersek'teki savaş
sırasında 1995'te yaşanan Srebrenitsa soy-
kırımını hatırlattığına dikkati çekerek, şun-
ları kaydetti: "Srebrenitsa'da yaşananların
soykırım olduğu mahkemelerde de kanıt-
landı ancak Gazze'de yapılanlar da soykı-
rımdan başka bir şey değil. Gazze'den çok
uzakta olan Güney Afrika tarafından İsrail
aleyhine açılan soykırım davasını takdir
ediyorum. Güney Afrika da tarihinde bir-
çok olay yaşadı. Bu, aslında İslam dünya-
sına da ahlak dersi oldu zira hiçbir
Müslüman ülkesinden böyle bir girişim
gelmedi." Kavazovic, "Suçların sorumlusu
devlettir, halk değil. Tıpkı Srebrenitsa'da
olduğu gibi. Soykırımın sorumlusu Sırp
halkı değil elinde ordu ve polis bulundu-
ran devletti. İsrail için de aynısı geçerli."
görüşünü paylaştı.

Bosna Hersek İslam Birliği Başkanı Kavazovic,”Türkiye, bize en yakın ülke. Bizler,
ortak mirasın, Osmanlı kültürünün bir parçasıyız. Son derece iyi ilişkilerimiz var.
Diyanet İşleri Başkanlığından her zaman destek ve anlayış görüyoruz” dedi

TURKIYE BIZE
EN YAKIN ULKE

liNdmeier, İsrail'in yoğun
saldırıları ve ablukası altındaki
Gazze'de yaşanan açlık ve

bunun sağlık üzerindeki etkilerine ilişkin
AA muhabirinin sorularını yanıtladı.
Gazze'de tam anlamıyla bir felaketin ya-
şandığını belirten Lindmeier, insanların
büyük çoğunluğunun açlıkla karşı karşıya
olduğunu vurguladı. Lindmeier, "Hasta-
nelerde ve ameliyathanelerde su ve
yemek için yalvaran hastalarımız var. Ba-
rınaklarda günü nasıl geçireceğini bilme-
yen insanlar var. Yetersiz beslenen ve aşırı
açlık çeken kişiler, bedenlerinin zayıf düş-
mesi problemiyle karşılaşıyor. Vücut za-
yıfladığında hastalıklara çok kolay
yakalanıyor." diye konuştu. Gazze'de hiç
de hijyenik olmayan bir ortamın söz ko-
nusu olduğuna işaret eden Christian
Lindmeier; atık suların sokaklara akıtıldı-
ğını, insanların dar alanlarda sıkışıp kal-
dığını ve birçok hastalık riskiyle karşı
karşıya olduğunu belirtti.

Neredeyse yarısı çocuk

DSÖ Sözcüsü Lindmeier, Gazze'deki in-
sanların felaketi yaşadığını vurgulayarak
"Gazze'de insan açlıktan, yetersiz beslen-
meden ve susuzluktan ölebilir ya da kur-
şunlardan, yaralanmadan ve çöken
binalar nedeniyle ölebilir. Bu, korkunç bir
durum." ifadelerini kullandı. Gazze'de 25
biniden fazla kişinin hayatını kaybettiğini
ve bunlardan neredeyse yarısının çocuk
olduğunu hatırlatan Lindmeier, savaşın
kurbanlarının oransal olarak büyük kıs-
mının çocuklardan oluştuğunu söyledi.

"(Gazze) Çocuklar böyle bir durumda
aslında en savunmasız olanlardır. Onlar
açlık çektiklerinde ve yetersiz beslendikle-
rinde her türlü hastalığa çok kolay yaka-
lanıyorlar. İshale yakalanabilirler. Zayıf ve
yetersiz beslenmiş bir çocukta ishal bir
gün içinde ölüme neden olabilir. Bu
durum, halihazırda evlerinden ayrılmak-
tan korkan, sevdiklerini ve ailesini özleyen
ya da yaralanan çocukların çoğu için ne-
redeyse ölüm cezası anlamına geliyor."
ifadelerini kullanan Lindmeier, bu felaket
senaryosunun en fazla çocukları etkiledi-
ğini vurguladı. Christian Lindmeier,

savaş öncesi Gazze'de çok iyi bir sağlık
sisteminin olduğunu ancak bu durumun
artık tamamen değiştiğini belirterek
"Gazze'nin kuzeyinde ve güneyinde 7'şer
hastane kısmen hizmet veriyor. Yani Gaz-
ze'de 14 hastane kısmen çalışıyor." dedi.
Gazze'de toplam 36 hastane bulundu-
ğunu ifade eden Lindmeier, bunlardan
22'sinin hizmet veremediğini belirtti."İhti-
yaçların en fazla olduğu bir dönemde
bölgedeki (Gazze) insanların sağlık du-
rumu kesinlikle kötü çünkü kıtlık, hasta-
lıklar, savaş ve yaşanan daha fazla
ölümle birlikte nüfusun ihtiyaçları en

yüksek seviyede." diyen Lindmeier, Gaz-
ze'deki hastanelerin kapasitesinin yakla-
şık yüzde 300 üzerinde dolu olduğunu,
insanların acı ve kanlar içinde yerlerde
yattığını, koridorlarda ameliyat edildiğini
vurguladı. DSÖ Sözcüsü Lindmeier, ya-
şanan savaşın bugün durması halinde
dahi etkilerinin çok uzun süreceğini; özel-
likle bunun Gazzeliler üzerinde psikolojik
etkisinin çok olacağını kaydetti. Gaz-
ze'deki saldırıların 2,4 milyon kişiye karşı
olduğunu söyleyen Lindmeier, bu duru-
mun geriye travma yaşayan bir nesil 
bıraktığını sözlerine ekledi. AA

Gazzeli çocuklar açlık çekiyor

Kiev suç işliyor!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov,
“Kiev yönetiminin suç içerikli eylem-
lerine ilişkin uluslararası soruşturma
yapılması gerekiyor” dedi

KremliN Sözcüsü Dmitriy Peskov, 65
Ukraynalı esir dahil 74 kişinin içinde
bulunduğu Rus uçağının Ukrayna ta-

rafından roketle vurulmasının "korkunç bir
eylem" olduğunu belirterek, "Kiev yönetiminin
suç içerikli eylemlerine ilişkin uluslararası soruş-
turma yapılması gerekiyor." dedi. Peskov, dün
içinde çatışmalarda esir alınmış 65 Ukraynalı
asker, 6 kişilik mürettebat ve 3 refakatçinin bu-
lunduğu İl-76 tipi uçağın roketle vurulmasıyla il-
gili gazetecilere açıklamalarda bulundu. Olayın
Rusya Savunma Bakanlığı tarafından incelendi-
ğini belirten Peskov, "Elbette, Ukraynalıların bir
gün içinde evlerinde olması gereken esirleri,
kendi vatandaşlarını öldürmesi korkunç bir
eylem. Bu eylemi anlamak mümkün değil. Kiev
yönetiminin suç içerikli eylemlerine ilişkin ulus-
lararası soruşturma yapılması gerekiyor." ifade-
sini kullandı. Peskov, Rusya ve Ukrayna arasında
esir değişimi sürecinin devam edip etmeyeceği
yönündeki soruya, "Bu konuda kimse bir şey
söyleyemez. Bu, sessizlik içinde gerçekleşmesi
gereken bir süreç." yanıtını verdi.

Rus uçağının vurulması

Rusya Savunma Bakanlığı, dün, içinde Ukray-
nalı esirlerin de bulunduğu Rus uçağının Uk-
rayna tarafından roketle vurulduğunu
duyurmuştu. Uçakta, 6 kişilik mürettebat, çatış-
malarda esir alınmış 65 Ukraynalı asker ve on-
lara refakat eden 3 Rus askeri personelin
bulunduğu hatırlatılan açıklamada, uçağın mü-
rettebatı ve tüm yolcularının hayatını kaybettiği
bildirilmişti. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov, Rus uçağının vurulmasının ardından Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konseyini (BMGK) acil
toplanmaya çağırdıklarını duyurmuştu. Ukrayna
Savunma Bakanlığı İstihbarat Ana Müdürlüğü,
Rusya'nın, esirlerin nakli için Belgorod hava sa-
hasının güvenliğinin belirli bir zaman diliminde
sağlanması gerektiği konusunda kendilerine bilgi
vermediğini açıklamıştı. Ukrayna Genelkurmay
Başkanlığı da Belgorod-Harkiv istikameti de
dahil olmak üzere terörist tehdidi ortadan kaldır-
mak, nakliye araçlarını imha etmek için önlemler
almayı sürdüreceklerini bildirmişti. AA

CNN, konu hakkında bilgi sahibi kaynak-
lara dayandırdığı haberinde, iki ülke yetki-
lilerinin, terör örgütü DEAŞ'a karşı ABD

öncülüğündeki koalisyonun bir sonraki aşamasını
ele alacağını bildirdi.Habere göre, yakında başlaya-
cak söz konusu görüşmelerin bir bölümünün,
Irak'taki ABD askeri varlığının sona erdirilmesinin fi-
zibilitesinin ve zamanlamasının belirlenmesine odak-
lanması bekleniyor. CNN'e konuşan kaynaklar,
"ABD, DEAŞ ile mücadeleye devam edilmesi ve hü-
kümet ile Irak güvenlik güçlerinin istikrarı da dahil
olmak üzere Irak'taki koşullara dayalı bir takvimi ter-
cih ediyor." ifadesini kullandı. Görüşmelere, ABD ta-
rafında askeri yetkililerin yanı sıra diplomatlar da
katılacak. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Söz-
cüsü Pat Ryder ise geçen hafta düzenlediği basın
toplantısında, ABD güçlerinin, Irak'ta hükümetin
daveti üzerine bulunduğunu işaret ederek "Irak'a bir
ortak olarak değer veriyoruz. Onlarla yakın istişare-
lerde bulunmaya devam edeceğiz. Şu anda Irak hü-
kümetinin Savunma Bakanlığı güçlerinin
ayrılmasına yönelik resmi bir talebinden haberdar
değilim." diye konuşmuştu.

ABD'ye çekilme çağrısı

Irak Parlamentosu, dün, ABD'nin Babil ve En-
bar'daki İran destekli gruplara yönelik son hava sal-
dırılarını kınamıştı. Parlamentodan yapılan
açıklamada, "ABD'nin devam eden saldırganlığı,
Irak'ın egemenliğinin açık bir ihlali ve Washington'un
uluslararası anlaşmalara saygısızlığıdır." denilmişti.
Açıklamada, Irak hükümetine "Irak halkının güvenli-
ğini, istikrarını ve emniyetini tehdit ettiği için yabancı
güçlerin Irak'tan tamamen çekilmesine yönelik par-
lamento kararının uygulanmasını hızlandırması"
çağrısında bulunulmuştu. AA

Ayrılıkçı söylemler
hafife alınmamalı
Kavazovic, son dönemde din görevlileriyle
Boşnak halka yönelik provokasyonlara işa-
ret ederek "Din görevlilerine çeşitli saldırı-
lar her zaman yapıldı. Ne yazık ki
sorumsuz insan çok. Şunu da söylemeli-
yim ki Ortodoks ve Katolik kiliselerinin gö-
revlilerine de saldırılar oluyor. Burada
önemli olan devletin nasıl davrandığı. Ne
yazık ki devlet yeterli tepkiyi vermiyor." ifa-
delerini kullandı.Saldırıları yapanların
çoğu zaman hiçbir ceza almadan serbest
kaldığını söyleyen Kavazovic, devletin bu
konuya ilişkin daha özenli davranması ge-
rektiğini belirtti. Kavazovic, ülkenin iki enti-
tesinden Sırp Cumhuriyeti'nin (RS) Bosna
Hersek'ten ayrılacağı yönündeki iddiaları
da değerlendirerek, "Bunlar, aslında halkı
korkutmak için söyleniyor. Tabii bu söy-
lemler hafife de alınmamalı. Bu toprak-
larda yaşanan savaşın sorumlularını
yücelten ve destekleyen isimlerden gelen
söylemlerin özellikle hafife alınmaması ge-

rektiğini düşünen bir adamım." dedi.
Bosna Hersek'in 1990'lı yıllardaki gibi ol-
madığını dile getiren Kavazovic, "Hiç
kimse Bosna Hersek'te 1992-1995'te ya-
şanan savaşın tekrarlanmasına olanak
sağlayacak kadar deli değil. Bu ülkenin sa-
vunması için hepimiz hazırlıklı da olmalı-
yız. Bu, bizim ülkemiz. Beraber inşa etmeli
ve bu ülkede yaşamaktan mutlu olmalıyız.
Birbirimizi korkutmanın, tehdit etmenin 
gereği yok." diye konuştu.

DSÖ Sözcüsü Christian Lindmeier, "Çocuklar böyle bir durumda aslında en savunmasız olanlardır.
Onlar açlık çektiklerinde ve yetersiz beslendiklerinde her türlü hastalığa çok kolay yakalanıyorlar." dedi

ABD ordusu
Irak’ta ne
yapacak?
ABD'li yayın kuruluşu CNN, Washing-
ton ve Bağdat yönetimlerinin, Irak'-
taki Amerikan askeri varlığının
geleceğine ilişkin görüşmelere
"yakında" başlayacağını iddia etti
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Ü nlü çift Fahriye Evcen ve Burak
Özçivit'in, kış aylarında tercih et-
tiği tatil rotalarından biri olan

kayak tatili, bu kez takipçileri arasında bir
tartışma konusu haline geldi. Evcen'in
kayak stili, özellikle kayak giyim tercihleri
ve teknik becerileri konusunda farklı gö-
rüşleri beraberinde getirdi.Sosyal medya
kullanıcıları, Fahriye Evcen'in şık ve
uyumlu kayak kıyafetleri tercih ettiğini be-
lirterek beğeni yağdırırken, bir kısım ta-
kipçi ise giyim tarzını eleştirdi.  Evcen'in

kayak tatilinden paylaştığı fotoğraflar,
sosyal medyanın hemen her platfor-
munda geniş bir şekilde paylaşılarak yo-
rumlara açıldı. Tatilin keyfini süren
Fahriye Evcen, takipçilerine teşekkür ede-
rek, farklı görüşlere saygı duyduğunu be-
lirtti. Fahriye Evcen'in kayak tatili stili,
sosyal medyada kıyasıya bir tartışma
başlatmış durumda. Oyuncunun takipçi-
leri, güzellik ve zarafetle dikkat çeken
kayak tatili paylaşımlarına olan ilgilerini
sürdürüyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle Zincirleme
Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

04:15 Lingo
05:15 İncir Ağacı
06:30 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kod Adı 
Kırlangıç
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Tehlikeli Yürüyüş
00:40 Büyük Gözler

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:15 Ömer

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan
ile Son Nokta
01:00 Medya Kritik

03:30 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
02:30 Poyraz Karayel

01:20 Ateş Kuşları
03:50 Mutfak 
Bahane
05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları
00:20 Kuruluş Osman

02:30 Gaddar
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa
01:30 Gaddar

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Aşka Düşman
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

09:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Haber Hattı
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece
23:00 Haber Bülteni
00:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
00:00 Gece Haberleri

03:45 Kızılcık
Şerbeti
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Sandık Kokusu

KayaK stiliyle
göz Kamaştırdı

Türkiye'nin sevilen oyuncularından
Fahriye Evcen, ailesiyle birlikte geçirdiği

kayak tatiliyle gündemde yerini aldı.
Ancak, güzel oyuncunun kayak stili,

sosyal medyada geniş bir tartışma
yaratmış durumda. Evcen'i övenlerin

yanı sıra, eleştirenler de sosyal medya
platformlarında görüşlerini dile getirdi

Serenay Sarıkaya
fark yarattı

Serenay Sarıkaya 
rol aldığı Aile dizisinde

yeni bir performansa imza
attı. Güzel oyuncu söylediği

şarkıyla büyük
beğeni aldı

KIVANÇTatlıtuğ ile birlikte başrollerini paylaş-
tığı Aile dizisinin dün akşamki bölümünde,

Serenay Sarıkaya'nın seslendirdiği
"Benim Dünyam" şarkısı izleyicileri

adeta büyüledi. Devin'in kız kardeşi
Yağmur'un düğün sahnesinde Se-

renay Sarıkaya, usta sanatçılar
Orhan Gencebay ve Ebru Gün-
deş'in unutulmaz eseriyle seyir-
cilere unutulmaz bir müzik
ziyafeti sundu. Güzel
oyuncu, sesinin güzelliği ve
performansındaki duygu
yüklü yorumuyla izleyen-
leri etkisi altına aldı.
"Benim Dünyam" şarkı-
sını büyük bir ustalıkla

seslendiren Sarıkaya, set-
teki diğer oyuncular ve izle-

yiciler arasında alkış fırtınasına
neden oldu.

Büyük beğeni aldı

Serenay Sarıkaya'nın düğündeki muh-

teşem performansı, sosyal medyada hızla ya-
yılarak gündem oldu. Twitter ve Instagram
gibi platformlarda Sarıkaya'nın sesine yönelik
övgü dolu yorumlar birbirini kovaladı. Hay-
ranlar, güzel oyuncunun yeteneklerine bir
kez daha hayran kaldıklarını belirterek
beğeni yağdırdı. Sarıkaya'nın seslen-
dirdiği "Benim Dünyam" şarkısı, iz-
leyicilere duygu dolu anlar
yaşatırken, sosyal medyada da
konuşulan bir konu haline
geldi. Serenay Sarıkaya'nın
müzikal yeteneği, onu sa-
dece oyunculuk ala-
nında değil, aynı
zamanda müzik
dünyasında da
önemli bir isim
olarak öne
çıkarmaya
devam
ediyor. 

Hande Erçel atölyede!
Hande Erçel seramik atölyesinde çalışırken çekilen bir videosunu 

sosyal medyada paylaştı. Güzel oyuncunun seramiğe olan yeteneği kısa
sürede sosyal medyada gündem oldu. Videoya beğeni ve yorum yağdı

Ünlü oyuncu Hande
Erçel, seramik atölyesin-

deki yeteneğini gösteren
bir videoyu sosyal medya he-

saplarından paylaştı ve hayran-
larını adeta büyüledi. Video kısa

sürede viral oldu, beğeni ve yorum
yağmuruna tutuldu. Erçel'in seramik

atölyesindeki çalışmalarını gösteren
video, sadece güzellikleriyle değil aynı za-

manda sanatsal yetenekleriyle de dikkat

çeken oyuncunun farklı bir yönünü ortaya
koydu. Video, Hande Erçel'in seramikle olan
uyumunu ve el işçiliğindeki maharetini gözler
önüne serdi. Sosyal medyada paylaşılan video-
nun ardından hayranları, Erçel'in seramiğe olan
ilgisini ve yeteneğini takdirle karşıladı. Beğeni
ve yorumlarla dolup taşan paylaşım, kısa sü-
rede gündemde üst sıralara yükseldi.

Başarılarını takip ediyorlar

Erçel, sadece oyunculuk kariyeriyle değil,

aynı zamanda sanatsal yetenekleriyle de
adından söz ettirmeye devam ediyor. Hay-
ranları, ünlü oyuncunun farklı alanlardaki
başarılarını yakından takip etmeye devam
ediyor. Hande Erçel'in seramik atölyesindeki
çalışmaları, sanatseverleri ve hayranlarını
bir araya getirerek sosyal medyada olumlu
bir yankı uyandırdı. Ünlü oyuncunun seramik
tutkusu ve yeteneği, onu sadece bir oyuncu
değil, aynı zamanda çok yönlü bir sanatçı
olarak da öne çıkarıyor.
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Milli tenisçi zoru başardı 

NErEdEN NErEyE!
Sezon başında Ukrayna ekibi Dnipro'dan İspanya temsilcisi Girona'ya transfer
olan Ukraynalı golcü Artem Dovbyk attığı 14 golle LaLiga'nın zirvesinde yer alıyor

Milli Tenisçi Zeynep Sönmez, WTA 500 Brisbane International turnuvasında ana tabloya
yükselen ikinci Türk kızı oldu. Senenin ilk Grand Slam turnuvası Avustralya Açık Tenis Şam-
piyonası'nda ise ana tabloya kalma sürecinde finale kadar üstün bir mücadele sergiledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1973560)

PLASTİK VE METAL YERÜSTÜ ÇÖP KONTEYNERİ SATIN ALINACAKTIR
ATAŞEHİR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Plastik ve Metal Yerüstü Çöp Konteyneri Alımımal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/83660
1-İdarenin
a) Adı :ATAŞEHİR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :BARBAROS MAH. ŞEBBOY SOK. NO: 4/A 34746 

ATAŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2165705000 - 2166870777
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :Plastik ve Metal Yerüstü Çöp Konteyneri Alımı
b)Niteliği, türü ve miktarı :50 Adet Plastik ve 450 Adet Metal 770 Litre Kapasiteli 

Yerüstü Çöp KonteyneriAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğünün 
Barbaros Mahallesinde bulunan şantiye alanı

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici; sözleşme imzalanmasına müteakiben 15 
gün içerisinde 100 adet metal çöp konteynerini teslim 
edecek olup, kalan plastik ve metal çöp konteynerini 
İdarenin talebine müteakiben 10 gün içerisinde olmak 
üzere talep ettiği miktarda 20.12.2024 tarihine kadar 
Muayene ve Kabul Komisyonunun huzurunda Temizlik 
İşleri Müdürlüğünün Barbaros Mahallesinde bulunan 
şantiye alanında teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :20.02.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Ataşehir Belediye Başkanlığı - Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü- İhale Şefliği
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
En avantajlı teklif sahibi istekliden ve en avantajlı 2. teklif sahibi istekliden aşağıdaki belir-
tilen ürünlerden birer adet numune istenecektir. Numuneler tekliflerin değerlendirilmesi
aşamasında istenecek olup, ihale komisyon değerlendirmesi sonucunda ilgililere bildirim
yapılacaktır.
Numune Listesi;
770 Litre Plastik Çöp Konteyneri
770 Litre Metal Çöp Konteyneri 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü  plastik çöp konteyneri alımı ve/veya metal çöp konteyneri alımı işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2 023-2024 futbol sezonu başında
ülkesi Ukrayna'nın Dnipro takı-
mından İspanya 1. Futbol Ligi

(LaLiga) ekibi Girona'ya transfer olan
Artem Dovbyk attığı gollerle hem takı-
mını zirvede tutuyor hem de gol kral-
lığı yarışında iddialı konumda
bulunuyor. İspanya temsilcisi ile
ligde 14 gole ulaşan 26 yaşındaki
santrfor, LaLiga'daki gol krallığı
yarışında Real Madrid'in İngiliz
oyuncusu Jude Bellingham ile
zirveyi paylaşıyor. Ukraynalı
oyuncu, 2014 yılında ülkesi-
nin takımlarından
Dnipro altyapı-
sında başla-
dığı futbol
kariye-
rinde
sıra-

sıyla Moldova ekibi FC Zaria Balti'nin
yanı sıra Danimarka temsilcileri FC
Midtjylland ve Sönderjyske formalarını

terletti. 2020 yılında futbola
başladığı Dnipro'ya geri

dönen Dovbyk takı-
mıyla 54 gole imza
attı. Son olarak
sezon başında Kata-
lan ekibi Girona'nın
kadrosuna dahil
olan oyuncu ligde
forma giydiği 20
maçta 14 gol ve 5

asistlik performans
sergiledi.

Uzun süre fut-
boldan uzak

kaldı

Artem
Dovbyk, ül-
kesindeki
savaş nede-
niyle 2022'de
futboldan 6
ay uzak kaldı.
Dovbyk,
2020-2023
yıllarında
Ukrayna
Premier

Futbol

Ligi ekibi Dnipro'da forma giydi. Golcü
futbolcu 24 Şubat 2022 tarihinde Rus-
ya'nın ülkeye askeri müdahalesi sebebiyle
2021-2022 sezonunun ikinci yarısında
lige verilen arada yaklaşık 6 ay boyunca
takımı ile birlikte sahaya çıkamadı.
Geçen sezon Ukrayna ekibi Dnipro ile 5'i
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde olmak
üzere 29 gol kaydeden Ukraynalı golcü,
sezon başında transfer olduğu Girona ile
21'inci haftası geride kalan LaLiga'da 14
gole ulaşarak gol krallığı yarışında Real
Madridli Bellingham ile birlikte ilk sırayı
paylaştı.

6 dakikada hat-trick yaptı

Dovbyk, son olarak LaLiga'nın 21. haf-
tasında oynanan ve ev sahibi ekibin 5-
1'lik üstünlüğüyle sona eren
Girona-Sevilla müsabakasında attığı 3
golle maça damgasını vurdu. Karşılaş-
manın 13, 16 ve 19. dakikalarında
sahne alan Ukraynalı santrfor, gol sayı-
sını 14'e çıkararak takımının galibiye-
tinde önemli katkı verdi.

Girona'yı LaLiga'da zirveye taşıdı

93 yıllık tarihiyle ülkenin en köklü ku-
lüpleri arasında yer alan Girona forma-
sıyla ligde 20 maçta 14 gol ve 5 asistlik
performans sergileyen Ukraynalı santr-
foru Artem Dovbyk, en skorer oyuncu
olarak takımının başarısında başrol oy-
nadı. Katalan ekibi, 21 haftası tamam-
lanan ligde 52 puan toplayarak maç

fazlasıyla Real Mad-
rid'in önünde ilk sı-

rada yer aldı.
Ligdeki tek yenil-

gisini Real Mad-
rid karşısında

yaşayan Girona, attığı
51 gol ve futbolseverlerin

takdirini kazanan hücum futboluyla
ligin en fazla rakip ağları sarsan takımı
konumunda bulunuyor. 
AA

Zeynep Sönmez, Avustralya'da düzen-
lenen WTA 500 Brisbane International
turnuvasının eleme ilk tur maçında 137
numara Heather Watson'ı 3-6, 6-1, 6-3
yenerek ikinci tura yükseldi. Sporcumuz
eleme final turunda 1 numaralı seri
başı, dünya 90 numarası Aliaksandra
Sasnovich'i 6-4, 7-5 yenerek adını ana
tabloya yazdırdı. Zeynep ana tablo ilk
turda dünya 55 numarası Fransız Clara
Burel ile eşleşti ve 4-6, 2-6 'lik setlerle
kaybederek turnuvaya veda etti. Zeynep
turnuvadaki bu performansı ile WTA
500 kategorisindeki bir tenis turnuva-
sında ana tabloya yükselen ikinci Türk
kızı oldu. Zeynep bu turnuvadan sonra
Dünya 155 numaraya yükseldi.

Önemli bir sıralama elde etti

Milli tenisçi hemen ardından Avustralya

Açık Tenis Şampiyonası elemelerinin bi-
rinci turunda dünya #227 sırasındaki
You Xiaodi'yi eledi. İkinci turda dünya
#124 sırasındaki Olga Denilovaic'i
eledi. Akabinde final turunda İsviçreli
Lulu Sun'la karşı karşıya geldiği müsa-
bakada turnuvaya veda etti. Kariyerinde
ilk kez Avustralya Açık Tenis Şampiyo-
nası elemelerine katılan 21 yaşındaki
Sönmez, kadınlar dünya sıralamasının
160'ıncı basamağında yerini aldı. Mel-
bourne kentinde düzenlenen turnuvanın
final turunun ardından yaşadığı heye-
canı dile getiren milli sporcu; "Kariye-
rimde ilk defa bu turnuvaya katılmak
heyecan vericiydi. ASICS gibi Dünyaca
tanınan bir marka ile bu yolda ilerlemek
benim için çok önemli. Uzun soluklu bir
mücadelenin sonunda yeni hedefler
koymak için hazırım" dedi. DHA

Ligde son olarak 22. hafta ma-
çında sahasında VavaCars Fatih
Karagümrük'ü 2-0 yenen sarı-laci-
vertlilerde, Emre Belözoğlu'nun ta-
kıma dokunuşu net bir şekilde
dikkati çekiyor. Sezona Tolunay
Kafkas'la başlayan ve 7 haftada 6
puan alabilen MKE Ankaragücü,
Belözoğlu'yla özellikle son hafta-
larda zor kaybeden bir takım ha-
line geldi. Başkent temsilcisi, son 4
haftadaki başarılarıyla puanını 28
puana çıkarak 9. sıraya yükseldi.

12 resmi maçın 
11'ini kaybetmedi

MKE Ankaragücü, Emre Belö-
zoğlu yönetiminde sahaya çıktığı
son 12 resmi maçın 11'ini kaybet-
medi. Emre Belözoğlu'nun cezası

nedeniyle saha kenarında olma-
dığı maçta Bitexen Antalyaspor'a
sahasında 4-0 kaybeden MKE
Ankaragücü, daha sonra ligde 10,
Ziraat Türkiye Kupası'nda ise 2
maça çıktı. Kupada alt lig ekibi
Malatya Arguvans-
por'u (2-0) ve Süper
Lig temsilcisi Çaykur
Rizespor'u (3-1) ele-
yen sarı-lacivertliler,
son 16 turuna yük-
seldi. Ligde ise son 10
maçta 3 galibiyet, 6
beraberlik alan Emre
Belözoğlu'nun takımı,
sadece Trabzonspor'a
1-0'lık sonuçla kay-
betti. Belözoğlu'nun
takımın başında bu-

lunduğu sürede 18 resmi maç oy-
nayan sarı-lacivertliler, bu karşılaş-
maların 15'inde ise yenilmedi.
Süper Lig'de sezonun ilk 7 ma-
çında kalesini gole kapatamayan
başkent ekibi, Emre Belözoğlu yö-

netiminde savunmada
da iyi bir performans
gösteriyor. Sarı-laci-
vertliler, sezonun ilk 7
maçında 10 gol kale-
sinde gördü ve maç
başına ortalama 1,4
gol yedi. Başkent ekibi,
sonraki 18 resmi ma-
çında 6 kez filelerini
gole kapatırken, top-
lamda 18 gol yedi ve
maç başına kalesinde
1 gol gördü. AA

Emre Belözoğlu var yenilgi yok

Yeni şampiyonluk için çalışıyor
Antrenör babasının yönlendir-
mesiyle başladığı karatede çeşitli
başarılar elde eden 13 yaşındaki
Kutay Coşkun, yeni şampiyonluk-
lara ulaşmak için çalışmalarını
sürdürüyor. Karateye 8 yaşında
başlayan Kutay, bu branşta katıl-
dığı ulusal turnuvalarda dereceler
elde etti. Kazandığı başarılarla
2022'de milli formayı giymeye hak
kazanan Kutay, son olarak geçen
yıl Dünya Karate Federasyonu ta-
rafından 7-10 Aralık'ta İtalya'nın
Venedik kentinde 81 ülkeden 4 bin
200 sporcunun katıldığı Karate 1

Gençlik Ligi organizasyonunda
14 yaş ve altı 40 kilogram katego-
risinde 3'üncü oldu. Babası Yusuf
Coşkun ve ağabeyinin antrenörlü-
ğünde çalışmalarını sürdüren
Kutay, 3'üncü olduğu ligde bu
sefer şampiyonluk için ter dökü-
yor. Milli karateci Kutay Coşkun,
AA muhabirine, babasının bu
branşta kazandığı başarılardan et-
kilendiğini söyledi.Severek yaptığı
sporda milli formayı giydiği için
gururlu olduğunu anlatan Kutay,
ülkeye yeni madalyalar kazandır-
mak için çalıştığını anlattı. AA



Manchester United'a
transferiyle sükse

yapan Altay Bayındır,
aylar süren bekleyişin

ardından nihayet ilk
maçına çıkacak. 
İngiliz ekibinin

formasıyla sahaya
çıkan ilk Türk

oyuncu olmaya
hazırlanan milli

yıldızı, eski
takım arkadaşı

ve hocası anlattı

G alatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili
Erden Timur, Trendyol Süper Lig'de
şampiyonluktan başka hedefleri olmadı-

ğını belirterek, "Artık şampiyonluk meşalesi
yandı." dedi. Erden Timur, Galatasaray Futbol
Takımı'nın Florya Metin Oktay Tesisleri'nde ger-
çekleştirdiği antrenmandan önce açıklamalarda
bulundu. Timur, sözlerine RAMS Park'ta so-
yunma odasının duvarındaki, "Tarihi kimler
yazar? Tarih, hayal edeni yazar. Hayallerinin pe-
şinden gideni, kendine güveneni, yürekli olanı,
yüreğini koyanı yazar. Tarih, inanını yazar. Ger-
çekten isteyeni, inat edeni, imkansızı deneyeni,
vazgeçmeyeni yazar. Tarih, hiç durmadan çalı-
şanı, en yukarıdakini yazar. Başarılı olanı, başa-
rıyı paylaşanı yazar. Ve sadece birlikte olanlar
tarih yazar. Şimdi Galatasaray için bir tarih daha
yazmanın zamanı geldi. Gerçekleri tarih yazar,
tarihi de Galatasaray..." yazısını hatırlatarak 
başladı.

Bir hikaye yazıyoruz

Camia içindeki birlik ve beraberliğin önemine de-
ğinen Timur, "Seçildiğimiz günden beri bir hikaye
yazmaktan bahsettik. Galatasaray, spor tarihin-
deki hikayelerin çoğunu yazan, derin bir tarihe,
geçmişe sahip bir takım. Her ne olursa olsun bir-
birimizi sevmekten bahsettik. Bu, inanmanın,
karşılıksız sevmenin, forma aşkının, sevinç göz-
yaşlarının, birbirini seven insanların gerçek hika-
yesidir. Tek ihtimali olan insanların hikayesidir.
Galatasaray, renklerine aşık insanların, fedakar-
lıkların takımıdır. Tarihimizde, bugünkü imkanla-
rın yanına bile yaklaşılamayan dönemde bir ve
beraber olduğumuz zaman neleri başardığımızın
kanıtı müzemizdedir." diye ko-
nuştu. Timur, Süper Lig'de şampi-
yonluktan başka hedefleri
olmadığını aktararak, "Tek hedefi-
miz şampiyon olmaktır. Bu sene
şampiyon olacağımızı her zerre-
mizde hissediyoruz. İliklerimize
kadar bu duygu işlemiş durumda.
Artık şampiyonluk meşalesi
yandı." ifadelerini kullandı.

Mayıs ayı bizim ayımız

Erden Timur, yönetim olarak
mayıs ayında yapılacak seçime
değil Süper Lig'deki şampiyonluk
hedefine odaklandıklarını dile ge-
tirdi. Futbolcularla yaklaşık 1 hafta
önce Galatasaray Adası'ndaki ye-
mekte buluştuklarını belirten
Sportif AŞ Başkan Vekili, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Galatasaray bü-
tünleştiği ve kenetlendiği zaman
başaramayacağı şey, kaldıramaya-
cağı kupa yoktur. Bu sezon da
mayıs ayı Galatasaray için şampi-
yonluk ayı olacağına tüm gön-
lümle inanıyorum. Bizim için
mayıs ayının başka bir anlamı
yoktur. Mayıs, bizim için seçim
değil şampiyonluk ayıdır. Zaten
her zaman olduğu gibi Başkanı-
mız Galatasaray için her türlü öz-
veriyi gösteriyor. Tabii ki kimin
başkan olacağı genel kurul kararı-
dır ama Dursun başkanımızın Ga-
latasaray'ın başında devam etmesi
birçok insanın temennisidir. Dola-
yısıyla Galatasaray yönetiminin

gündeminde seçim yoktur."

Şampiyonluk bizim genlerimizde

Timur, başkan Dursun Özbek'in geçen günlerde
camiaya yaptığı birlik ve beraberlik çağrısının
karşılık bulduğunu söyledi. Galatasaray camiası-
nın bütün unsurlarına teşekkür eden Timur, şun-
ları kaydetti: "Bundan sadece 12 gün önce
Başkanımız Dursun Özbek liderliğinde kenet-
lenme çağrısı yapmıştık. Bu çağrının geri dönü-
şünü hemen aldık. Çünkü başarı, tutku,
şampiyonluk ateşi bizim genlerimize işlemiş.
Korkuyla, panikle hiç işimiz olmamış. Gerektiği
anda her türlü derdi kenara bırakıp kenetlenmek
bizim refleksimiz olmuş. Çünkü Türkiye'nin 4
yıldıza sahip tek kulübü olarak, şampiyonlukları
zafer yapan şeyin uğruna akıtılan ter ve harcanan
emeğin olduğunu çok iyi biliyoruz. Bileğimizin
hakkıyla, sonuna kadar hak ederek inşallah
mayıs ayında 24. şampiyonluğumuzu kutlayaca-
ğız. Sessizliğimiz camiamızın asaletinden, so-
ğukkanlılığımız ise kendimize güvenimizdendir.
Biz kenetlendikçe herkesin farklı havalara bürün-
düğünü, panik yaşadığını görüyoruz. Biz kenet-
lendikçe bütün duvarlar yıkılıyor. Kenetlendikçe
Galatasaray'ın yine şampiyon olacağından emin
olsun. Güçlü olan ve yenilmeyen tek şey azimdir.
Göreve geldiğimiz günkü azimle yolumuza
devam ediyoruz. Bizde, camiamızın bütün bile-
şenlerinde, takımımızda, taraftarımızda, başkanı-
mız ve ağabeyimiz Dursun Özbek ile
yönetimimizde bu irade var. Son zamanlarda
çok sık, 'Kenetlen, başka Galatasaray yok.' diyo-
ruz. Bu iradenin birlikteliğinin sonunun yine
şampiyonluk ve başarı olduğunu biliyoruz. Buna

yürekten inanıyorum. Herkesteki bu inancın da
devam edeceğine inanıyorum."

Dursun başkan devam etmeli

Erden Timur, mayıs ayındaki seçimli genel ku-
rulda başkan adayı olmayacağını, mevcut baş-
kan Dursun Özbek'in devam etmesi gerektiğini
söyledi. Özbek liderliğinde yapılan projelerin
önemini vurgulayan Timur, "Galatasaray camia-
sının içindeki insanlar biliyor. Telefonlara çıkacak
vakit bulamıyorum. Böyle bir düşünce olsa insan
iletişim kurar. Dokuz yaşındaki kızım okul baş-
kanı oldu. O bile bütün arkadaşlarıyla tek tek ko-
nuştu. Ben üyelerimizin çoğuyla görüşemiyorum
bile. Bundan dolayı herkesten özür diliyorum.
Seçim dönemlerinde camia karıştırılmak isten-
diği için böyle şeyler yapılıyor. Yönetimdeki her-
kesin bu konuda görüşü net. Tabii ki genel kurul
kararıdır ama gayreti ve özveriyi her zaman gös-
teren, Galatasaray için fedakarlık yapan ağabeyi-
miz Dursun başkanımızın devam etmesi lazım.
Projeler var ve bunların tamamlanması lazım.
Seçim bizim gündemimizde değil." değerlendir-
mesinde bulundu.

1 veya 2 takviye yapacağız

Sportif AŞ Başkan Vekili Timur, ara transfer dö-
neminde 1 veya 2 transfer yapmak istediklerini
belirtti. Kadrodaki bazı futbolculara sabır göste-
rilmesi gerektiğini anlatan Timur, "Değerli bir ta-
kımımız var. Şampiyonlar Ligi'ndeki performansı
biliyoruz. Oyunculara sabretmiyoruz veya
zaman vermiyoruz." dedi. Kaliteli futbolcular
almak istediklerini ancak ara transferde seçene-
ğin az olduğunu dile getiren Timur, "Belli mevki-

lere transfer olabilir. Ancak kış
transferi çok kısıtlı oluyor. Bugünden
çok doğru adım atmak lazım. Seçene-
ğin çok kısıtlı olduğu bir dönemdeyiz.
Şu anda görünen 1 veya 2 takviye ya-
pacağımız. İstediğimiz seviyede bir
oyuncu bulduğumuzda hamle yapıla-
cak. Yerine alamayacağı için kulüpler
değerli oyuncuları vermiyor. Ayrıca
elimizdeki oyunculara sabır gösterdi-
ğimizde neler olduğunu oyuncuları-
mız gösteriyor." diye konuştu.

Birçok oyuncuya teklif var

Erden Timur, takımdan ayrılma ihti-
mali olan futbolcularla ilgili soru üze-
rine, "Birçok oyuncumuz teklifler var.
Taraftarlarımız arasında veya med-
yada eleştirilen oyuncularımıza da
teklifler var. Ancak yerini doldurma-
dan bir oyuncu göndermemiz söz
konusu değil. Galatasaray'ın çıkarla-
rına uygun, bizi tatmin edecek bir
teklif olursa değerlendirilecektir." ifa-
delerini kullandı. Almanya'nın Leip-
zig takımından satın alma
opsiyonuyla kiralanan ancak kad-
roda düşünülmeyen İspanyol sol bek
Angelino'nun durumuyla ilgili Timur,
"Menajerleri görüşüyor. Bize gelen
bir teklif yok. İsim vermem doğru
olmaz ama 3-4 takım istiyor. Bir ta-
kımda karar kıldıklarında transfer
gerçekleşebilir." şeklinde görüş be-
lirtti. Timur, santrfora transfer dü-
şünmediklerini aktararak, basında
yer alan haberlerin yüzde 95'inin ger-
çeği yansıtmadığını söyledi. AA

1526 OCAK 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.trSPOR

Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili Erden Timur, 
“Tek hedefimiz şampiyon olmaktır. Bu sene şampiyon

olacağımızı her zerremizde hissediyoruz. 
İliklerimize kadar bu duygu işlemiş durumda” dedi
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Erden Timur, Uruguaylı kaleci
Fernando Muslera ile devam
etmek istediklerini belirtti. Sarı-
kırmızılı takıma 2011'de gelen
ve sezon sonunda sözleşmesi
bitecek Muslera ile görüşecek-
lerini vurgulayan Timur, "Kap-
tanımızla görüşeceğiz. Kendisi
bizim efsanemiz, Galatasaray
için önemli bir değer. Birçok
başarımızda büyük paya sahip.
Onun da isteği önemli. Futbol
hayatına devam etmek istemi-
yorsa başka bir konu ama
devam etmek istiyorsa onu ko-
nuşup aramızda çözeriz." diye-
rek sözlerini tamamladı.
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Beşiktaş aradığı

stoperi buldu
Beşiktaş, transfer döneminde bombaları patlatmaya
hazırlanıyor. Stoper, ön libero ve orta sahaya takviye yapmak
isteyen Siyah-Beyazlılar, aradığı stoperi buldu! Beşiktaş'ın
yıldız futbolcuyu kısa süre içinde açıklaması bekleniyor
Sezon başından bu yana savunmada sı-
kıntı yaşayan Beşiktaş, transfer döne-
minde defans hattını değiştirmek için
kolları sıvadı. İlk olarak sağ beke Svens-
son'u monte eden Siyah-Beyazlılar, stoper
transferini de bitirmeye çok yakın. İşte
detaylar...

Stoper ikilisi 15 kez değişti!

Sezon boyunca gol yollarında etkisiz kalan
Kartal, savunmada da sıkıntılar yaşıyor.
Rakip ağları 33 kez sarsan Beşiktaş, file-
lerinde de 30 gole engel olamadı. Trend-
yol Süper Lig’de oynadığı 22 maçta
kalesinde 30 gol gören Beşiktaş’ta savun-
madaki belirsizlik göze çarpıyor. Bu sezon
4 kez teknik direktör değiştiren Siyah-Be-
yazlılar, ligdeki 22 mücadelede tam 15
farklı defans hattıyla maçlara başladı. Bir
türlü stabil bir savunma hattının olma-
ması, takımın düşüşündeki önemli etken-
lerden biri oldu

Rachid Ghezzal Antalyaspor’a

Kara Kartal’la sezon sonunda sözleşmesi
bitecek olan Rachid Ghezzal, Antalyaspor
yolcusu... Beşiktaş’ta futboldan sorumlu
yönetici Feyyaz Uçar, önceki akşam 0-0
berabere biten Adana Demirspor maçın-

dan sonra Rac-
hid Ghezzal

için açık-
lama
yaptı. Ce-

zayirli
oyun-
cunun
sözleş-
meyle
ilgili
fikrini
akta-

ran
Uçar,

“Ghezzal sözleşmeme sadık kalmak isti-
yorum dedi. Bizim söyleyecek bir şeyimiz
kalmadı” ifadelerini kullandı. Deneyimli
oyuncunun, sezon sonunda Sergen Yal-
çın’ın çalıştırdığı Antalyaspor’a gitme ihti-
mali yüksek. Devre arasında bir öneri
olursa da değerlendirilebilir.

Duarte de radarda...

Ara transfer çalışmalarına devam eden
Beşiktaş Getafe’nin savunma oyuncusu
Domingos Duarte’yi de planları arasında
tutuyor. Marca’nın haberine göre bu sezon
Getafe’de forma giyen Domingos Duar-
te’nin transfer edilmesini isteyen teknik
direktör Fernando Santos, oyuncunun ma-
liyetinin düşük olduğunu ve İspanyol eki-
binden ayrılmaya sıcak baktığını
Siyah-Beyazlı yönetime iletti. Stoperde ilk
hedefini Jamaal Lascelles olarak belirle-
yen Beşiktaş, Daniel Amartey’i  yollarsa
stopere ikinci transferi de yapabilir.

Son saatler

Kara Kartal’da bu sezon yaşanan başarı-
sızlığın en önemli etkenlerinden biri, sto-
per hattındaki sıkıntı olmuştu. Savunma
tandeminde bir türlü stabilliği sağlayama-
yan Beşiktaş’ta, sakatlıktan dönen futbol-
cular da soruna çare olamayınca transfer
için düğmeye basıldı. Yönetim, İngiltere
Premier Lig ekiplerinden newcastle Uni-
ted forması giyen Jamaal Lascelles için
harekete geçti. Bir süredir İngiliz oyuncu
için yapılan temaslarda mutlu sona artık
çok yaklaşıldı. Kaptanlığını yaptığı Ada
ekibiyle sözleşmesi sezon sonunda bite-
cek olan 30 yaşındaki futbolcuyla büyük
ölçüde anlaşan yönetim, oyuncunun new-
castle’la bağını koparmasını bekliyor.
Siyah-Beyazlı idareciler bu transferi bon-
servis bedeli olmadan tamamlamayı
amaçlıyor.

Tam da aranan adam!

Siyah-Beyazlılar’ın aradığı lider stoper
tanımına uyan Jamaal Lascelles,

10 yıldır newcastle United’ın bir
parçası... 2014 yılında notting-
ham Forest’ten 5 milyon euro
bedelle newcastle’ın yolunu
tutan başarılı oyuncu, sergi-
lediği istikrarlı performan-
sın ardından takımın
vazgeçilmezi ve kaptanı
olmuştu. Sezon sonunda
kontratı bitecek olan İngi-
liz futbolcu, kariyerine
Beşiktaş’la yeni bir
sayfa açmak üzere.
HABeR MeRKezİ

SEZON başında Manchester United'a
transfer olan Altay Bayındır, aylarca
yedek kulübesinden bekledikten sonra
nihayet İngiliz ekibi için forma giyme
şansı yakalayacak. Milli kaleci, hafta
sonu FA Cup dördüncü turunda,
League Two ekibi Newport County
deplasmanında sahaya çıkmaya ha-
zırlanıyor. The Guardian'da yer alan
haberde, Altay Bayındır'ın kariyer geli-
şimi ele alınırken, eski takım arkadaşı
Mustafa El Kabir ve Fenerbahçe'deki
eski kaleci antrenörü Michael Kraft'ın,
yıldız kaleci hakkındaki yorumlarına
yer verildi. Altay Bayındır, henüz 20
yaşındayken Süper Lig ekiplerinden
Ankaragücü'nün üçüncü kalecisiydi ve
takıma girdiğinde diğerleri hata ya-
parken o izliyordu. Yazın Fenerbah-
çe'den United'a imza attıktan sonra

ocak ayı sonundan önce forma giy-
mesi bekleniyordu. Ancak Andre
Onana, Afrika Uluslar Kupası'na git-
meden önce form düşüklüğüne rağ-
men bu sezon tüm maçlarda oynadı.
Bayındır'ın Ankaragücü'nden eski
takım arkadaşı Moestafa El Kabir, 25
yaşındaki kaleci hakkında şu yorumu
yaptı: Altay genç bir çocuktu, çoğun-
lukla çizgi kalecisiydi, harika refleksleri
vardı ve ayaklarını iyi kullanıyordu. As
kalecimiz sakatlanınca ikinci kalecimiz
bir maça çıktı ve başarılı olamadı. Ta-
kımın as oyuncularından biri olarak
biraz etkim olduğu için hocaya Altay'ı
oynatmasını söyledim. Çünkü antren-
manlarda çok iyi performans gösteri-
yor, iyi kurtarışlar yapıyor ve genç
yaşına rağmen sesini duyuruyordu.
HABER MERKEZİ

Altay iyi bir kaleci 
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Türkiye'nin Türkiye'nin popüler
şarkıcılarından Hadise, son dö-
nemde Instagram hesabından pay-
laştığı sık sık içeriklerle gündeme
gelmeye devam ediyor. ünlü şar-
kıcının son olarak bir otelde çeki-
len videoyu paylaşması, sosyal
medyada büyük yankı uyan-
dırdı. Hadise'nin deri kıyafetle
sergilediği stil, hayranları tara-
fından büyük beğeni topladı.
Görüntülerde, Hadise'nin zara-

feti ve şıklığı dikkat çekerken, deri kıya-
fetiyle cesur bir tercih yaptığı görüldü.
ünlü şarkıcının otelde yürürken çekilen
videoyu paylaşması, takipçilerinin
büyük ilgisini çekti. Sosyal medyada
hızla paylaşılan video, Hadise'nin takip-
çileri arasında konuşulmaya devam edi-
yor. Hayranlarının yoğun beğenileri ve
olumlu yorumları, ünlü şarkıcının stil
tercihlerine olan ilgiyi bir kez daha or-
taya koydu.HABer MerkeZi

S oğuk kış günlerinde evde oturup; “ne oku-
sam” diye düşünenler için cevabımız hazır.
Şevrole Belayir... İsmiyle de farkını ortaya

koyan kitap hem aşkı hem mizahı hem de polisiye
bir hikayeyi harmanlamış, okuduğunuzda eli-
nizden asla bırakmak istemeyeceğiniz sürükle-
yici bir kitap olarak karşımıza çıkıyor. Yazar
Sanem Gonzalez'in kaleminden çıkan ki-
tapta; kah duygulanacak kah gülümseyecek
kah da merak duygusunu iliklerinize kadar hissede-
bileceksiniz.

Kitabın baş kahramanı Engin

Kitaba ilişkin önemli tespitlerini aktaran Selin Bak,
“Sizi Engin’le tanıştırayım. Kendisi ana kuzusu, ol-
dukça titiz, hastalık hastası ve nazenin bir cinayet
büro komiseri. Zaten oldukça sıkılıyorum ‘kusursuz’
kahramanlar okumaktan. Engin’in de maşallah sevi-
lir bir yanı yok. Aramızda kalsın ama, emniyette de
pek sevilmediğinden ve işleri eline yüzüne bulaştır-
dığından geri plana çekilmiş. Aslında hırslı ve bu
durum onu çok üzüyor. Ama şans bu defa yü-
züne gülüyor. Hatta oldukça da büyük bir balık

yakalamak üzere” diyor...

Hem 60'lar hem bugünler

Şevrole Belayir'e yönelik tespitlerini anlat-

mayı sürdüren Bak, “Engin koşmak için (daha
doğrusu emniyette göz önünde dolanıp da sinirleri
bozmasın diye) Belgrad Ormanı’na gidiyor. Orası
da ayrı bir macera ya gerçi ama koşu sonrasında

içinde bir tabanca olan terkedilmiş bir araba bulu-
yor. Araba tam bir klasik. Sahibini de tanıyor Engin.
İnceleme başlatıyor hemen. Araba dedim ama sıra-
dan değil; 1957 Chevrolet Bel Air. Türkiye’de tek! Sa-
hibi asla bırakmaz öyle uluorta. Nereden mi

biliyorum? Çünkü sahibi Tanju bizi 1960 yılında bekli-
yor. Onun da anlatacakları var. Tanju’nun ‘Scarlett’iyle
geçmişi eşelerken acayip de bir aşk hikayesinin şahidi
oluyoruz. Sonra da durup düşünüyoruz efendim, kele-
bek etkisi gerçekten var mı? Galiba var. Çünkü Tanju’nun
1960’da yediği hurmalar şimdi kendini tırmalıyor. Bu da
Engin’i günümüzde şahane bir maceraya sürüklüyor...”
ifadelerini kullanıyor. 

Eğlenceli ve sürükleyici bir kitap

Şevrole Belayir'in eğlenceli ve sürükleyici bir kitap olduğu-
nun altını çizen Selin Bak, yazar Sanem Gonzalez'e de te-
şekkür ederek, “Okurken çok keyif aldığım harika bir
kitaptı. Sevgili
Sanem Gonza-
lez'in kalemine ve
zihnine sağlık”
dedi.

Yazar Sanem Gonzalez'e ait Şevrole Belayir; içerisinde
hem aşkı, hem polisiyeyi hem de mizahı barındıran

harika bir roman olarak okuyucularının karşısına çıkıyor

Gündemden 
düşmüyor!
Gündemden 
düşmüyor!

Gündemden 
düşmüyor!

Gündemden 
düşmüyor!
Gündemden 
düşmüyor!
Gündemden 
düşmüyor!
Gündemden 
düşmüyor!
Gündemden 
düşmüyor!

Gündemden 
düşmüyor!

Sosyal medya 
paylaşımlarıyla sık sık

gündeme gelen Hadise'den
yeni bir paylaşım geldiMizah, aşk

ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye
Mizah, aşk
ve polisiye

ANIL 
BODUÇ

HABER

Sanem Gonzalez İstanbul'da doğdu. Bostancı'da 
büyük bahçeli bir evde bütün gününü hayal kurarak geçir-
diği bir çocukluk yaşadı, en büyük hayaliyse önceleri beyin
cerrahı sonra savaş muhabiri olmaktı. Lisede matermatik
dersinden gümleyince üniversitede tek bölüm yazdı; Gaze-
tecilik. Çeşitli gazete ve televizyonlarda çalıştıktan sonra
çocukluk hayalinden oldukça uzaklaştı ve New York'a
gidip bambaşka bir sektöre; sinema sektörüne adım attı.
Aradığı heyecanı bu sektörde buldu. Şu anda halen ya-

pımcı ve yazar olarak çalışmaktadır. 

Sanem Gonzalez kimdir?

tek kitapta!

Cem Karaca için gala 
İsmail Hacıoğlu’nun başrolde olduğu, bugün vizyona girecek “Cem Karaca’nın Gözyaşları” filminin galası Atatürk Kültür Merkezi’nde yapıldı. Nuri Bilge Ceylan’dan İlker
Başbuğ’a, Haluk Levent’ten Kerem Cem’e, Cahit Berkay'a kadar sanat ve siyaset dünyasından pek çok değerli ismin katıldığı gecede “Cem Karaca” sürprizi yaşandı
Filmin sonunda, başrol oyuncusu İsmail
Hacıoğlu ve Cem Karaca’nın oğlu
Emrah Karaca sahneye çıkarak aramız-
dan yirmi yıl önce ayrılan Cem Kara-
ca’nın hologramıyla karşılıklı düet
yaptılar. Müzik direktörü Cem Öğet’in
yönettiği kırk kişilik orkestra eşliğinde ef-
sanevi sanatçının unutulmaz eseri “Ta-
mirci Çırağı” şarkısını üçü birlikte
seslendirdiler. Bütün salonun da büyük

bir coşkuyla eşlik ettiği şarkı sırasında iz-
leyiciler gözyaşlarına hakim olamadı.
Film, bugün tüm Türkiye’de vizyon yol-
culuğuna başlı-
yor. Fikri Harika
Prodüksiyon
(Özgür Tari) ve
Aytaç Medya
(Aytaç Ağdağ)
ortak yapımcılı-

ğında çekilen film bugün vizyona girecek
“Cem Karaca’nın Gözyaşları” galası
AKM’de yapıldı. Film bitiminde ise izleyi-

cileri şaşır-
tan,
sevindiren
ve duygu-
sal anlar
yaşatan
büyük bir
sürpriz
gerçekleşti. 

40 kişilik orkestra var

Müzik Direktörü Cem Öğet'in yönettiği
40 kişilik orkestra sahnede yerini aldık-
tan sonra, Cem Karaca’nın oğlu Emrah
Karaca ile İsmail Hacıoğlu “Tamirci Çı-
rağı” şarkısını seslendirmeye başladı.
Ardından aramızdan 20 yıl önce ayrılan
efsanevi sanatçı Cem Karaca’nın holog-
ramı sahnede belirdi ve alkışlar eşliğinde
karşılıklı düet yaptılar. Bu çok özel an-
larda izleyiciler hem şarkıya eşlik etti
hem de gözyaşlarını tutamadı. Şarkı bi-
timinde İsmail Hacıoğlu ve Emrah Ka-
raca dakikalarca ayakta alkışlandı. Nuri
Bilge Ceylan, İlker Başbuğ, Haluk Le-

vent, Kerem Cem, Ebru Şahin, Gözde
Duru, İrem Helvacıoğlu, İzzet Öz, Nejat
Yavaşoğılları, Cahit Berkay gibi birbirin-
den değerli isimlerin katıldığı gecede ay-
rıca filmde kullanılan, İsmail
Hacıoğlu’nun giydiği Cem Karaca kos-
tümleri de sergilendi.

Önemli bir film 

Danışmanlığını Cem Karaca’nın oğlu
Emrah Karaca’nın yaptığı filmin senar-
yosunu Onur Böber, Özden Uçar ve
Emrah Saltık, Gayet Güzel Filmler ve
Yüksel Aksu’nun kaleme aldı. Müzik di-
rektörlüğünü Cem Öget’in yaptığı filmin
yönetmen koltuğu ise sektörde etkileyici
projelere imza atan Yüksel Aksu’ya
emanet.  Cem Karaca'nın sanat kariye-
rinden çok daha fazlasını keşfetmeye
davet eden film, sanatçının müzik dün-
yasının ötesinde annesi, babası, aşkları
ve biricik çocuğuyla iç içe geçen bir aile
portresi de sunuyor. Türk sinemasının
ve müziğinin zengin mirasına bir
saygı duruşu niteliğindeki “Cem Ka-
raca’nın Gözyaşları” filminde Cem
Karaca rolünde İsmail Hacıoğlu’nu
izliyoruz.  HABER MERKEZİ

TaTilde buz
keyfi bir başka
Eyüpsultan Belediyesi’nin sömestir tatiline giren öğrenciler için
düzenlediği Eyüpsultan Sömestir Festivali, birbirinden renkli ve

eğlenceli aktivitelerle devam ediyor. Bu kapsamda festival
boyunca öğrenciler hafta içi her gün profesyonel eğitmenler

eşliğinde ücretsiz olarak buz pistini deneyimliyor

Öğrencilerin sömestir tatili süresince doyasıya eğlene-
ceği Eyüpsultan Sömestir Festivali her gün birbirinden eğ-
lenceli etkinliklerle devam ediyor. Sportif, eğitsel ve
sanatsal aktivitelerle, tatilin keyfini doyasıya çıkaran öğren-
ciler Eyüp Park AVM’de bulunan Eyüpsultan Belediyesi
Buz Pisti’nde ise buz pateni yaparak eğlenceli dakikalar
yaşıyor.

33 bin kişi faydalandı 

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’in 2022 yılında
hizmete açtığı ve bugüne kadar 33 bin kişinin faydalandığı
buz pistinde öğrenciler, profesyonel eğitmenler eşliğinde
ücretsiz olarak buz pateni yapabiliyor. Öğrenciler, festival
süresince hafta içi her gün 12.00 – 15.00 saatleri arasında
5 eğitmen eşliğinde 30 dakika boyunca buz patenini dene-
yimleme fırsatı buluyor. Festival, 21 Ocak - 5 Şubat tarih-
leri arasında liseli gençler için yatılı kamp günleri, ücretsiz
sinema günleri, Matematik Evi atölyeleri, ebeveyn çocuk
atölyeleri, tiyatrolar, basketbol turnuvası, Biz Cevahir
Haliç Alışveriş Merkezi, Eyüppark Alışveriş Merkezi ve
Vialand Alışveriş Merkezi’nde düzenlenen çocuk etkinlikle-
riyle devam edecek. HABER MERKEZİ

Buket şaşırtmadı!
Sunucu Buket Aydın, bir programda hiçbir erkeğin yanında
hesap ödemediğini ve sevgilisine özel günler haricinde hiç he-
diye almadığını söyledi. Aydın'ın sözlerini tiye alan komedyen
Şahan Gökbakar ise kadın kılığına girerek çektiği videoda
"Ben hediye almam, hesap ödemem. Karşılığında sen ne ve-

riyorsun derseniz de oraları karıştırmayın"
dedi. Gökbakar'ın sözlerine sinirlenen

Aydın, bel altı ifadelerle komedyenin eşi
Selin Gökbakar'ı hedef aldı.

Kadın düşmanı rezil

Demet ve Jess ile Gel Konuşalım
programına bağlanan Buket
Aydın, “Kadın düşmanı rezil” de-
diği Şahan Gökbakar'ın eşi Selin

Gökbakar'ı hedef alarak "Eşi-
nin eski soyadı Ortaçlı. Lis-
tesi kabarık. Eşini karşına
al sor, 'sana zamanında
lüks jeep alan kişiye karşı-

lığında ne verdin Selin-
cim' diye. Bir insan

komedi yapıyorsa sa-
dece komedi yapar,

insanların kişilik
haklarına ha-

karet etmez"
dedi.

Sanem 
Gonzalez
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